

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
SOCIAL SECURITY DETAIL REPORT

जिल्हा :बैतडी गा.वि.स/न.पा. :पञ्चेश्वर लागू हुने आर्थिक वर्ष : 2076/77 किस्ता: प्रथम

SNO	ASSIST_TYPE_LOC	MEMBER_DEFINED_CD	FULL_NAME	GENDER	DOB_DT_LOC	AGE	W_NO	CTZ_NO	Amount	REMARKS
१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००३३७६३८६	अनर्जन सिंह घटाल	पुरुष	१९९५-०२-२१	८१	१	८४९	12000	
२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००१०९२३७९	करन सिंह साउद	पुरुष	१९९३-०३-१७	८३	१	३७५	12000	
३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५८८६२६९	करम सिंह साउद	पुरुष	१९९८-०१-३०	८१	१	२४०	12000	2076-12-16
४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००८८२६८१७	कलसा घटाल	महिला	१९९३-१२-०३	८२	१	१०४४	12000	
५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००३१२६७५०	कलसा देवी घटाल	महिला	१९९७-१२-३०	८०	१	१०३७	12000	
६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०३३९९९	काली चन्द	पुरुष	२००५-०६-०८	७०	१	१२१९	12000	
७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००००५८७८२८	काली देवी धामी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१	७३१०१०-८	12000	
८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५४०४६३८	कालू सिंह घटाल	पुरुष	१९९१-०२-०३	८५	१	८९३	12000	
९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७२१२४२५	कुरी देवी साउद	महिला	२०००-१०-२१	७५	१	७३०३१०-४७५	12000	
१०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४३५०४३	केशर सिंह घटाल	पुरुष	२००५-०८-०५	७०	१	१००६	12000	
११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८२६६६८	खेम सिंह साउद	पुरुष	२००४-०१-२५	७२	१	३२०	12000	
१२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००४८६४३६४	गण्ड सिंह घटाल	पुरुष	२०००-०५-१०	७५	१	१०५६	12000	
१३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००९६७९३९९	गाउंती साउद	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१	७३३०१०-९	12000	
१४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००८६७९१३४	गोगिल सिंह घटाल	पुरुष	१९९७-१२-०५	७९	१	९८४	12000	
१५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००६७९२८१४	गोपाल सिंह साउद	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१	३१५	12000	
१६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०३१८९५	गोम्ला देवी साउद	महिला	२००५-०५-०६	७०	१	१३२	12000	2076-12-16
१७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८३६०९१८	गोरख साउद	पुरुष	२००३-०१-०१	७३	१	७३-१२-७५-०००८५	12000	
१८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४०९५६०९	गोल्मा देवी साउद	महिला	२००५-०५-०६	७०	१	१३२	12000	
१९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८४८५७०	चम्पा देवी घटाल	महिला	२००३-११-१०	७२	१	९६४	12000	
२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००६१६१७२६	जनतरा घटाल	महिला	१९९५-०५-१९	७६	१	११३	12000	
२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००८१७४५४	जनतरा देवी साउद	महिला	२०००-०१-०५	७६	१	३१६	12000	
२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००९६७५९२३	जय सिंह घटाल	पुरुष	२०००-०५-१७	७५	१	७६२	12000	
२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००८६६९२००	जून किंडी घटाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१	८४५	12000	
२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००८१७११४२	जैमती देवी देउका	महिला	२०००-०२-१०	७६	१	७८०	12000	
२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०८८६८७	जोगा सिंह साउद	पुरुष	१९९०-१२-१५	८५	१	७३३०१०।१०६	12000	
२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२८३८६८७	तारा चन्द	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	१५१८६	12000	
२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५६०४२२२	तारा सिंह घटाल	पुरुष	२०००-१२-०३	७५	१	८१८	12000	
२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००२१७५०२	तिमतरा घटाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१	९८२	12000	
२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०७४१४१	तुलसी देवी घटाल	महिला	१९९५-०६-१२	८०	१	६२५	12000	
३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७०८४७४६	त्रिलोक सिंह घटाल	पुरुष	१९९४-०५-०१	८१	१	७१३	12000	
३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००११११४७	दली सिंह घटाल	पुरुष	२००५-०२-१२	७१	१	७२९	12000	
३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४०१५२१	दान सिंह घटाल	पुरुष	२००६-०२-०६	७०	१	९४०	12000	
३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००१७८०४०४४	दान सिंह देउका	पुरुष	२०००-०४-१७	७५	१	९०७	12000	
३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००६२९१२७०	दूर्गा देवी घटाल	महिला	१९९२-१२-०२	७६	१	९६२	12000	
३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७३१४८६८	देव सिंह घटाल	पुरुष	१९९२-११-१६	७६	१	९६३	12000	
३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००६७२७२७७	धन सिंह घटाल	पुरुष	२०००-१२-१०	७५	१	७३३०१०।१८३	12000	
३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००४६१७११४८	धनी ठगूरानी चन्द	महिला	१९९७-१२-३०	८०	१	१११८	12000	2076-12-16
३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७४६५५७	नेफरी घटाल	महिला	१९९९-०५-१६	७६	१	७५२	12000	
३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००२७१९०९९	परमल सिंह साउद	पुरुष	१९९६-१०-२५	७९	१	२७६	12000	
४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५७५७५०९	पशुपति देवी घटाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	९८५	12000	
४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५१३२१५	पारवती साउद	महिला	१९९६-१२-१०	७९	१	७३१०२६।१५०	12000	
४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७४७५१६९२	पारवती देवी घटाल	महिला	१९९५-०१-१५	८१	१	७३१०११।१५६	12000	
४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८५६४३५	पार्वती देवी साउद	महिला	२००१-०५-१०	७४	१	७३३०१०।१०५	12000	
४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००४२४०२८६	पूनी देवी घटाल	महिला	१९८९-१२-३०	९०	१	९९२	12000	
४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७३२३९७९	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	२००६-०२-१०	७०	१	८८८।२७	12000	
४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००६६१३६४५	बासु देवी घटाल	महिला	१९९७-११-०२	७८	१	७३३०१०।३३३	12000	
४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७१०१८१	भवान सिंह साउद	पुरुष	२००५-०२-०१	७१	१	२४३	12000	

४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००९४७९४११	भागू देवी साउद	महिला	१९९०-०५-०६	८५	१	३७६		12000	
४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४००३१	भाना देवी साउद	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	२७९		12000	
५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००९८७९४१	भानू ठगुरानी चन्द	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१	१२२२		12000	
५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-०००००४२२०११	भीमराज सिंह घटाल	पुरुष	१९९२-०८-०५	८३	१	८८९		12000	
५२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५६४००५	भुरी देवी घटाल	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१	८७९		12000	
५३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१६७६५०६	भुरी देवी घटाल	महिला	२००३-०६-०७	७२	१	७९२		12000	
५४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-०००००४४२१८५७	मदन चन्द	पुरुष	२००२-१०-०१	७३	१	४३२		12000	
५५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५३९७५	मदन सिंह घटाल	पुरुष	२००५-०१-०१	७१	१	९४७		12000	
५६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२६६१८८७	मदन सिंह घटाल	पुरुष	२००७-०३-१०	७१	१	८९२		12000	
५७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१३०७३१	रघुविर सिंह घटाल	पुरुष	२००५-०९-०४	७०	१	८५५		12000	
५८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५९१३६२९	रत्ना देवी घटाल	महिला	१९९२-०४-१४	८३	१	९६५		12000	
५९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००३२९२८५	राम सिंह घटाल	पुरुष	२०००-०५-१८	७५	१	७९५		12000	
६०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७९७६६२४	रुवासी देवी घटाल	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१	८२६		12000	
६१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००१४२४९६६	लक्ष्मण सिंह घटाल	पुरुष	२००१-१०-१०	७४	१	६१३		12000	
६२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००३४७०३१	लछमन सिंह घटाल	पुरुष	१९८९-०५-२३	८६	१	७४७		12000	
६३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००११५७२९	वली चन्द	पुरुष	१९९८-१२-३०	८६	१	५६		12000	
६४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००२६६२२२८	वासू घटाल	महिला	१९९५-०६-०७	८०	१	९९७		12000	
६५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८६२३४३	वेसन सिंह घटाल	पुरुष	२००५-०८-०५	७०	१	७६३		12000	
६६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००७०१७५११	शरोमणी कलौनी	पुरुष	१९९०-०६-२३	८७	१	२७४		12000	
६७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५९२५३१३	शूसिला घटाल	महिला	१९९५-०१-०९	७७	१	७११		12000	
६८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३४७१४६४	शोभा देवी साउद	महिला	२००५-०५-१२	७०	१	८२१		12000	
६९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४१५२९०५	श्रीमती शान्ती देवी साउद	महिला	२००१-१२-१५	७४	१	२७७		12000	
७०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-८३३०९१७१०१९१०२५५	सुरजब सिंह साउद	पुरुष	१९९७-१०-१२	७८	१	५२०		12000	
७१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००४६६१७६८	सूकर सिंह घटाल	पुरुष	२०००-०९-१५	७५	१	१०००		12000	
७२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००९२०४२२४	सूकर सिंह घटाल	पुरुष	१९९९-०६-११	७६	१	१०९१		12000	
७३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००३३६००५०	सूजान सिंह घटाल	पुरुष	१९९९-०६-०१	७६	१	७२०		12000	
७४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००४६६३५२२	सूनपता घटाल	महिला	१९९८-०२-२७	७८	१	७३३०१०१५०९		12000	
७५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३९-००००५८६४८०६	हजारी देवी साउद	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१	७३१२७५१०००३६		12000	
७६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५५०७६८	हरिना देवी कलौनी	महिला	२००५-०३-०१	७१	१	२७५		12000	
७७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९७९५६९	हरु देवी घटाल	महिला	२००६-०२-१०	७०	१	७६३		12000	
७८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-६७९५८१७१०१९१०२३५	हरु साउद	महिला	२०००-०१-०१	७६	१	७३१०१०/१९०		12000	
७९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२२२९१५	उदा चन्द	पुरुष	१९९६-०६-२७	७९	२	७३३००११२९९		12000	2076-10-20
८०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२३७२६	कृष्ण चन्द	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	२	१४०३		12000	
८१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०७१७१०	कोसडी मंगोल	महिला	१९९८-०१-०१	७८	२	१५५२		12000	
८२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७१५७६६९	खन्डी ठकुरानी	महिला	२०००-१२-३०	७५	२	१४०२		12000	
८३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०५९३१३	गगन चन्द	पुरुष	२००१-०५-०५	७४	२	१८०६		12000	
८४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८७८८७७	गगन चन्द	पुरुष	२०००-०३-१२	७६	२	१५३१		12000	
८५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५१९८१३	गणेश - चन्द	पुरुष	२००५-०८-१७	७०	२	१५५५		12000	2076-10-20
८६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८२६३६५१	गणेश चन्द	पुरुष	२००५-०८-१७	७०	२	१५५५		12000	
८७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-८२५४०१०२०१९१०२६७	गणेश चन्द	पुरुष	२००५-०८-१७	७०	२	१५५५		12000	2076-10-20
८८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०५७४५३	गणेश मंगोल	पुरुष	१९९३-०४-०५	८२	२	१६९८		12000	
८९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४३९६७५७	गभमिभर चन्द	पुरुष	२००५-०२-०३	७१	२	१७५८		12000	
९०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९४०९४१६	गोगिला चन्द	पुरुष	२००३-०५-२८	७२	२	१६६५		12000	
९१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८५३२५२९	गोलडी मंगोला	महिला	१९९७-०५-१५	८०	२	७३३००११२१३		12000	
९२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६४८५८६	गोल्मा ठकुरानी	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	१४००		12000	
९३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७८२७८१	जन्तरा ठकुरानी	महिला	१९९१-०१-०१	८५	२	१४५९		12000	
९४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२०६९३१५	जोगा सिंह मंगोल	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	१५७५		12000	2076-10-20
९५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२०२०२०२	जोगा सिंह मंगोला	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	१५७५		12000	2076-10-20
९६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३७४२११०२०१९१०२७	जोगा सिंह मंगोला	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	१५७५		12000	2076-10-20
९७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०३२९६७	जोगी सिंह मंगोला	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	१५७५		12000	
९८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७८२७८१	तारा चन्द	महिला	१९९४-११-१५	८१	२	७३१०२६१४०		12000	2076-12-16
९९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२५१०७५	तारा देवी मंगोला	महिला	२०००-११-०४	७५	२	७३३००१३५		12000	

१००	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५४६९८७६	दान सिंह मंगोला	पुरुष	२००३-०४-०५	७२	२	१६७५		१२०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२६००४९	दुर्गा देवी चन्द	महिला	१९९०-०८-१०	८५	२	१११३		१२०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०७०८१०	धना ठकुरानी	महिला	१९९८-११-०८	७७	२	७३१०२६।७५		१२०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५३३१८०८	धनी चन्द	महिला	२००५-०३-१४	७१	२	१८९८		१२०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६४८६९१	नन्दा चन्द	महिला	२००५-०९-२८	७०	२	७३३००९।०९		१२०००	२०७६-१०-२०
१०५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३५९४०१०२०१९०२४३	नन्दा चन्द	महिला	२००७-०१-२८	७०	२	७३३००९।०९		१२०००	२०७६-१०-२०
१०६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७६१५३१	नन्दा चन्द	महिला	२०००-०५-०५	७५	२	७३१०२६।७१		१२०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७८३८०१	नन्दा चन्द	महिला	२००५-०९-०८	७०	२	७३३००९।६३		१२०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९०९६७३८	नाफु चन्द	महिला	१९९७-०५-१०	८०	२	१३९९		१२०००	
१०९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७९४४३९	पारवती ठकुरानी	महिला	१९९०-०८-०५	८५	२	११२८		१२०००	२०७६-१२-१६
११०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८५३३६०७	प्रेम सिंह मंगोल	पुरुष	१९९५-०३-१०	८१	२	७३३००९।३५८		१२०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८१७३२	भागा चन्द	महिला	१९९५-०१-०२	८१	२	७३१०२६।७४		१२०००	
११२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१६०६०७०८	भानमती मंगोल	महिला	२०००-०१-१०	७५	२	७३३००९।२२८		१२०००	
११३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५६३१८२	मधु चन्द	महिला	१९९४-११-१२	८१	२	७३१००९।५७		१२०००	
११४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३२२७३६	मधु ठकुरानी	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	१३९०		१२०००	
११५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६३८४७५	महाविर चन्द	पुरुष	१९८९-१०-०६	८६	२	१४०९		१२०००	
११६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६४४८५५	मोती चन्द	महिला	१९९०-०६-१२	८५	२	१८८८		१२०००	
११७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२४८७६४	राधा देवी चन्द	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	१७८३		१२०००	
११८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६६४४४३९	रुद्धी चन्द	महिला	२००५-०३-१२	७१	२	१८९५		१२०००	
११९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२९४०७९	विजना चन्द	महिला	१९९०-०१-०२	८६	२	७३१००९।५४		१२०००	
१२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२८१६५३३	विन्नरा मंगोल	महिला	१९९७-१०-२०	७८	२	७३३००९।२२४		१२०००	
१२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२९१३७१	विरी चन्द	पुरुष	२००५-०१-०२	७१	२	१९०४		१२०००	
१२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७८९१३७७	शिव चन्द	पुरुष	२००४-०१-०५	७२	२	१३७५		१२०००	
१२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४०८३४	शिवि चन्द	पुरुष	२००४-०५-१५	७१	२	१४६०		१२०००	
१२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५३६७४७५५	शुर्मा मंगोल	महिला	१९९६-०१-१०	८०	२	७३३००९।२१५		१२०००	२०७६-१२-१६
१२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५९८८३९	सरस्वती चन्द	महिला	१९९५-०८-१५	८०	२	१०२४।३७२४		१२०००	
१२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३१२९७९४	सरु देवी चन्द	महिला	२०००-०१-०२	७६	२	१८३०		१२०००	
१२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८९४२९	सुनपता मंगोल	महिला	१९९८-०५-०७	७७	२	७३३००९।१४३		१२०००	
१२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६१३८४८३	हजारी सिंह मंगोला	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	५५७		१२०००	
१२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१११२११०२०१०२५३	हजारी सिंह मंगोला	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	५५७		१२०००	२०७६-१०-२०
१३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०८८४७६	हिरा चन्द	महिला	१९८८-०१-१५	८८	२	७३३००९।१८३		१२०००	
१३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२०५१९४७५	इन्द्र वहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०१-१५	७३	३	२२३१		१२०००	
१३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३४८३१५७	कंकुरा देवी जोशी	महिला	२००३-१२-३०	७२	३	५९		१२०००	
१३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००६८२८००५	कमल सिंह जोशी	पुरुष	२००२-०६-०५	७३	३	२६०		१२०००	
१३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५१६४८७१	करम सिंह क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०६-१९	८०	३	१०२		१२०००	
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३०६६४५५	करवीर चन्द	पुरुष	१९९८-०१-१८	७७	३	७३३०९९।१३४		१२०००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००२०५७०७२	कला बति तिवारी	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२७८८		१२०००	
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०५१९५०	काली देवी चन्द	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	१५०		१२०००	
१३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-०००००८९३००४	कृष्ण सिंह जोशी	पुरुष	२०००-१२-०१	७५	३	५८		१२०००	
१३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००३२००९८	कौशिला चन्द	महिला	१९९५-०३-०३	८१	३	७३३००९९।१११		१२०००	
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५०२८२६६	खेटी देवी भट्ट	महिला	१९८५-१२-३०	९०	३	२२७५		१२०००	२०७६-१२-१६
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००८७५१५५६	गंगा दत्त कलोनी	पुरुष	१९९९-१०-१५	७६	३	२७५३		१२०००	
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००७३२३४४५	गंगा दत्त भट्ट	पुरुष	१९९५-११-२०	८०	३	२२७३		१२०००	
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५७१०५३२	गणेश दत्त भट्ट	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	३	२२७०		१२०००	
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००३१३०८१५	गिता देवी कलोनी	महिला	१९९०-०४-२५	८५	३	७३१०११।३८		१२०००	
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६६३७६३	गुनडी सातद	महिला	२०००-१२-१८	७५	३	७३३०११।२७१		१२०००	
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००२४८८८२४	जसु चन्द	महिला	१९९८-०३-०९	७८	३	१०१		१२०००	
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००७८५४९८४	जैमती तिवारी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	३	७३१०११।४८		१२०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३८९६६९३	जोहरी चन्द	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	३	२८		१२०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५१५१५७९३	जान मति चन्द	महिला	१९८७-०६-१५	८८	३	७३३००११।३		१२०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००८६९१५२०	तारा दत्त कलोनी	पुरुष	१९९८-१०-०९	७७	३	२७०५		१२०००	२०७६-१०-२०
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००८३९९४१२	तारु चन्द	महिला	१९९३-०४-१२	८२	३	७३३०११।३६६		१२०००	२०७६-१२-१६

૧૫૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૬-૦૦૦૦૨૮૯૩૯૩૭	તીલા દેવી જોશી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૭	૩	૨૮		12000	
૧૫૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૭૫૯૨૫૧૨	તુલસી દેવી ભટ્ટ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૧૪	૮૭	૩	૭૩૧૦૧૧		12000	2076-12-16
૧૫૪	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૨૦૬૧૫૬	દાન બહાદુર ચન્દ	પુરુષ	૧૯૯૧-૧૨-૦૯	૮૮	૩	૨૨૮૨		12000	
૧૫૫	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૬૮૫૦૬૦	દુરા દેવી ભટ્ટ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૪-૧૪	૮૦	૩	૭૩૧૦૨૬૧૪૪		12000	
૧૫૬	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૫૦૫૩૮૧૪	દેવ સિહ જોશી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૨૦	૭૬	૩	૬૪		12000	
૧૫૭	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૮૦૯૬૧૯૬	દેવાન સિહ જોશી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૭-૧૭	૭૦	૩	૭૦		12000	
૧૫૮	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૮૯૬૨૨૭	દેવાની ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૧૨	૭૪	૩	૩૧		12000	2076-12-16
૧૫૯	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૧૭૯૫૫૧૪	દૌપત્તી ચન્દ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૬-૧૩	૮૨	૩	૭૩૩૦૧૧૧૬૧		12000	
૧૬૦	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૮૪૯૦૭૮	ધના દેવી કલૌની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૩	૨૭૫૨		12000	
૧૬૧	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૧૩૪૦૪૯૬૧૦૯૧૦૨૪૭	ધનિ ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૧	૭૦	૩	૨૮૩૩		12000	
૧૬૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૫૭૫૪૬૭૫	ધની ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૧	૭૦	૩	૨૮૩૩		12000	2076-10-20
૧૬૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૧૩૨૨૩૨	નેફરી દેવી ચન્દ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૫	૩	૨૮૮૩		12000	
૧૬૪	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૩૫૦૪૨	નેફરી દેવી જોશી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૦	૩	૧૦૩		12000	2076-12-16
૧૬૫	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૬૦૫૦૧૫	નૈની ઠગુન્ના	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૨	૩	૨૨૮૫		12000	
૧૬૬	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૨૫૦૬૬૦	પરુ દેવી જોશી	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૧૦	૮૪	૩	૭૩૧૦૨૬૧૭૮		12000	
૧૬૭	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૭૪૬૨૨૦	પારુ દેવી ભટ્ટ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૬-૧૬	૭૮	૩	૨૩૪૬		12000	
૧૬૮	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૨૦૮૮૨૦૬	પાર્વતી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૦૭	૮૭	૩	૭૩૩૦૦૧૧૨૨		12000	
૧૬૯	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૫૦૬૯૯૬૫	પાવત્તિ ત્રિપાઠી	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૨૨	૭૯	૩	૨૪૩૭		12000	2076-10-20
૧૭૦	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૨૨૮૫૦૨૭	પાવર્તી કલૌની	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૨૫	૮૫	૩	૭૩૧૦૧૧૩૯		12000	
૧૭૧	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૭૫૭૬૨૧	પાવર્તી દેટકી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૮-૦૬	૮૦	૩	૨૬૩૨		12000	2076-12-16
૧૭૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૨૭૭૫૪૬	પુતલો સાઉંડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૧૦	૮૬	૩	૭૩૧૦૧૧૧૭૧		12000	
૧૭૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૪૭૯૮૦૧૧	પ્રતાપ ભટ્ટ	પુરુષ	૧૯૮૮-૧૦-૧૫	૮૭	૩	૩૭૯૬૨		12000	
૧૭૪	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૦૨૨૯૨૦૩	બાની દત ભટ્ટ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૦૪	૭૧	૩	૨૩૪૫		12000	2076-12-16
૧૭૫	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૨૪૩૧૧૩૯	બિવ ચન્દ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૧-૦૧	૮૧	૩	૭૮		12000	
૧૭૬	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૮૨૯૭૦૧૧	ભગત ચન્દ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૧-૦૮	૮૨	૩	૨૩૯૪		12000	
૧૭૭	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૩૩૭૫૭૨૦૨	ભવાન સિંહ જોશી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૧-૧૧	૭૧	૩	૭૭		12000	
૧૭૮	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૮૭૮૭૪૭૫૩૦	આગરતી દેવી ભટ્ટ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૬-૧૩	૭૦	૩	૨૨૭૨		12000	
૧૭૯	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૮૨૯૬૪૭૫	આન દેવ ભટ્ટ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૦૧	૮૧	૩	૨૧૯૫		12000	
૧૮૦	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૧૯૭૦૯૧	આન સિંહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૧૦	૭૦	૩	૨૧૪૪		12000	2076-12-16
૧૮૧	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૭૪૮૫૩૧૬૧૦૧૧૦૨૮૬	આન સિંહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૧૦	૭૦	૩	૨૧૪૪		12000	
૧૮૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૫૮૮૭૮૧૯૮	ભીમ સિહ સાઉંડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૧-૨૫	૭૧	૩	૭૩૩૦૧૧૩૧૭		12000	
૧૮૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૨૭૮૭૧૧૧	ભૂરી દેવી ઠકુરાની	મહિલા	૧૯૮૭-૦૧-૦૧	૯૧	૩	૨૪૬૭		12000	
૧૮૪	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૧૯૪૦૭૬૦	મગની ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૧	૩	૧૧૦૬૪		12000	
૧૮૫	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૯૩૯૨૦૧	મદન સિહ જોશી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૧-૧૫	૭૬	૩	૩૭		12000	
૧૮૬	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૪૮૨૫૬૬૩	મધુ દેવી કલૌની	મહિલા	૧૯૯૧-૧૦-૧૫	૮૪	૩	૭૩૧૦૧૧૧૭૫		12000	
૧૮૭	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૬૩૦૧૦૬	મનીદર સિહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૪	૭૧	૩	૧૯૭૫		12000	
૧૮૮	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૨૬૧૬૫૭૧	મનીર સિહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૦૪	૭૦	૩	૧૯૭૫		12000	2076-10-20
૧૮૯	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૬૧૮૩૨૨૭	માતા દેવી ચન્દ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૧	૩	૧૦૮		12000	2076-12-16
૧૯૦	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૫૨૭૮૦૧૯	માધવી દેવી ભટ્ટ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૨	૩	૨૨૦૪		12000	
૧૯૧	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૬૮૬૧૩૧૪	માન સિહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૦૩	૭૫	૩	૨૧૨૧		12000	
૧૯૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૫૧૪૫૦૬૦	મોહન દત ભટ્ટ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૪	૩	૨૨૦૩		12000	
૧૯૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૮૪૭૧૯૪૬૧૦૧૧૦૨૮	મોહન દત ભટ્ટ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૨૪	૭૦	૩	૨૨૦૭		12000	
૧૯૪	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૧૪૪૧૯૧૬૧૦૧૧૦૨૫૬	મોહન સિહ જોશી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૨૪	૭૦	૩	૩૦૪		12000	
૧૯૫	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૬૭૯૪૮૩૧	રન બા ચન્દ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૧૬	૮૨	૩	૨૬૧૦		12000	
૧૯૬	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૪૧૭૦૧૬૬	રુમલા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૮	૩	૧૯૧૭		12000	
૧૯૭	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૩૧૪૦૭૧	લક્ષ્મણ સાઉંડ	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૩-૨૦	૮૫	૩	૨૧૫૫		12000	
૧૯૮	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૫૩૯૨૨૨૭	લછી ચન્દ	પુરુષ	૧૯૮૪-૦૪-૧૫	૯૧	૩	૨૯૨		12000	
૧૯૯	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૧૮૭૨૩૪	લાલ સિહ જોશી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૫-૦૬	૭૨	૩	૧૨૭		12000	2076-10-20
૨૦૦	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૯૬૬૬૭૬	વિન્દા ઠકુરાની	મહિલા	૧૯૮૫-૧૨-૩૦	૯૦	૩	૨૩૧૮		12000	
૨૦૧	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૪૦-૦૦૦૦૧૯૩૮૩૦	શિવ દત તિવારી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૩-૦૬	૮૧	૩	૨૭૮૭		12000	
૨૦૨	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૬૧૦૧૩૪૯	શક્ર ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૫-૧૬	૭૦	૩	૨૪૧૫		12000	2076-10-20
૨૦૩	જોણ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૭૩-૨૦૭-૦૦૦૦૪૧૧૮૩૨	શકુ ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૫-૧૬	૭૦	૩	૨૪૧૫		12000	

२०४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-०२९०४१०१०१९१०२४७	शुक्र चन्द	पुरुष	२००५-०५-१६	७०	३	२४१५	१२०००	२०७६-१०-२०
२०५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५३१७६१	शेर बहादुर चन्द	पुरुष	१९९७-१०-१८	७८	३	२४१७	१२०००	
२०६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००१६३२३०१	श्याम दत कलौनी	पुरुष	१९९०-०६-२६	८५	३	२७६०	१२०००	
२०७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८३६९९७	श्रीमती विर्मा देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	३	२४९८	१२०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००८८८१३९	सुना देवी साउद	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	७३३०१०।७७७	१२०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००१२२०४१	सुन्दर सिंह देउका	पुरुष	१९९४-०५-२५	८१	३	०३१२	१२०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५४०६७४७	सुन्दर सिंह देउका	पुरुष	२००४-०२-११	७२	३	२२८४	१२०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४४३४१५९	हजारी चन्द	पुरुष	२००४-१२-११	७२	३	२२८४	१२०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३१७०४४४	हरि सिंह साउद	पुरुष	२०००-०६-०३	७५	३	२०४०	१२०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२१४१४३२	हरी दत भट्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	३	२२८२	१२०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१९७१३०९	हरी दत भट्ट	पुरुष	२००३-०२-१८	७३	३	२३४७	१२०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-०००००४४४११५५	हरी सिंह जोशी	पुरुष	२०००-०६-०६	७५	३	५८	१२०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००१०१०१२९०	हरु देवी भट्ट	महिला	१९८५-१२-३०	९०	३	२२६४	१२०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००८९१७१७४	हरु देवी साउद	महिला	१९८८-१२-२३	८७	३	७३३०११।१२२	१२०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५८०१४२९	हरु साउद	महिला	१९९५-०२-०४	८१	३	७३३०११।११	१२०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४०-००००५४७७५३९	हिरा देवी चन्द	महिला	१९९३-१२-३०	८२	३	२५२०	१२०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००७१५६८४५	अनि दत तिवारी	पुरुष	२०००-०२-२५	७६	४	२७७	१२०००	
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४३३५३७	इन्द्र चन्द	पुरुष	१९८८-०८-१४	८७	४	१७५२	१२०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२२२१२५१	उंधक चन्द	पुरुष	१९९९-०६-१०	७६	४	१४८८	१२०००	
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००६५६५९८	कमली चन्द	महिला	२०००-०२-०४	७६	४	७३३०१२।१२९	१२०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००६३६०२४१	कमली देवी भट्ट	महिला	१९९१-०१-१२	८५	४	२२	१२०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७६९८७०	करवीर चन्द	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	६२४	१२०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१९६६७६२	करवीर चन्द	पुरुष	२००३-११-०१	७२	४	२००	१२०००	
२२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००७६७४८२२९	कलावती देबि साउद	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	१४४	१२०००	
२२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८२०४७२४	कहूरा देवी चन्द	महिला	१९९८-०८-१३	७७	४	१७६९	१२०००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३४७०७१०१०३९०१०२८८	काली देवी भट्ट	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	११६	१२०००	२०७६-१०-२०
२३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४०९८८१	किंडि देवी चन्द	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	५६६	१२०००	
२३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-७२६१७१७१०१९१०२१७	किंडी चन्द	महिला	१९९५-०१-०५	८०	४	७३३०१२।१८६	१२०००	
२३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-८१५३४१६१०१९१०२१२	कृष्ण चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१३	१२०००	
२३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७१७०२६५	कौशा चन्द	महिला	१९९५-११-२५	८०	४	७३३०१२।१६७	१२०००	
२३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८२६८४८	कौशा देवी चन्द	महिला	२००५-१०-११	७०	४	६२३	१२०००	२०७६-१२-१६
२३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-८४७१२१७१०१९१०२५	कौशी देवी चन्द	महिला	२००५-१०-१०	७०	४	६२३	१२०००	
२३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०६०७११९	खडक चन्द	पुरुष	१९९७-१२-१५	७८	४	८८८	१२०००	
२३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७९८४८	खडक चन्द	पुरुष	१९९७-०१-१५	८०	४	५७९	१२०००	
२३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७१८१४६	खिमा देवी चन्द	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	८९२	१२०००	
२३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०६६८२४	खइल दत भट्ट	पुरुष	२०००-०३-२६	७६	४	१५६९२	१२०००	
२४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८२०९९०	खेटी देवी चन्द	महिला	२००१-०२-१०	७५	४	१४३३	१२०००	
२४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००१७४१५९१	खेम राज भट्ट	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	४	१०	१२०००	२०७६-१०-२०
२४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००१९६७१४१	गंगा देबि चन्द	महिला	१९९८-०५-१५	७७	४	७३३०१२।३८९	१२०००	
२४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४०९१३०५	गंगा देवी चन्द	महिला	२०००-०१-१०	७६	४	७३३०१२।२७	१२०००	
२४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००३५३८२८८	गंगा देवी भट्ट	महिला	१९९९-११-२२	७६	४	१०	१२०००	
२४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७४४९७६२	गगन चन्द	पुरुष	२००१-०४-१२	७४	४	७३३०१२।१८७	१२०००	२०७६-१२-१६
२४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५१५८५४२	गगन चन्द	पुरुष	१९९९-०६-१५	७६	४	८९१	१२०००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४१४८५९३	गणेश चन्द	पुरुष	२००५-०५-२६	७०	४	२२०	१२०००	
२४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२७४६३०३	गुमानी चन्द	पुरुष	२००५-०६-१५	७०	४	१६१८	१२०००	
२४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६४१८७२६	गोली चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	२७	१२०००	
२५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८९९३४७	गोली देवी चन्द	महिला	१९९७-१२-३०	८०	४	१७१५	१२०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-०३३३३१७१०१९१०२७६	गौरी देवी चन्द	पुरुष	२००५-११-१९	७०	४	८१४	१२०००	
२५२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८७९९२०	चंचली चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	८८३	१२०००	
२५३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१३३८०३७	चक्र बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०६-०६	७२	४	७३-०१-७४-०१४९७	१२०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०६३३४८	चन्द्रा चन्द	महिला	१९९९-०८-१०	८६	४	७३३०१२।४११	१२०००	
२५५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००३२९३६१०	चन्द्रा देबि भट्ट	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	११	१२०००	

२५६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०४५६९३	चन्द्री चन्द	पुरुष	१९९०-०५-१२	८५	४	५९०	12000	
२५७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१४१२७१७१०९९०२२८	चिमा दत भट्ट	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	४८८	12000	
२५८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६१६४३५४	जन्तरा चन्द	महिला	१९९७-०२-२२	७९	४	७३३०१५।१४२	12000	
२५९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३३४५५४४	जन्तरा देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	६२७	12000	
२६०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-००८२४१६१०९९०२२	जमुना चन्द	महिला	२००५-१०-२०	७०	४	७३३०१२।३९९	12000	
२६१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००५४३००८७	जमुना देवी भट्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७९	४	२०	12000	2076-10-20
२६२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८२४३०२१	जमुनी चन्द	पुरुष	२००३-०५-१९	७२	४	८४६	12000	
२६३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४६६१६२२	जय वहादुर चन्द	पुरुष	२००४-०५-२५	७१	४	५९३	12000	
२६४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१२४५३१६१०९९०२१२	जसु देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१५८२	12000	
२६५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१४६६००८	जसु देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१५८२	12000	2076-10-20
२६६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०५६५५	जानकी धामी	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	४९	12000	2076-12-16
२६७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५१५७७	जांगा सिंह धामी	पुरुष	२००५-०२-२५	७१	४	१४२२	12000	
२६८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०५४८८५	जै बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०६-१५	७२	४	१२८७	12000	
२६९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३५३६४०१	जैता देवी चन्द	महिला	२०००-०१-१२	७६	४	७५६	12000	
२७०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०७४९२८	जैनन्दी चन्द	पुरुष	१९९६-०१-२०	८०	४	७३३०१२।१००	12000	
२७१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५०२६६३	जैमती चन्द	महिला	२००४-१०-२३	७१	४	१२०	12000	
२७२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३४७४५७९	जैमती देवी भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	४७०	12000	
२७३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४३५००१	जोगा सिंह धामी	पुरुष	२००५-०३-२५	७१	४	१४२२	12000	2076-10-20
२७४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५०७२०८६९०	झापु ठकुरानी	महिला	२००१-०२-१०	७५	४	७६९	12000	
२७५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७८०२९७७	झुपा देवी चन्द	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	११६७।१००	12000	2076-10-20
२७६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-६१६२७१७१०९९०२६८	टिका दत सुतेडी	पुरुष	२००५-०१-०६	७१	४	३४३	12000	
२७७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००७८८२४७३	टिका राम भट्ट	पुरुष	२००१-०८-२६	७४	४	१२९	12000	
२७८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४२६६५५	तारा चन्द	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	५७	12000	
२७९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२३३५२	तिल सिंह हल्दाल	पुरुष	१९८९-०४-१०	८६	४	१०३५	12000	2076-10-20
२८०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९०५१४७९	तुलसी चन्द	महिला	१९८७-१२-३०	९०	४	१४७६	12000	2076-10-20
२८१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०८६९५४६	तुलसी देवी भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	४६६	12000	
२८२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-५७९२७१७१०९९०२८८	तुला देवी चन्द	महिला	१९९५-०५-०८	८०	४	१४६१	12000	
२८३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७८८३१५३५	त्रीमल चन्द	पुरुष	१९९०-०५-०८	८५	४	२९५	12000	
२८४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०६०१६१०	दान सिंह घोटा	पुरुष	१९९२-०२-२८	८४	४	१४२९	12000	
२८५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२३३९६४	दुर्गा दत भट्ट	पुरुष	२००३-०६-०५	७२	४	३०	12000	
२८६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०९९१२	दुर्गा दत भट्ट	पुरुष	२००४-०६-०५	७१	४	४४६	12000	
२८७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००१७१५४७४	देवकी देवी भट्ट	महिला	२०००-११-१७	७५	४	४	12000	
२८८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०५५५३९६	धनी चन्द	पुरुष	२००३-०१-१२	७२	४	१६७४	12000	2076-10-20
२८९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४२४९२२	धनी चन्द	पुरुष	२०००-११-१०	७५	४	१४५२०	12000	2076-12-16
२९०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५३६१७१७४	धनी दत तिवारी	पुरुष	१९८४-१२-०१	९१	४	२६६	12000	2076-10-20
२९१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३३२३२५	धाना चन्द	महिला	२००४-१०-०२	७१	४	७३३०१२।५३९	12000	
२९२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४०९११७	धौल चन्द	महिला	२००५-०६-०८	७०	४	१२१२	12000	
२९३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०९१३२५	धौल चन्द	पुरुष	२००५-०६-०८	७०	४	१२१२	12000	2076-10-20
२९४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९२८८३५०	धौल चन्द	पुरुष	१९९३-०८-१०	८२	४	७३३०१२।१३७	12000	
२९५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८८५५६	धौली देवी चन्द	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	५९१	12000	
२९६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००६९००००७	नारायण दत भट्ट	पुरुष	२०००-०८-०९	७५	४	३६	12000	
२९७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००८२३१२९२२	नारायण दत भट्ट	पुरुष	१९९४-०८-०२	७६	४	७३०१-६९-०१२४३	12000	
२९८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०७२७११४	परी चन्द	पुरुष	२००५-०१-१८	७१	४	१५१	12000	
२९९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६६७९२५५	पानमती चन्द	महिला	१९९६-०१-०४	७१	४	७३३०१२।५१३	12000	
३००	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००१५१०१२१	पारवती भट्ट	महिला	२००२-११-०५	७३	४	७३३०१२/२११	12000	
३०१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४७५२८१	पार्वती देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	९६६	12000	
३०२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००७१०५०४४	पार्वती सुवेदी	महिला	१९९८-०१-१०	७८	४	७३३०१२।१३	12000	
३०३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३१५८२१०	पुनी चन्द	महिला	२०००-०१-२५	७६	४	७३३०१२।५७०	12000	
३०४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००७२५२४४३	पुनी देवी भट्ट	महिला	१९९८-०३-१०	७८	४	७३३०१२/५६६	12000	
३०५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५१३४४४८	पुस्कल चन्द	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	७२८	12000	
३०६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२३३०५५५	प्रमल चन्द	पुरुष	१९९३-०९-०९	८२	४	६७३	12000	
३०७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५५२३१५८	प्रमानन्द भट्ट	पुरुष	१९९७-०६-०५	७८	४	४६९	12000	

३०८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७९६८५४	प्रेम चन्द	पुरुष	२०००-०१-१२	७६	४	६८७	१२०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०५७९७५	प्रेम सिंह टुकुरिया	पुरुष	२०००-०१-१५	७७	४	१४६	१२०००	२०७६-१२-१६
३१०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४७६९३६३	बचु देवी चन्द	महिला	२००१-०२-१२	७७	४	११०	१२०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-०००००७९४८८५	विरमा देवी भट्ट	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	१६	१२०००	२०७६-१०-२०
३१२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०८०१७५	भम्भीर चन्द	पुरुष	१९९०-०६-२६	८५	४	१३३१००	१२०००	२०७६-१०-२०
३१३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००५०८३४९७	भडसी दत भट्ट	पुरुष	२००१-०२-२८	७७	४	४७५	१२०००	२०७६-१२-१६
३१४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२७४७२४६	आगरशी देवी चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	८१	४	५५०	१२०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७८२३२४	भागु देवी हल्दाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	७४	१२०००	
३१६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७२२१०७५	भानमती देवी चन्द	महिला	२००७-०२-१२	७१	४	६२५	१२०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२३४९३८३	भानु चन्द	महिला	१९९५-०२-०५	८१	४	७३३०१२१०३०	१२०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७०७३८२०	भानु चन्द	महिला	१९९५-०२-०५	७७	४	७३३०१२१०२८	१२०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००८५१५२०	भुण्डी देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	६०६	१२०००	२०७६-१२-१६
३२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००८५७४७३९९	भुण्डी देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	१६८९	१२०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५७१२३५२	भुरी देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	९०	४	१७२३	१२०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०२८६९४	मदन चन्द	पुरुष	२००३-०८-१४	७२	४	१८००	१२०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०९५८९८९	मदन चन्द	पुरुष	१९९५-१२-२०	८०	४	१०९६	१२०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२७४८३८	मदन चन्द	पुरुष	१९९५-०३-०६	८१	४	१०५९	१२०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८५६३५५	मनी चन्द	पुरुष	२००३-०८-१०	७२	४	७२७	१२०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२९८२७२९	महाबिर चन्द	पुरुष	१९९७-०३-२७	७९	४	२१२	१२०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२३४१३४८	मानी चन्द	पुरुष	२००५-०१-१४	७०	४	१५०९	१२०००	२०७६-१०-२०
३२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-६५५०-२१७१०९९१०२१३	मानी चन्द	पुरुष	२००५-०१-१४	७०	४	१५०९	१२०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५३८३४२	मोती चन्द	महिला	१९९५-०२-०८	७७	४	७३३०१२१६३९	१२०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६३४९११	मोहन चन्द	पुरुष	१९९७-०२-२०	७९	४	७३३०१२१८३८	१२०००	२०७६-१०-२०
३३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७०३२७३०२	मोहन सिंह टुकुरिया	पुरुष	२००३-०६-१८	७२	४	१६३	१२०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००२८९८७११	रगि दत भट्ट	पुरुष	१९९७-०६-०३	७८	४	५२५	१२०००	
३३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५७९३८१	रगी चन्द	पुरुष	१९९७-०१-१८	७९	४	१६९९	१२०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५०३४५००	रघुनाथ भट्ट	पुरुष	२००४-१०-२०	७१	४	५६	१२०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५७९०८२३	रती चन्द	पुरुष	२००३-१०-१५	७२	४	१८४	१२०००	२०७६-१०-२०
३३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००११२७२४२	रती चन्द	पुरुष	२००३-१०-२५	७२	४	१८४	१२०००	
३३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८०९९२३	रली चन्द	पुरुष	१९९०-०४-०१	८६	४	११२५१००	१२०००	२०७६-१२-१६
३३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-६०४३-११७१०९९१०२४४	राम सिंह टुकुरिया	पुरुष	२००५-११-०७	७०	४	१७४	१२०००	
३३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००८५५६९७	रामा चन्द	महिला	२००२-०४-१६	७३	४	७३३०१२१९३८	१२०००	
३४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००६०७९७४	रामी चन्द	पुरुष	१९९७-०७-०२	८३	४	१६१०	१२०००	
३४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८६४६७८३	रुकमा चन्द	महिला	२०००-०२-०७	७६	४	७३३०१२१५०७	१२०००	
३४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५४९१४३५	रुकमा चन्द	महिला	१९९६-०२-१०	८०	४	७३३०१२१५५४	१२०००	२०७६-१०-२०
३४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५४८४२१०	रुपा देवी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	१७५८	१२०००	
३४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००१०७४८६९४	रुपा देवी भट्ट	महिला	१९९०-०२-१०	८६	४	७३३०१२१७३	१२०००	
३४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००५७४६३००	रुबसी चन्द	महिला	१९९०-१०-०३	८५	४	७३०१६६००३१९	१२०००	
३४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४७५६३८१	रुमला चन्द	महिला	१९९६-०५-२०	७९	४	७३३०१२४२०	१२०००	
३४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४१-००००५९९०६६	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	१९९५-११-१८	८०	४	१९	१२०००	
३४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४८३७५७५	लक्ष्मी भट्ट	महिला	१९९८-०६-१०	९७	४	७३१०१२१७२	१२०००	
३४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७४७५७६	लछि सिंह हल्दाल	पुरुष	१९९५-११-२०	८०	४	१०३७	१२०००	
३५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००२९६५८४	लछी चन्द	पुरुष	२०००-०६-२८	७५	४	१८९	१२०००	२०७६-१०-२०
३५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७६७३४५	लछी चन्द	पुरुष	२०००-०४-१८	७५	४	१४९७	१२०००	२०७६-१०-२०
३५२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७४८७३०	लछी चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	१५२३	१२०००	
३५३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७६०७९	लछी चन्द	पुरुष	१९९५-०२-१३	८१	४	१५८१	१२०००	
३५४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२००८६९९	लछु देवी भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	५२२	१२०००	
३५५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८५६९९७२	लाटी देवी चन्द	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	१६३९	१२०००	
३५६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००११०२५७१	लाटो चन्द	पुरुष	२००४-१२-०२	७१	४	७१४	१२०००	
३५७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१५०४११७१०९९१०२७८	लाल बहादुर चन्द	पुरुष	२००६-०१-१५	७०	४	८००	१२०००	
३५८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६००९२५३	लुली चन्द	पुरुष	१९९४-१२-०८	८१	४	८०२	१२०००	
३५९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१४२५०१८	विरमा देवी भट्ट	महिला	२००४-०१-०६	७२	४	१६	१२०००	

३६०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७६८२९९३	विरा चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	६२२	१२०००	
३६१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९८७८५९७	विरा देवी चन्द	महिला	१९९०-१२-३०	८७	४	१०९५	१२०००	
३६२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७४२६०६४	शंकर देव भट्ट	पुरुष	१९९५-०२-११	८१	४	५२१	१२०००	
३६३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७४२६०२५०	शेर बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०२-१६	७३	४	५८७	१२०००	
३६४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९०२९३३	शेरी चन्द	पुरुष	२००२-०५-२८	७३	४	१६४७	१२०००	
३६५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४७६९९३	सकुन्तला चन्द	महिला	१९९६-११-२५	७९	४	७३१०१२।६४४	१२०००	
३६६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६४७६४४	सरु चन्द	पुरुष	२००१-०२-०५	७५	४	३६०९३	१२०००	
३६७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१३७२७६४	सरु चन्द	महिला	१९९५-०४-१०	८०	४	५९३	१२०००	
३६८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७५२०१५९	सीता चन्द	महिला	१९८७-०५-१०	८८	४	७३३०१२।२०८	१२०००	
३६९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-९०७२११७१०१९१०२४	सुन्दर चन्द	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	४	११०३	१२०००	
३७०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७०४६०९	सुन्नरा चन्द	महिला	२००१-१०-०७	७४	४	७३३०१२।१५२	१२०००	
३७१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७१६२६७	सुन्नरा चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	८१	४	१२५८	१२०००	
३७२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४२४३९०७	हसि चन्द	पुरुष	२००३-१२-१०	७२	४	५८१	१२०००	
३७३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४९१२८५३	हजारी चन्द	पुरुष	१९८५-०४-१०	९०	४	७३३०१२।३७	१२०००	
३७४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१७७९४६	हजारी चन्द	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	५६	१२०००	
३७५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१४९२०५	हजारी चन्द	महिला	१९९८-०६-१८	७७	४	७३३०१२।२९	१२०००	
३७६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६१८९४६०	हजारी चन्द	पुरुष	२००२-०३-०५	७४	४	७०९	१२०००	
३७७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४७५९१२९	हजारी चन्द	पुरुष	२००२-०३-०६	७४	४	१५४१	१२०००	
३७८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१७७९४५	हरि दत भट्ट	पुरुष	२००४-१०-१०	७१	४	६८	१२०००	
३७९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७४२०६०	हरिना भट्ट	महिला	१९९३-१२-३०	८२	४	७३१०१२।११०	१२०००	
३८०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-०००००७४७६५६	हरु देवि भट्ट	महिला	१९९६-१२-०९	७९	४	७३३०१२।३९	१२०००	
३८१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८१७९८११	हरु देवी भट्ट	महिला	१९९५-०८-०२	८०	४	४६०	१२०००	
३८२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६४७१५८७	हिंचमादत भट्ट	महिला	२०००-०२-१०	७६	४	४४८	१२०००	२०७६-१२-१६
३८३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-०००००३७९१६	करम सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	५	९६५	१२०००	
३८४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९४२९६८२	कलु ठकुरानी	महिला	१९९४-०८-०८	८२	५	४७६	१२०००	
३८५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९२७३०४३	कल्यान सिंह भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-०२	७६	५	१५२	१२०००	
३८६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६६९१९५०	कस्तुरा देवी चन्द	महिला	१९८८-१२-२८	८७	५	७३३०१४।२९९	१२०००	
३८७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००२७२६४८	कहरी सिंह धामी	पुरुष	२००४-०५-०८	७१	५	७३०६९-००२२३	१२०००	
३८८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९१९२०१७१०१९१०२९६	कामु चन्द	पुरुष	२००६-०२-२०	७०	५	६४	१२०००	
३८९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१४४१२३७	कालु चन्द	पुरुष	२००३-१०-१०	७२	५	३९	१२०००	
३९०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१६०६५०२	कालु चन्द	पुरुष	१९९०-०८-०२	७६	५	१०६	१२०००	
३९१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१०६०५३१	कालु सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८६	५	१६३	१२०००	
३९२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१७३४३४५६	किंडि देवी भण्डारी	महिला	१९९५-०१-२१	८१	५	७३१०१४।८२	१२०००	
३९३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४६९३२६५७	किंडी ठकुरानी	महिला	२००२-०३-१५	७४	५	८४४	१२०००	
३९४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-०००००५७५६०२	कुरी चन्द	महिला	१९९६-१२-३०	७९	५	१७०६	१२०००	
३९५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१६१८८५७	कृष्ण बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०४-०२	७२	५	७३०१६४-०२३४४	१२०००	
३९६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८७३१८५७	खडक सिंह भण्डारी	पुरुष	२००१-१२-१२	७४	५	१०५९	१२०००	
३९७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४५६३७९९९	खेट्टी देवी चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	८१	५	७३१०१४।१११	१२०००	
३९८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१२३४१७६	गंगा देवी चन्द	महिला	१९९४-०४-१५	८१	५	७३१०१४।८९	१२०००	
३९९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१३७४३७	गगण सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-१६	७१	५	८४९	१२०००	
४००	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२९९१०३८	गगन चन्द	पुरुष	२००४-०५-२३	७१	५	७४९	१२०००	
४०१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४०६४६७	गणेश चन्द	पुरुष	२००२-०२-१५	७४	५	१७५७	१२०००	
४०२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४४३९४०	गुमा देवी चन्द	महिला	२००३-०४-१६	७२	५	७३३०१४।१८१	१२०००	
४०३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१२१७६२४	गोकुल दत भट्ट	पुरुष	१९९२-०४-०९	८३	५	१२७४	१२०००	२०७६-१०-२१
४०४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८००३७९०	गोकुल सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-०३-१३	७१	५	८६९	१२०००	
४०५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२९६७३	गोलडी देवी चन्द	महिला	१९९०-०५-१६	८७	५	७३१०१४।६४	१२०००	
४०६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१०३३०५०	गौरी देवी चन्द	महिला	२००२-०२-०४	७४	५	१५२८	१२०००	
४०७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८६७३०६४	घईरी देवी कलौनी	महिला	१९९३-०२-२८	८३	५	७३३०१४।५०३	१२०००	
४०८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२४९५३१२	घुमा देवी चन्द	महिला	२००२-१०-१२	७३	५	७३३०१४।३०५	१२०००	
४०९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८००७०३	चचली चन्द	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	५	२४६	१२०००	
४१०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२९०८७३	चम्बा देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	१४८७	१२०००	
४११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७८९९३२	चम्भा देवी चन्द	महिला	२००४-१०-०५	७१	५	७३-०१-७४-०३०५९	१२०००	

४१२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३३०८५४९	जन्तरा ठकुरानी	महिला	१९९८-०५-०३	७७	५	७२६	१२०००	
४१३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६५२०२५९	जन्तरा देवी चन्द	महिला	१९९६-१२-३०	७६	५	१४८८	१२०००	
४१४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४६४२५९२	जन्तरा देवी चन्द	महिला	१९९६-१२-३०	७९	५	२०३	१२०००	
४१५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८३६३८	जन्तरा देवी ठकुरानी	महिला	१९९७-०३-११	७९	५	६६९	१२०००	
४१६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४८८०६१६१०९१०९८	जन्तरा देवी चन्द	महिला	२००६-०३-०५	७०	५	९१	१२०००	
४१७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८००३७३	जानकी देवी चन्द	महिला	२००३-०८-११	७२	५	७३३०१४।१८२	१२०००	
४१८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२४४७८०४	झुपा देवी चन्द	महिला	१९९५-०५-१५	८०	५	७३१०१४।८५	१२०००	
४१९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८६४६४०	झुपा देवी चन्द	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	२०४	१२०००	
४२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६५३०९७३	टीका दत्त कलौनी	पुरुष	१९९५-०२-१०	८२	५	१५६३	१२०००	
४२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२९२६०९९	डम्बर चन्द	पुरुष	२०००-०२-१५	७६	५	१६२१	१२०००	२०७६-१२-१६
४२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३२९२६७३	तारा चन्द	पुरुष	१९९५-०२-०१	८१	५	३५९	१२०००	
४२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१८७८३५	तारा देवी चन्द	महिला	१९९६-०५-१०	८९	५	७३३०१४।२०३	१२०००	
४२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१२०८८८	तिला देवी पेला	महिला	२००३-०१-१०	७३	५	५१८	१२०००	
४२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१९९३३७४	तुलसी भण्डारी	महिला	१९९५-०२-१३	९१	५	७३३०१४।६७	१२०००	
४२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४९८०९१८	त्रिमल चन्द	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	६०	१२०००	
४२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४०१३८९३	दशरथ चन्द	पुरुष	२००४-०६-०८	७१	५	५४	१२०००	
४२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५१०१०५०५	दानी चन्द	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	१५३७	१२०००	
४२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३१७७७५८	दानी चन्द	पुरुष	१९९९-०६-०६	७६	५	२२२	१२०००	
४३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-९३३७५१६१०९९०२७५७	दिवान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-१०-०१	७०	५	५२१	१२०००	
४३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२२९४६००३९०९१०२६४	दिवान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-१०-०१	७०	५	५२१	१२०००	२०७६-१०-२१
४३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५१०८९९१२	दिवान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-१०-०१	७०	५	५२१	१२०००	२०७६-१०-२१
४३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४९०६२३१	दुर्गा देवी चन्द	महिला	२००१-१०-१६	७४	५	७३३०१४।३४०	१२०००	
४३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२४१४४०	धना देवी चन्द	महिला	२०००-०४-११	७५	५	७३१०१४।२०९	१२०००	
४३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१९६६९१०	धनापा देवी साउद	महिला	१९९४-०२-१८	८२	५	७३३०१४।४१२	१२०००	
४३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२७१११५२	धनी चन्द	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	५	१२९९	१२०००	
४३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१०७४७४१२	धौल चन्द	पुरुष	१९९३-०१-०५	८३	५	४३५	१२०००	
४३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८३०६२	धौली देवी चन्द	महिला	२००१-११-०६	७४	५	७३३०१७।३६५	१२०००	
४३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६४६१४३३	नन्द राज भट्ट	पुरुष	१९९६-०६-०६	७९	५	१६३।१३००	१२०००	
४४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४७५६६९२	नन्दा देवी चन्द	महिला	१९९५-०४-१३	७६	५	१४३१	१२०००	
४४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१४३०४४२५	नन्दा देवी भण्डारी	महिला	१९९८-०१-०१	८८	५	७३१०१४।८४	१२०००	
४४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१९३११११७	नन्दा देवी भण्डारी	महिला	२००४-०६-०१	७१	५	११२६	१२०००	
४४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८००७०७०४०	नारायण सिंह भाट	पुरुष	२०००-११-०६	७७	५	५५३	१२०००	
४४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७५३४९६६	पदमा देवी कलौनी	महिला	१९९५-१२-०१	८०	५	७३१०१४।७३	१२०००	
४४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८६४९१४८	परमल चन्द	पुरुष	१९८७-०८-१३	९०	५	७३१०१४।२०५	१२०००	
४४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-३०२४१७१९०९१०९१०२७९	परमल सिंह भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-०८	७०	५	१५१११	१२०००	
४४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४३३०६८७	पशुपति भण्डारी	महिला	१९९०-०६-१२	७६	५	१०३	१२०००	
४४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७२७०१२८	पस्या देवी चन्द	महिला	१९९५-०२-१०	८१	५	७३१०१४।९०	१२०००	
४४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५२७५१६०	पार्वती चन्द	महिला	१९९६-१०-०८	८९	५	७३१०१४।५३	१२०००	
४५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६४९१९५१६	पार्वती देवी चन्द	महिला	१९९५-०१-०५	८१	५	१०२३	१२०००	
४५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३९३३७२०	पुरख चन्द	पुरुष	२००२-०६-१०	७३	५	१९४९४	१२०००	
४५२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८४८६७५५७	पौनी देवी भट्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७९	५	१२७३	१२०००	
४५३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८४४४०६	प्रेम चन्द	पुरुष	२००४-१०-०२	७१	५	०३२	१२०००	
४५४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१५१६८३०	प्रेम चन्द	पुरुष	२००४-०१-२०	७२	५	२२८	१२०००	
४५५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८३७९४१२	बहादुर चन्द	पुरुष	२००४-०३-२५	७२	५	१८७	१२०००	
४५६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१७९३१०२२	बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०५-०४	७२	५	७३-०१-७४-०-१३१०	१२०००	
४५७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८२०८१९४	बहादुर सिंह भाट	पुरुष	२०००-०९-२७	७५	५	५३२	१२०००	
४५८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४००६९२५	बासु देवी चन्द	महिला	२००३-०५-२०	७२	५	७३३०१४।२२९	१२०००	
४५९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४७४८६५०	बिरमा देवी कलौनी	महिला	१९९८-१०-१७	७७	५	७३३०१४।२२८	१२०००	
४६०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१२०४१२८	बिरमा देवी भण्डारी	महिला	१९७९-१०-०१	९६	५	११३५	१२०००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४४७५६२९	बीरा चन्द	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	५	२२०	१२०००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९६६११११	भागरथी देवी चन्द	महिला	१९९०-०२-०४	८६	५	१२०	१२०००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६६२५०९८	भाना देवी चन्द	महिला	१९९२-१०-०२	८३	५	७३३०१४।३०८	१२०००	

४६४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००००४१९१२	भानी चन्द	पुरुष	२००४-०१-२८	७२	५	७४२	१२०००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२५२१८१६	भानी चन्द	पुरुष	२००२-०२-१२	७४	५	३८१८१	१२०००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३०२६९३२	भुण्डो चन्द	महिला	२००२-०५-१५	७३	५	१४६९	१२०००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८२८१७८	भुण्डो देवी चन्द	महिला	१९९३-०४-०५	८२	५	७३१०१४।१२	१२०००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४०६१७०९	भुण्डो देवी भट्ट	महिला	१९८६-१०-२१	८९	५	७३१०१४।३१७	१२०००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९४२१३१८	भुरा देवी चन्द	महिला	१९९०-०५-१२	८५	५	७३१०१४।२३४	१२०००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६६८७३३१	मगनी चन्द	पुरुष	२००१-०५-१६	७४	५	१३६१	१२०००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१६१६५६	मदन चन्द	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	५	८८७	१२०००	
४७२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७१६१७३९	मदन सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७६	५	२३८	१२०००	
४७३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३७३९६६०	मधु देवी भण्डारी	महिला	१९९०-०८-१४	८६	५	११०१	१२०००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३२२४४२०	मन्दिर चन्द	पुरुष	२०००-०७-०६	७५	५	१०।१७९	१२०००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९९६८८८८	माता देवी चन्द	महिला	२००४-०१-१०	७२	५	७३-०१०७४-०२९१९	१२०००	
४७६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००८४८३६०९	मोहन चन्द	पुरुष	२०००-०२-१०	७६	५	३७	१२०००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७८९७३१	मोहन चन्द	पुरुष	२००२-०२-०४	७४	५	३९	१२०००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३०८८१५४	मोहन चन्द	पुरुष	२००४-०३-०७	७२	५	१७०४	१२०००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७५३५४१४	मोहन देव भट्ट	पुरुष	२०००-०१-२५	७६	५	७३१०१४।२८६	१२०००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७६८८२९	मोहन सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०२-०७	७२	५	१३१	१२०००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५८६६४५२	मौर सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९०-०८-१०	८५	५	१८८७	१२०००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२८४१९८०	रतना देवी भण्डारी	महिला	१९८७-१२-३०	९०	५	७३१०१४।४७६	१२०००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५४५०४४०	राधा भण्डारी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	५	९८८	१२०००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५७५७२७०	रामा देवी भण्डारी	महिला	१९९०-०२-०४	८६	५	८९२	१२०००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७३१९५३५	रामी चन्द	पुरुष	२०००-०२-१०	७६	५	७०५	१२०००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३०८७३०१	रामी चन्द	पुरुष	२००२-०४-१०	७३	५	१५६१	१२०००	
४८७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९५१४४०६	रुपा चन्द	महिला	१९९०-०५-१२	८५	५	७३१०१४।१५७	१२०००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५७४८२८९	लछिमा देवी भण्डारी	महिला	१९८७-०२-०४	९१	५	७३३०१४।१८७	१२०००	
४८९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३६२०५१	लछु चन्द	महिला	१९९१-११-०१	८४	५	७३१०१४।६६	१२०००	
४९०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००६१३१०५८	लाल सिंह भण्डारी	पुरुष	१९८७-०९-१४	८८	५	९८१	१२०००	
४९१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७९६६७७७०	लिला देवी चन्द	महिला	१९८७-०६-१५	९०	५	७३३०१४।४४४	१२०००	
४९२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५८३८६८३०	लिला देवी भण्डारी	महिला	१९९०-०४-२०	७८	५	७३३०१४।४७६	१२०००	
४९३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००९९६२०३	विरमा देवी कलौनी	महिला	१९९८-१०-१७	७७	५	७३३०१४।२२८	१२०००	
४९४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००२७१३०६७	शंकर चन्द	पुरुष	१९९२-१०-१५	८३	५	४६	१२०००	
४९५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५७९७९२६	शाही चन्द	पुरुष	२०००-०२-१०	७६	५	१४०२	१२०००	
४९६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४०५२४२	श्रीमती हिरा भण्डारी	महिला	२००४-०५-१०	७१	५	९६६	१२०००	
४९७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००३४२७४४९	सरु देव पुजारी	महिला	१९९७-१२-३०	८०	५	४८१	१२०००	
४९८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४०६९५३३	सीता देवी चन्द	महिला	१९९५-०५-०८	८०	५	७३१०१४।८६	१२०००	
४९९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००१०३०१८९	सीता देवी चन्द	महिला	१९८२-१०-०४	९३	५	२९९८८	१२०००	
५००	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३८६६३८	सुकुर चन्द	पुरुष	२००२-१०-०८	७३	५	१४६५	१२०००	
५०१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२८७५२७	सुना ठुकरानी	महिला	२००२-१२-३०	७३	५	८१२	१२०००	
५०२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००७८७०५५०	हरदेव सिंह पुजारा	पुरुष	१९८९-०१-११	८७	५	४८०	१२०००	
५०३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००५४९१५३८	हरि चन्द	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	५	१७२	१२०००	
५०४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४११९१८९	हरि सिंह पेला	पुरुष	१९९८-०४-२६	७७	५	५१७	१२०००	
५०५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२०७५८०३	हरि सिंह मातर	पुरुष	२००४-०२-०३	७२	५	१११८	१२०००	
५०६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४१८१२३५	हरी चन्द	पुरुष	२००२-११-०३	७३	५	१६३३	१२०००	
५०७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४८९१२१७१०१९१०२८	हरु देवी भण्डारी	महिला	२००६-०२-०३	७०	५	७३३०१४-५०१	१२०००	
५०८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-४९-००००४६२००७४	हिरा चन्द	महिला	१९९१-०५-१०	८४	५	१०१४	१२०००	
५०९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४७५१०११७	हिरा देवी भण्डारी	महिला	१९९४-०२-१०	८२	५	१०२३	१२०००	
५१०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००२२६२४७	कमला देवी चन्द	महिला	२००४-०५-१०	७१	६	१०	१२०००	२०७६-१०-२१
५११	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७४७४९१	करडी देवी भण्डारी	महिला	२००४-०३-०७	७२	६	११५९	१२०००	
५१२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८१५६१६६	कलावती भट्ट	महिला	२००३-०४-०२	७२	६	३९५	१२०००	
५१३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२०८०६५३	कहरा देवी भण्डारी	महिला	१९९९-०५-२२	७६	६	१३१६	१२०००	
५१४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२७८०८३	काली धामी	महिला	१९९७-०८-१०	७८	६	३८७	१२०००	२०७६-१०-२१
५१५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२७८०८३	कालु चन्द	पुरुष	१९९९-०६-१५	७७	६	१४१८	१२०००	

५१६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७५४६६६०	कालु सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९९-०३-११	७७	६	८२७	12000	
५१७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६८३९०६	किंडि भण्डारी	महिला	१९९९-०५-१०	७६	६	७२७	12000	
५१८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५२४७२५	किसन सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९६-०३-०४	८०	६	२०५२	12000	
५१९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५४८०६९५	कुईरा भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	६	८७२	12000	
५२०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६०००३	कुन्धा देवी चन्द	महिला	२००३-०५-१०	७२	६	७३३०१३।६१५	12000	
५२१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७९४०४	कुरा देवी भट्ट	महिला	१९९४-०१-१५	८२	६	३७१०१४।१४	12000	
५२२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४६१५२७७	कृष्ण सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०५-१०	७१	६	१०१८	12000	
५२३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७५१७६७	खन्दुरा देवी भण्डारी	महिला	२००५-०१-२०	७१	६	७३-०१-७५-००५५९	12000	
५२४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७९८०११	खुपाई भण्डारी	महिला	१९९९-०७-०७	७६	६	९११	12000	
५२५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८१४१५४९	खट्टी देवी भण्डारी	महिला	२००४-०२-०६	७२	६	९३६	12000	
५२६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१३२७३५	गंगा देवी भण्डारी	महिला	१९९९-०१-०२	७७	६	७३३०१३।४४०	12000	
५२७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८३९३२६	गगन सिंह भण्डारी	महिला	१९९५-०४-१४	८०	६	२०८६	12000	
५२८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८०३८२	गन्धरी देवी भट्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	३४१	12000	
५२९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६८४१६२	गोजी देवी भण्डारी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	६	२८४	12000	2076-12-16
५३०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१०५२७१७१०९१०२३८	गोपाल सिंह भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-२५	७०	६	१०६२	12000	
५३१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७४२५६२८	चन्द्र देवी भट्ट	महिला	१९९४-०३-११	८२	६	७३३०१३।४३३	12000	
५३२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८७९१५१०	चन्द्र सिंह पुजारा	महिला	१९९९-०२-१०	७७	६	४३१।४७३	12000	
५३३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४४७९७३३	चम्पा देवी पुजारा	महिला	१९९९-०१-२७	७६	६	७३३०१३।३२०	12000	
५३४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१४४७७०४०	जगा सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	६	२६६	12000	
५३५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२५८८३४५	जनतरा देवी भट्ट	महिला	१९९४-०६-०३	८१	६	७।४०२	12000	
५३६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५१९१५४३	जनतरा भट्ट	महिला	२०००-१२-०८	७५	६	७३३०१३।३६०	12000	
५३७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६०८८८९१	जनतरादेवी भण्डारी	महिला	२००२-०५-१०	७३	६	६६६	12000	2076-12-16
५३८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१०७६९८	जमन सिंह भण्डारी	पुरुष	२००२-१०-०४	७३	६	१०१५	12000	
५३९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२६४८२८९	जमुना देवी पुजारा	पुरुष	१९८५-०१-१२	९१	६	७३३०१३।२८८	12000	
५४०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-८०९०९१७१०९१०९१०२०६	जसु देवी पुजारा	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	४६३	12000	
५४१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९१७४२५८	जै सिंह पुजारा	पुरुष	१९९४-०४-२८	८१	६	४८३	12000	
५४२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१०७३९२	जैमल सिंह पुजारा	पुरुष	२०००-११-१६	७५	६	४८७	12000	
५४३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७६७११०४९	झापरी देवी चन्द भन्ने सतु देवी	महिला	२००४-०६-०८	७१	६	९१८	12000	2076-12-16
५४४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७४८६९२	तारा सिंह भण्डारी	पुरुष	२००१-०२-१०	७५	६	७३-०१-७५-००५४५	12000	
५४५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२१४८१२६	तुलासिंह भण्डारी	पुरुष	१९९६-०३-२२	८०	६	७०१	12000	2076-10-21
५४६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००७४०५४७६	दान सिंह धामी	पुरुष	२००४-०५-२०	७१	६	४०३	12000	
५४७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७४८१३८३	दान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१२	७२	६	८३३	12000	
५४८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४८८१९७६	दान सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-१०	८६	६	११२७	12000	2076-12-16
५४९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७७५०२००	दिपा भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	७२०	12000	
५५०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७५२६८८	दुरपता देवी भण्डारी	महिला	२००४-०१-१५	७२	६	७३३०१३।५५०	12000	2076-12-16
५५१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२८४८८५७	दुरा भण्डारी	महिला	१९९५-०५-१२	८०	६	६९०	12000	
५५२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३१५८६७२	देव सिंह भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-०८	७६	६	६६७।०००	12000	
५५३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९४८२९७४	देव लिंसंह भण्डारी	पुरुष	१९९७-०१-२७	७८	६	२०७२३	12000	
५५४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२३७५१७५	दौलत लिंसंह भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-२४	७३	६	९७८	12000	
५५५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४५७५०३७	धन सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८६	६	१२१५	12000	
५५६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१९९३८३७	धन सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९४-०५-१२	८१	६	५९९	12000	
५५७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१९१७१०९१०२४७	धनका देवी भण्डारी	महिला	२००६-०२-०१	७०	६	८२८	12000	
५५८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२२५६१	धना देवी पुजारा	महिला	१९९५-०२-१६	८१	६	४३१	12000	
५५९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६७१९३१०	धना भण्डारी	महिला	१९९६-०५-०१	८१	६	७३३०१३।२९२	12000	
५६०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३५३४२९०	धौली देवी भण्डारी	महिला	२००४-०६-१०	७१	६	१०७५	12000	2076-10-21
५६१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६००२२९	नन्दा देवी भट्ट	महिला	१९८९-०२-१०	८७	६	७३३०१२।६१३	12000	2076-10-21
५६२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८४८२९७५	नारु देवी भट्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	३३२	12000	2076-12-16
५६३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००७३८८७६	पावर्ती देवी पुजारा	महिला	१९९८-०३-०८	७८	६	३७०	12000	2076-10-21
५६४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००८४५१७७	प्रताप सिंह पुजारा	पुरुष	२००१-०५-०५	७५	६	४६६	12000	
५६५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८७०३४६५	प्रेम सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-१०-११	७१	६	७३०१३।३६७	12000	
५६६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६१०६८५७	प्रेम सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०४-२५	७१	६	२९२३	12000	
५६७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७९५१०९	फुन्ना देवी पुजारा	पुरुष	१९९४-०२-०३	८२	६	४२९	12000	

५६८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८०२०३१	बिस्ना देवी भण्डारी	महिला	२००२-०३-०४	७४	६	११५१		12000	
५६९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९०१७६०६	बेलु देवी धामी	महिला	१९८२-१२-३०	९३	६	१०२४		12000	
५७०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७५३२०६	बेलु भट्ट	महिला	१९९२-०१-०७	८३	६	७३३०१३।४३३		12000	
५७१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७८३१८९	भवान सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९८-०७-०६	७७	६	१०८९।२०७०		12000	
५७२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७९८६१	मखि धामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	१४०००१		12000	
५७३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८७२४१८	मगन सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९८-०३-२२	७८	६	१४५।००		12000	
५७४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-१२८२६।७१०१९०२५१	मदन चन्द	पुरुष	२००६-०३-१०	७०	६	१५		12000	
५७५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७०१९६८७	मधु भण्डारी	महिला	१९९९-०५-२०	७६	६	७३३०१३।४६८		12000	
५७६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१८०५३०५	माधव दत्त भट्ट	पुरुष	१९९५-०७-१०	८१	६	१११		12000	
५७७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९२८३५१७	मान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-२५	७१	६	११२२		12000	2076-12-16
५७८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००२५०५९४८	मानकी देवी भण्डारी	महिला	२००२-०१-१०	७४	६	६७४		12000	
५७९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५७०१९६८७	मोती देवी भट्ट	महिला	१९९३-१२-३०	८२	६	३०६		12000	
५८०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६६।३३७९७	रनि दत्त भट्ट	पुरुष	१९९८-०५-०७	७७	६	३४२।४७६		12000	
५८१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१३६१०९१	रमा देवी भट्ट	महिला	१९९९-०२-०५	७७	६	७३३०१३।३६७		12000	
५८२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००१२६४८०	राम सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९२-०२-२२	८४	६	७३३०१३।३६१		12000	
५८३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५९१९६३७०	रामा देवी भण्डारी	महिला	२००३-०७-१३	७२	६	७३३०१३।१२		12000	2076-12-16
५८४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८।४७३६६	रुवसी देवी भण्डारी	महिला	२००३-०४-१२	७२	६	८३३		12000	
५८५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३७९७४६	लाल सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०४-२४	७१	६	६६९		12000	
५८६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८०२९३१९	लाली भण्डारी	पुरुष	१९९७-०२-०५	९७	६	६९२		12000	2076-12-16
५८७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००५६।२७५७०	लिला देवी धामी	महिला	१९८५-१२-३०	९०	६	४९६		12000	
५८८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८२९०९१२	लिला भण्डारी	महिला	१९९६-०४-२०	७९	६	६६४		12000	
५८९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-००१३।७१७१०१९०२९८	विस्ना देवी भण्डारी	महिला	२००३-०१-१०	७२	६	७३३०१३।५३६		12000	
५९०	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००३८।१९५२	शेर सिंह पुजारा	पुरुष	१९९५-१२-२८	८०	६	५६२		12000	
५९१	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६३६।२९७९	शोभा देवी भट्ट	महिला	१९९१-०४-१०	८४	६	१७७		12000	
५९२	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००६।४८।११७	सुना देवी भण्डारी	महिला	२००७-०५-१५	७०	६	३६।९२		12000	
५९३	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००४८।७५४८८	सुन्दर सिंह भण्डारी	पुरुष	२००२-०१-२५	७४	६	८२३		12000	
५९४	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६६।११२३६	हजारि सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९९-०२-१४	७७	६	११५०		12000	
५९५	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००९३।१९८८	हरि सिंह भण्डारी	पुरुष	२००२-०६-२२	७३	६	२०५४		12000	
५९६	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-०००००६।४९६०११	हरु देवी भट्ट	महिला	२००४-०५-०९	७१	६	५३		12000	
५९७	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००६२।१२३२	हरु भण्डारी	महिला	१९९७-०७-१४	७६	६	६६२		12000	
५९८	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००८८।०७४९८	हिरा देवी भण्डारी	पुरुष	२०००-०३-०८	७६	६	७३।१३।१३७		12000	
५९९	जेष्ठ नागरिक भता (अन्य)	७३-२०७-००००४८।५६८६१३	हिंश विसंह भण्डारी	पुरुष	१९९४-०५-०७	८१	६	११७		12000	2076-10-21
६००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३४।५८।३१३	कंकुरा देवी लुहार	महिला	२००२-०१-२४	७३	१	७३३०१०।२६३		12000	
६०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००४८।३६८९९	कल्यान राम लुहार	पुरुष	२००२-०८-०७	७३	१	७३३०१०।२४९		12000	
६०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७।२८।४१३	कुन्धी देवी कोली	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	२८७		12000	
६०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८।६७।८२७	कुरा देवी लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१	७३३०१०।१५०	8000		
६०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२०३।२५७	कुरी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	६९	१	१२३१	8000		
६०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४८।८६८२३८	कुरे लुहार	पुरुष	२००५-०३-०६	६१	१	२०७	8000		
६०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४८।३६५२८	कौशिला लुहारी	महिला	२०१२-०८-१४	६३	१	८३८	8000		
६०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९४४६।१०	खंकुरा देवी औजी	महिला	२००१-०२-०४	७५	१	७३३०१०।३०८		12000	
६०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३४।९०८७५	खेट्टे लोहार	पुरुष	२००३-०५-१३	७२	१	८००		12000	
६०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०००।७११	गणेश सार्की	पुरुष	२००७-०५-०२	६८	१	१३६५	8000		
६१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००९६।३४०५५	गणेश सार्की	पुरुष	२००१-०५-०२	७४	१	११७७	12000		
६११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९१।७९५७५	गणेश सार्की	पुरुष	२००७-०५-१२	६८	१	१३१६	8000		
६१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००९१।८६६३१	गर्भिम लुहार	पुरुष	२००५-०८-१०	७०	१	१७५		12000	
६१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७।८९९११७	गर्भीर औजी	पुरुष	२०१३-०४-२८	६२	१	१३३३	8000		
६१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४६।७९८९	गोरख राम कोली	पुरुष	२०१३-१२-१६	६२	१	७३३०१०।३८२	8000		
६१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२६।३५८	गोवडी सार्की	महिला	१९९८-०८-०५	७८	१	२४		12000	
६१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७।८८।०४१६	गोविन्द सार्की	पुरुष	२००८-०५-०७	६७	१	१२६३	8000		
६१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००५०।०४४०	घेड़े सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	१२४२		12000	
६१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२३।३३।४२३	चंचली देवी दमाई	महिला	२००२-१०-२१	७३	१	७३३०१०।३५१		12000	
६१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००३०।०२९१	चन्द्र राम सार्की	पुरुष	१९८८-०५-०७	८७	१	२६		12000	

६२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००२०७६७५४	चिमडे सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	१२०५	१२०००	
६२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४९७६१६	छिपा देवी सार्की	महिला	२०११-०५-३०	६४	१	७३३०१०।१९९	८०००	
६२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९७४७७२२	छेपरी सार्की	महिला	२०१२-०३-२७	६४	१	७३३०१०।३९६	८०००	
६२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००३३००३५२	जगत राम लुहार	पुरुष	१९९७-०१-२१	७९	१	७३३०१०।३९६	१२०००	
६२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००७०५२०५८	जगत राम सूनी	पुरुष	२००९-०२-१२	६७	१	२२०	८०००	
६२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८९७०३	जन्तरा देवी लुहार	महिला	१९८२-०३-२१	९४	१	७३३०१०।२९०	१२०००	
६२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८२९०९४	जानकी सार्कि	महिला	२००८-०१-०३	६८	१	७३१०१०।२४५	८०००	
६२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०३३०३९	जुनकिडि कोली	महिला	२००६-१२-३०	६९	१	३४६	८०००	
६२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२६७५२१	जुनकिडी लुहार	महिला	१९९७-०५-२९	७८	१	७३३०१०।३०८	१२०००	
६२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३७८८६८३	जोगी लुहार	पुरुष	२००७-०५-१०	६८	१	५४१	८०००	
६३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४७६३१५	जोगी सार्कि	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	१२४१	१२०००	
६३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१३४९१३२	झंकरी सार्कि	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	११४६	१२०००	
६३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०९२२१	झंकरी सार्की	महिला	२०००-०२-०३	७६	१	७३३०१०।३३५	१२०००	
६३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७९६५९८२	झंकरे सार्कि	पुरुष	१९९५-०१-१४	८१	१	७३१०१०।४०	१२०००	
६३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८९८०७३२	झंकरे सार्कि	पुरुष	१९८९-०२-०३	८७	१	३३८	१२०००	
६३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०६६३३१	झङ्करी सार्कि	महिला	२००२-१२-०४	७३	१	७३३०१०।४८३	१२०००	
६३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२९९१४८५	झङ्की देवी सूनी	महिला	२०१०-०१-१५	६६	१	७३३०१०-९८१	८०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४६०८२४	झङ्की सार्कनी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	१२४३	१२०००	
६३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००६१९२२४	तारा राम औजी	पुरुष	१९९७-०५-११	८०	१	१२९६	१२०००	
६३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४९८४३	तारा लुहार	पुरुष	२०१६-०२-०३	६०	१	४२५	८०००	
६४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८७८६०२४	तारा लुहार	महिला	२०१६-०२-०३	६०	१	४२५	८०००	२०७६-१२-१६
६४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६६४३५४९	तारा सार्कि	महिला	२००१-०४-१५	७४	१	१२०१	१२०००	
६४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५६६९९१७	तिलोगी सार्कि	पुरुष	२००७-०५-१५	६८	१	१२५७	८०००	
६४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८१०९१०५	दनुवा सार्की	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१	१२५४	१२०००	
६४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००६१६४३५४९	दनुवा सार्की	पुरुष	२०००-०१-०५	७६	१	१२०७	१२०००	
६४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००३५९७२९२	दानी लुहार	पुरुष	२०००-०३-१५	७६	१	१२८१	१२०००	
६४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२३७८७९२	दुर्गा देवी सार्की	महिला	२००३-१२-१५	७२	१	७३३०१०।५९२	१२०००	
६४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२२९१२७१	दुवले सार्कि	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	१	३३६१	१२०००	
६४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००९९२९१०७	देवानी सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१	११११	१२०००	
६४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७०९६९१५	देवानी सार्की	पुरुष	२०१०-०७-१०	६५	१	१३७४	८०००	२०७६-१२-१६
६५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००८०७९०५२	दौलत राम लोहार	पुरुष	२०१२-१२-१४	६३	१	७३३०१०।२७८	८०००	
६५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०६३१५१	धना लुहार	महिला	१९९०-०६-१५	८७	१	७३३०१०-६५	१२०००	
६५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८०३७९४४	धनी राम सार्की	पुरुष	२०१४-०८-०५	६१	१	११४७	८०००	
६५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२९६२९७०	धना देवी सार्की	महिला	२००१-०४-१०	७४	१	७३३०१०।४९४	१२०००	
६५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७८८७००३	धामु सार्की	महिला	२०१५-०५-२६	६०	१	१२५०	८०००	
६५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२७७६५०४	नरु देवी लुहार	महिला	१९९०-०५-१६	७६	१	१०८३	१२०००	
६५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७७४९५७८	नारु लोहार	महिला	२०१३-०३-३०	६३	१	७३३०१०।१४३	८०००	
६५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८४४७४५५५०	नेफरी देवी सार्कि	महिला	२००२-१०-०३	७३	१	१०१०।१२९	१२०००	
६५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००२३८८६३	पति राम सार्की	पुरुष	२००५-०६-०२	७०	१	१२३३	१२०००	
६५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-०००००२३९०२	परमले सार्की	पुरुष	१९९०-०५-०७	८५	१	१२३८	१२०००	
६६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००६३९९१८२	परे लुहार	पुरुष	२००५-१२-०२	७०	१	२४	१२०००	
६६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५०२५२७२	पशुपती लुहार	महिला	२००८-०१-०२	६८	१	१०५१	८०००	
६६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८४३९२५०	पानमती सार्की	महिला	२००१-०१-३०	७५	१	७३१०१०।८३	१२०००	
६६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००६६६१७७५	फगिरे पार्की	पुरुष	२००८-११-१७	६७	१	४१५	८०००	
६६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००३८०१०६१	बची राम सार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१	१२४४	१२०००	
६६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३९४४३५५	बचुवा पार्की	पुरुष	२०११-०५-०३	६४	१	१२०	८०००	२०७६-१०-१९
६६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००१६६०३९२	बचूवा भुल सार्की	पुरुष	२०००-०६-०८	७५	१	११२८	१२०००	
६६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००७०२७९६८	बजीर राम सार्की	पुरुष	२०१०-०८-१३	६५	१	१३२९	८०००	
६६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४९१३९१२	बशन्ती दमाई	महिला	२००८-११-१४	६७	१	७३३०१०।२३७	८०००	
६६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९०२७५२३	बेलु देवी औजी	महिला	१९९९-०४-२५	७६	१	७३३०१०।१६२	१२०००	
६७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४८५०२१	बेलु देवी सार्की	महिला	२००२-१०-२०	७३	१	७३३०१०।७९८	१२०००	
६७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०५६९५७	भगु देवी पार्की	महिला	१९९७-१०-२१	७८	१	७३३०१०।३१८	१२०००	

६७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९१२१२१६	भागरथी लुहार	महिला	२००६-०१-१०	७०	१	७३३०१०।७१	१२०००	
६७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६१८४२४	भानु सार्कि	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	१	११२९	८०००	
६७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००९३६३४२	भीम राम लोहार	पुरुष	२०१०-०५-०९	६५	१	८३७	८०००	
६७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७३०६३३	मगनी सार्कि	पुरुष	२०११-०५-०२	६४	१	१३६४	८०००	
६७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८८४७०	मञ्जु सार्कि	महिला	२००८-१२-१५	६७	१	७३३०१०।९३३	८०००	
६७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७२७५७७	मधु देवी लुहार	महिला	२००७-१०-१५	७०	१	७३३०१०।३९२	१२०००	
६७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२९८२४७	मधु देवी सार्कि	महिला	२०१५-१०-१९	६०	१	७३३०१०।४५६	८०००	
६७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००८८९९८८७	मनि राम लोहार	पुरुष	२००३-०३-०२	७३	१	६३३	१२०००	
६८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४४६२७१	मीना सार्कि	महिला	२००७-०३-१५	७१	१	७३१०१०।२३२	१२०००	
६८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२६१९८२४	मोती लुहार	महिला	२००१-०२-१५	७५	१	१०७५	१२०००	
६८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६९७६९१	मौर सार्कि	पुरुष	१९८९-०२-१०	८७	१	१३२५	१२०००	
६८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८३०८१	रमा सार्कि	महिला	२००४-०५-०८	७१	१	७३३०१०।५०२	१२०००	
६८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९५७९८४	राजु पार्कनी	महिला	२०११-१२-३०	६४	१	१२४०	८०००	
६८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८८७८७६१	राधा लुहार	महिला	२०१०-०३-२६	६६	१	७३३०१०।६७०	८०००	
६८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०७३८१	रामी सार्कि	पुरुष	२०१०-०५-१०	६५	१	१११३	८०००	
६८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७६१८०६७	रुकमा देवी औजी	महिला	२००१-०३-०३	७५	१	७३३०१०।३२२	१२०००	
६८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८८४०१६१	रुमला देवी सार्कि	महिला	१९९०-०४-१५	८५	१	७३३०१०।६५	१२०००	
६८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३०१८१२	रुमला देवी सार्कि	महिला	२००१-०८-२५	७४	१	७३३०१०।३४७	१२०००	
६९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७९०८०७०	रुमला देवी सार्कि	महिला	१९९७-०५-०४	७८	१	७३३०१०।६२७	१२०००	
६९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००६२७२७१	लछि लुहार	पुरुष	२००५-०५-१०	७०	१	१०८१	१२०००	
६९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००४९३०३७३	लछी कोली	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	१	१११	८०००	
६९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८७८२५६१	लाली भुल	पुरुष	२००७-०१-१५	७१	१	७३३०१०।३६४	१२०००	
६९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००४०२१३०७	वजिर राम सार्कि	पुरुष	२०११-०१-२५	६५	१	११३८	८०००	२०७६-१२-१६
६९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००१९४७६३७	विश्वाम लोहार	पुरुष	२०१२-०८-०५	६३	१	७३१०१।७१।०२७४३	८०००	
६९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९६०५७१२	सती देवी लुहार	महिला	२००२-०३-२१	७४	१	७३३०१०।३१५	१२०००	
६९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१७१८१४४	सरस्वती सार्कि	महिला	२००१-१२-३०	६६	१	१२३४	८०००	
६९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७३३३०३	सुक्रे सार्कि	पुरुष	२००५-१०-२२	७०	१	७३१०१०।२३६	१२०००	
६९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२०५६१४७	सुनपता सार्कि	महिला	२००९-११-१४	६६	१	७३३०१०।२७५	८०००	
७००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१५१७१४७	सुना लोहार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१	१८३	८०००	
७०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८७२९६४	सुन्दरी लुहार	महिला	२०१५-०२-१०	६१	१	१०३३	८०००	
७०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-०००००७९९१०४०	सून्दरे लुहार	पुरुष	२०११-०३-१५	६५	१	१२८१	८०००	
७०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३९-००००५४७६२६४	सून्दरे सार्कि	पुरुष	२००१-०५-०९	७४	१	१२३०	१२०००	
७०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३६२५९६	सेरुवा लोहार	पुरुष	२०१४-०३-१६	६२	१	१७७	८०००	
७०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०२४८१७१०१९१०२९४	हयाट राम लुहार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६०	१	२९६६	८०००	
७०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२०५६१४७	हरी सार्कि	पुरुष	२०१०-०१-०७	६६	१	१२३६	८०००	
७०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१५३१८८०	हरु देवी औजी	महिला	२००२-१२-२७	७३	१	७३३०१०।१६३	१२०००	
७०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७६३७४८८	हरु सार्कनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	१२४५	१२०००	
७०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७३५३८१७१०१९१०२०३४	हिकमत औजी	पुरुष	२०१५-०८-१०	६०	१	७३३०१०।३७९	८०००	
७१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९६२६६२	हिकमत राम लोहार	पुरुष	२०१४-०२-१३	६२	१	१४३	८०००	
७११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८८१३७५	हिम लाज सार्कि	पुरुष	२०१४-०२-१५	६२	१	७३१०१।७३०३२३	८०००	
७१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५८७४७४६	हिरा पार्की	महिला	२०१६-०१-१२	६०	१	१२०३	८०००	
७१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४४२४१२	हिरा सार्कि	महिला	२०१६-०२-१२	६०	१	१२०३	८०००	
७१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०४३०९	कमल राम लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६१	२	१५०२	८०००	
७१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८७९१६२४	कमले लोहार	पुरुष	२००७-०७-०१	६८	२	१७५२	८०००	
७१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२०९१७१७	कर विरे लुहार	पुरुष	१९९९-०३-१०	७७	२	१४७६	१२०००	
७१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७९८७६	कस्तुरा औजी	महिला	२००६-०१-१०	७०	२	२२८	१२०००	
७१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४८५८७५६०	किडि लुहार	महिला	२००३-०१-०१	७३	२	१६२३	१२०००	
७१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६५५०५४६	चक्र लुहार	पुरुष	२०१३-१०-१३	६२	२	२२९	८०००	
७२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६३५६२७१	जगती आउजी	महिला	२०१४-११-०६	६१	२	११४९	८०००	
७२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८७३५७९४	जसु देवी औजी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	२	१४९९	८०००	
७२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४८७४५२	दानी औजी	पुरुष	१९९२-०८-१०	८३	२	११६५	१२०००	२०७६-१२-१६
७२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६३२३५७८	दानी लुहार	पुरुष	२००३-०६-०१	७२	२	१४७८	१२०००	

७२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१९७७०	दानी लोहार	पुरुष	२०१३-०१-०४	६३	२	१६२७	८०००	
७२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४६३७४३	देवानी आउजी	महिला	२०१०-१०-११	६५	२	११७७	८०००	
७२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७४७५०७६	नयन राम लोहार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	२	१४८०	८०००	
७२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७५४४८	पटवा आउजी	पुरुष	२०११-०८-०५	६४	२	१५८९	८०००	
७२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९५६८३८	परी लुहार	पुरुष	१९९९-०१-०१	७७	२	१७४३	१२०००	
७२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२८४७८०५	बसन्ता देवी लोहानीर्	महिला	२००९-०१-०१	६७	२	१७७४	८०००	
७३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७४३१६४५	बिस्ना लुहार	महिला	२०१५-१०-०७	६०	२	७३३००९।२५०	८०००	२०७६-१२-१६
७३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८८३९८२	मदन राम लोहार	पुरुष	२००९-०७-१४	६६	२	१४७१	८०००	
७३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१३७४७६०	मनहरी देवी आउजी	महिला	२०१३-०१-०५	६३	२	६३१	८०००	
७३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२१३९२९७	रेतले राम लुहार	पुरुष	२००५-०१-०१	७१	२	१५९९	१२०००	
७३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७९१५२७	लछी राम लुहार	पुरुष	२०११-०५-१२	६४	२	१५०७	८०००	
७३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४३२४८२१	वल विर लाहेर	पुरुष	२००२-०६-१०	७३	२	१६२६	१२०००	२०७६-१०-२०
७३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५७३२२५६	विन्द्रा देवी आउजी	महिला	२०११-०८-१०	६४	२	१९४६	८०००	
७३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०८८५१०	विस्ना लोहार	महिला	२०१५-०५-१२	६०	२	७३३००९।२५०	८०००	
७३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३४३६४९	हिकमत राम आउजी	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	२	१९५४	१२०००	
७३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५७५०१०७१	हिरा आउजी	महिला	२०११-०४-१०	६४	२	७३३०९।२८७	८०००	
७४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६८७९६९१७	कमल राम तीरुवा	पुरुष	२००५-०२-१०	७१	३	२२३३	१२०००	
७४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६२७६२७५	करडी देवी ओड	महिला	१९९१-१२-३०	८४	३	८४	१२०००	
७४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७०३०३११	करी देवी तिर्वा	महिला	२०१३-०२-११	६३	३	११५	८०००	
७४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१०३६८४१	कहरा देवी लुहार	महिला	२००५-०३-०३	७१	३	२७८१	१२०००	
७४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८९८८४४९	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	३	२७४९	८०००	
७४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००९८२४७४२	गौरे राम पार्की	पुरुष	२०००-०१-१२	७६	३	२८२९	१२०००	
७४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६३८४६१६	चर्नी तर्वा	पुरुष	२०११-०८-१६	६४	३	११४	८०००	
७४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००३७००१६४	च्यामु ओड	पुरुष	१९८७-०५-०३	८८	३	२२९६	१२०००	२०७६-१२-१६
७४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-०००१३८७८६२	जगती तिरुवा	पुरुष	२००९-०४-०७	६६	३	२४६१	८०००	२०७६-१०-२०
७४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००८९१६५४९	जनतरा देवी ओड	महिला	१९९३-०६-१७	८२	३	७३३०११।६८	१२०००	
७५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००२४०८९२	जसमा तिवारी	महिला	२००५-०६-१८	७०	३	२७५५	१२०००	
७५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००८७०४८९८	जानकी चन्द	महिला	२००८-०३-१०	६८	३	७३३०११।१०	८०००	
७५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३१३०१६७	जुनकिडी देवी तिर्वा	महिला	२०१०-०२-१०	६६	३	२४०७	८०००	
७५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००८६८९५०५	ठेत्रे तिरुवा	पुरुष	२०१०-०५-१८	६५	३	२३७०	८०००	
७५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६३७२१२०	तारा देवी लुहार	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२७८३	१२०००	
७५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८८९१९१७	दिवान राम कोली	पुरुष	२०१५-०५-२४	६०	३	२९३	८०००	
७५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००८६८०८२४७४	दुर पता महर	महिला	२०१२-०६-१८	६३	३	७३३०११।२६४	८०००	
७५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१२८०२७०	दुरा पार्की	महिला	२००३-११-२७	७२	३	७३३०११।१३	१२०००	
७५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८४८६४०	धन राम लुहार	पुरुष	२००४-१२-१४	७१	३	७३१०१।७३।००१११	१२०००	
७५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४७९७६०	धमरा देवी महरा	महिला	२०१३-१२-३०	६२	३		८०००	
७६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४८८६५७	धौलि देवी तिर्वा	महिला	२०१४-०८-२०	६१	३	२४०६	८०००	
७६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२८९१२२	नन्दा तिर्वा	महिला	२००७-०१-०२	६८	३	७३-१२-७५-००२४४	८०००	
७६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००३७५७०९	नन्दा पार्की	महिला	२००१-१०-१२	७४	३	१०४	१२०००	
७६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१११६०३८	नेफरी तीरुवा	महिला	२०००-०१-१५	७६	३	२४०८	१२०००	
७६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००११०१९५२	नैन राम ओड	पुरुष	२००६-१२-०५	६९	३	७३।०१।७२।०२७०४	८०००	२०७६-१२-१६
७६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४३९९५	परमल राम लुहार	पुरुष	२०११-०३-१५	६५	३	२६७७	८०००	
७६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००५६५०८१	बाटु देवी लुहार	महिला	२००७-०८-११	६८	३	२७७१	८०००	
७६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००११२४८३४	बिच राम महर	पुरुष	२०१०-०७-१०	६५	३	२१७४	८०००	
७६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६७९१३५९	भुरी देवी लुहार	महिला	२००८-१०-०२	६७	३	७३।०१७३।००२०१	८०००	
७६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००७३००५७६	मगनी तिरुवा	महिला	२००७-०५-१२	६८	३	२४०५	८०००	
७७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६४३९६०८	मदनी तिरुवा	महिला	२०११-१२-३०	६४	३	२३५८	८०००	
७७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२७४४५०	मुन्नी राम पार्की	पुरुष	२०००-०५-०७	७५	३	२४१०	१२०००	
७७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५२६९७०७	मोहन महर	पुरुष	२०१२-१०-०५	६३	३	७३३०११।३२४	८०००	
७७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००६८४८१८	लाटो राम लुहार	पुरुष	२००९-०३-०८	६७	३	२७७३	८०००	
७७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००२६८९१५	लुली देवी महर	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	२१७	१२०००	२०७६-१०-२०
७७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००३०२७५१८	विश्राम ओड	पुरुष	१९९३-०१-१८	८३	३	१०९	१२०००	

७७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१५०१६७९	शुक्र राम लुहार	पुरुष	२००८-०५-२८	६७	३	७३३०११४३९	८०००	२०७६-१०-२०
७७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१४९१५७२	शुक्र सार्की	पुरुष	२००९-०५-१२	६६	३	२८४६	८०००	
७७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००७४२८५२६	शेरी राम महर	पुरुष	२००९-०१-०१	६७	३	५	८०००	
७७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००३०९४७६०	सिता देवी लुहार	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२८६९	१२०००	
७८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९४७४९	सुके तिर्चा	पुरुष	२००४-०१-१०	७२	३	२३७२	१२०००	
७८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००८७९७९८६	सुरमा देवी ओड	महिला	२००२-१२-३०	७३	३	१२५	१२०००	
७८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४०-००००१४४३०४४	हिरा देवी पार्की	महिला	१९९६-०८-०५	७९	३	७३३०१११९६	१२०००	
७८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३१५९४५४	इन्द्र राम भुल	पुरुष	२०१५-०४-११	६०	४	१२४२	८०००	
७८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७१६०८२१	उदकी सुनी	महिला	२०१७-०२-१८	६१	४	१६२८	८०००	
७८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७५०१४९६१०१९१०२७९	कमल राम ओड	पुरुष	२०१५-१२-३०	६०	४	४	८०००	
७८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१००६४०७	कमल राम ओड	पुरुष	२०१५-१२-३०	६०	४	४	८०००	२०७६-१०-२०
७८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९४७५६०	कमली दमेली	महिला	१९९७-०५-०५	७८	४	४०२	१२०००	
७८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४४७९३३	कमली लोहार	पुरुष	२००१-०५-०६	७४	४	७३३०१२१२२७	१२०००	
७८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७२१७४३	कलावती भुल	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	१७२	८०००	
७९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१६४८४४०	कलावती सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	११९४	८०००	
७९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२१५१७६२	कल्सा भुलेनी	महिला	२००१-०५-०२	७४	४	१३१६	१२०००	
७९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४२३४६०	कालु टमटा	पुरुष	२०००-०४-०५	७५	४	७३१	१२०००	
७९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२६४७७२१	काल तिर्चा कामी	महिला	१९९४-०३-१०	८२	४	३३३	१२०००	
७९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४३८१४९६१०१९०२२५	किंडी लोहार	महिला	२०१६-०१-१२	६०	४	७३३०१२१३२	८०००	
७९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७४५६४२	किसन कोली	पुरुष	२०१५-०८-१०	६०	४	७३१०१२११४०	८०००	
७९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७४११५१६१०१९१०२२१	किसन कोली	पुरुष	२०१५-०८-१०	६०	४	७३१०१२११४०	८०००	२०७६-१०-२०
७९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३७८८०६	किसना भुल	महिला	२००२-०३-०१	७४	४	१३४०	१२०००	
७९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४७४८९३७	कुरी भुल	महिला	२०१५-०२-१२	६१	४	७३३०१२१४७७	८०००	
७९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६७९८४९१	कुसा भुलेनी	महिला	२०१३-०२-१०	६३	४	१२९२	८०००	
८००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४०७५७०	कृष्ण राम सार्की	पुरुष	२००१-०४-१२	६६	४	७३३०१२१७८६	८०००	२०७६-१०-२०
८०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०८१८९	खितरे सार्की	पुरुष	२०१०-०४-१७	६५	४	७३३०१२१४४१	८०००	
८०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४१४३७१७१०१९१०२०९	गंगा लुहार	महिला	१९९५-०१-२०	८१	४	७३३०१२१२१२	१२०००	
८०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६२००८०८	गंगा लुहार	पुरुष	१९९७-०१-२०	८१	४	७३३०१२-२१२	१२०००	२०७६-१०-२०
८०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६०९८७२२	गंगा सार्की	महिला	२००५-०३-११	७१	४	७३३०१२१७४	१२०००	
८०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४६५६३४	गणेश भुल	पुरुष	२००१-०२-०९	६७	४	१२९१	८०००	
८०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६८६७४६	गणेश राम सार्की	पुरुष	२००१-०१-२०	६७	४	७३३०१२१७३	८०००	
८०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६६६८२०७	गनेश औजी	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	४	१७६	८०००	
८०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७६९९०७३	गपु भुलेनी	महिला	२०१४-०७-१५	६१	४	१२४१	८०००	
८०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८००१०४	गबु ओड	महिला	२००३-१२-१५	७२	४	७३३०१२१२५३	१२०००	
८१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८२३३३१९	गम्भीर औजी	पुरुष	२०१४-०१-१३	६१	४	१६४१	८०००	
८११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७२२००७२	गानु लुहार	पुरुष	२०११-०४-१२	६४	४	१६४५	८०००	
८१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२७४८४४	गुनडी देवी भुल	महिला	२०१३-०२-१३	६३	४	१३८८	८०००	
८१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८१९५७८१	गुनडी लुहार	महिला	२०१३-०१-०१	६३	४	१७९१	८०००	
८१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३०४८१६	गुमा भुलेनी	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	१३७५	१२०००	
८१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७००२१७१०१९१०२०६	गोपाल राम महर	पुरुष	२०१५-०४-२५	६०	४	७३३०१२१९४५	८०००	२०७६-१२-१६
८१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९३०६२६७	गोपाल राम महर	पुरुष	२०१५-०४-२५	६०	४	७३३०१२१९४५	८०००	
८१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२९४५८२४	गोरे लुहार	पुरुष	२०१३-०२-०९	६३	४	४९	८०००	
८१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२४९६०२	गोल्मा ओड	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	७३१०१२१९५	१२०००	
८१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००११४०३९६५	गोवडी सार्की	महिला	१९९७-०१-२२	८१	४	७३३०१२१२०३	१२०००	२०७६-१२-१६
८२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४२३६९७	गोरी आउजी	महिला	२०१५-०४-२०	६०	४	७३३०१२१४८८	८०००	
८२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-०५५०४९६१०१९१०२२	गोरी आउजी	महिला	२०१५-०४-३०	६०	४	७३३०१२१४८८	८०००	२०७६-१२-१६
८२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२४९५९१	चंचला लोहार	महिला	२००२-१०-०५	७३	४	७३३०१२१२६५	१२०००	
८२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००११५८४५४	चंचले मौर	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	४	८६४	८०००	
८२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२०२६६४०	चम्पा देवी लुहार	महिला	२००७-१२-३०	६८	४	३६३	८०००	
८२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८२३१५	चिमा राम कोली	पुरुष	२०००-०१-२७	७६	४	३६	१२०००	
८२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६१६९३५	च्यामु ओड	पुरुष	२००३-०८-१०	७२	४	१२९५	१२०००	
८२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४९९७२३	जगती औजी	पुरुष	२०१२-०४-१५	६३	४	१६४४	८०००	

८२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४९६९९४७	जनतरा औजी	महिला	२००३-०४-१०	७२	४	७३३०१२।१८७	१२०००	
८२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५९२६३४	जसुना औजेनी	महिला	२०१४-०५-०२	६१	४	१६४३	८०००	
८३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९४३४४९७	जानकी ओड	महिला	२००३-०५-१५	७२	४	७३३०१२।७६६	१२०००	
८३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५८१९७२४	जानकी ओड	महिला	२००८-०६-१६	६७	४	७३३०१२।१८४	८०००	
८३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२०६६५७	जैभान भुल	पुरुष	२००५-०४-०८	७०	४	१२९६	१२०००	२०७६-१२-१६
८३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७०२९६९	जैमती सार्की	महिला	२००७-०४-१०	७०	४	७३३०१२।८१६	१२०००	
८३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४६९५३९	जोगेनी टमटा	महिला	२०१५-०५-०३	६०	४	७३३१२-७५-००२८९	८०००	२०७६-१०-२०
८३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८१३९४३७	जोगेनी टमटा	महिला	२०१५-०५-२९	६०	४	७३३१२-७५-००२८९	८०००	
८३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५९१७९८७	झांसा टेवी लुहार	महिला	२००१-०२-०७	७५	४	७३३०१२।५३१	१२०००	
८३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८०२६८५३	झाकड़ी राम ओड	पुरुष	२००७-०८-१५	६८	४	७३३०१२।१८६	८०००	
८३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८०७९७९१	ठ्याम राम लुहार	पुरुष	१९८३-०५-०७	९२	४	७३३०१२।३१५	१२०००	
८३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५४४३३५	डुडर राम मौर	पुरुष	२००५-०५-१५	७०	४	८६१	१२०००	
८४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६९४०९२	तिमतरा तिरुवा	महिला	२००७-०१-१३	६९	४	३३५	८०००	
८४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३३८८८८	तुला ओड	महिला	२०००-०१-१५	७५	४	७३३०१२।१०६	१२०००	
८४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६४८६९५३	तुला कोली	पुरुष	२०१३-०३-११	६१	४	७२०	८०००	
८४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४४०४८५	दानी भुल	पुरुष	२०१३-०८-१०	६२	४	१२६८	८०००	
८४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८९८७६६३	दानी लोहार	पुरुष	२०१३-०४-०३	६२	४	१७८३	८०००	
८४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८३३२०६५	दानी लोहार	पुरुष	२०१३-०४-०३	६२	४	१७८३	८०००	
८४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४४३४४४	दुखे राम सार्की	पुरुष	२०१३-०२-०५	६३	४	७३३०१२।८९४	८०००	
८४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-१२८३७९७१०९१९०२२९	दुरपता लुहार	महिला	१९८७-०८-१५	८८	४	७३३०१२।५३	१२०००	२०७६-१२-१६
८४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८२२१८६०	देवानी भुल	पुरुष	२०१४-१०-२४	६१	४	१४०६	८०००	
८४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२५३२१७१०९१०९०२४८	धनी लुहार	पुरुष	२०१६-०१-०५	६०	४	१७७७	८०००	
८५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६५२६९६९	धाना भुल	महिला	१९८७-१२-३०	८८	४	१३८०	१२०००	
८५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१३३४१५	धौली देवी सार्की	महिला	२००३-०१-१५	७२	४	७३३०१२।७५०	१२०००	
८५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४६०८१७	नरि राम तिर्वा	पुरुष	२०१३-०१-२७	६३	४	७३३०१२।४४७	८०००	
८५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९१०१०२२९	नेफरी औजी	महिला	२००८-०१-२०	६८	४	७३३०१२।६०५	८०००	
८५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२४४२६६७	नेफरी देवी ओड	महिला	२०००-११-१५	७५	४	७३३०१२।४४	१२०००	
८५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९३२०६०८	नेफरी देवी भुल	महिला	१९९१-१२-३०	८४	४	१७५१	१२०००	२०७६-१०-२१
८५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२१६८०१	नेफरी भुल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	४	१३२३	८०००	
८५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५२०४०९	नौकल राम ओड	पुरुष	२००७-०३-०९	६१	४	०७३-०१-७१-०३५०४	८०००	
८५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१६६१७५	नौट लुहार	पुरुष	१९९७-०५-११	७८	४	४२१	१२०००	
८५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४०७४३३	परमले भुल	पुरुष	२०१०-०३-०१	६६	४	१३९२	८०००	
८६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१६७६१५	परमले भुल	पुरुष	२०१०-०३-०१	६६	४	१३९२	८०००	
८६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४७१४८६	परु ओड	महिला	२०१२-१२-१६	६३	४	७३३०१२।३१४	८०००	
८६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-१२१५५१६१०९१०२५४	पशु औजी	महिला	२०१५-१०-२४	६०	४	७३३०१२।७९०	८०००	
८६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१५५३२५८	पशु देवी मौर	महिला	२०१४-०८-२०	६१	४	८६६	८०००	
८६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७१६६६७	पशुपती देवी ओड	महिला	२००२-१२-०६	७३	४	७३३०१२।४४३	१२०००	
८६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४९७६६४६	पशुपती देवी मौर	महिला	२०१४-०८-२०	६१	४	८६६	८०००	२०७६-१०-२१
८६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४९४०४६७५	पशुपती लुहार	महिला	२००९-०८-०४	७०	४	७३३०१२।३४३	१२०००	
८६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८७३४९९८	पारवती लुहार	पुरुष	१९९१-०६-१२	८४	४	७३३०१२।४०९	१२०००	
८६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३४६३८३५	पावर्ती देवी भुलेनी	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	१३००	१२०००	
८६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२४४९६७	पिरि लुहार	पुरुष	२०१३-१२-१५	६२	४	१७९०	८०००	
८७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५०२८३६८	पुटकी भुलेनी	महिला	२०१०-०५-०६	६५	४	१२६२	८०००	
८७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४७९५२३	प्रताप लोहार	पुरुष	२०००-१२-१४	७५	४	३७५	१२०००	
८७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२१०८२७३	प्रते राम लुहार	पुरुष	२०११-०५-१०	६४	४	३६८	८०००	
८७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३००७८८	फच्वा भुल	पुरुष	२००७-०३-०४	६९	४	१३८७	८०००	
८७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८२१४७८४	बहादुर राम भुल	पुरुष	२०१०-०२-१५	६६	४	१२४०	८०००	
८७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७४४४३६	बेलु देवी दमाइ	महिला	२००६-०५-२५	६९	४	७३१०१२।१५७	८०००	
८७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१६७३६०७	भवानी भुल	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	४	१२१७	८०००	
८७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८४२०६३०	भागरथी देवी कमेनी	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	३१३	१२०००	
८७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९८६५६९	भागरथी देवी लोहार	महिला	२००३-०८-१०	७२	४	७३३०१२।१४०	१२०००	
८७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४९६३०३९	भानी राम लुहार	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	४	१६१	१२०००	२०७६-१२-१६

८८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१४१६५१२	भीम औजी	पुरुष	२०१४-१०-२५	६१	४	१७९	८०००	
८८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५०१९४२६	भुण्डी तिर्वा	महिला	२००३-०५-०६	७२	४	७३३०१२।४०७	१२०००	
८८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५८२३०९५	मञ्जु लोहार	महिला	२०१७-०१-२०	६१	४	७३३०१२।६९३	८०००	
८८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००००१८३८	मनी राम साकीं	पुरुष	२००८-१०-२०	६७	४	७३३०१२।९३२	८०००	
८८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५९२३०१	ममता टमटा	महिला	२०००-१०-०३	७७	४	७३३०१२।३९२	१२०००	२०७६-१२-१६
८८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०५६१६७	महामल ओड	पुरुष	१९९२-०६-१२	८३	४	१८०५९।३४	१२०००	
८८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७७६९३१२	महावीर ओड कामी	पुरुष	१९९९-११-२६	७६	४	३१२	१२०००	
८८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४६१५१२४	मोती राम लुहार	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	४	१७७	८०००	
८८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७३०४४१६१०१९१०२०१	राजु साकीं	महिला	२०१७-०४-१२	६०	४	७३३०१२।७९०	८०००	
८८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५३४९०१	राजु साकीं	महिला	२०१५-०४-१२	६०	४	७३३०१२।७९०	८०००	२०७६-१०-२०
८९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६६४८२७२	राधा आउजी	महिला	२००१-०२-०५	७५	४	७३३०१२।१४९	१२०००	२०७६-१२-१६
८९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६१७७६२	राधा ओड	महिला	२००७-११-१७	६८	४	७३३०१२।७६७	८०००	
८९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७८५६५१४	राम औजी	पुरुष	२०११-१०-१५	६४	४	७३२	८०००	
८९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७४४८०७	रामी तिर्वा कामी	पुरुष	१९९९-०४-०३	७६	४	३३६	१२०००	
८९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१७५६४३	रामी भुल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६६	४	१३१७	८०००	
८९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६४४७६६२	रामी भुल	पुरुष	२०१०-०१-०६	६५	४	१३८१	८०००	
८९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५७१२३१५	रामी भुल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६६	४	१३०६	८०००	
८९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३९८८७९	रुपा आड	महिला	२००८-०५-०४	६७	४	७३१०१२।७६१	८०००	
८९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२१६२९४	रुपा देवी साकीं	महिला	२०१२-१२-०५	६३	४	७३३०१२।७७१	८०००	
८९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७७९८६१	रुमला आउजी	महिला	२००१-०१-१०	७५	४	७३३०१२।७७६	१२०००	
९००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६७३७३७१२	रुवसी लुहार	महिला	२००७-०१-१३	७१	४	७३३०१२।६९४	१२०००	
९०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५७१२७९६	लक्ष्मा दमाई	महिला	२०००-०२-२०	७६	४	७३३०१२।२७६	१२०००	
९०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४५३३६७	लक्ष्मी दमाई	महिला	२००२-०२-१५	७४	४	७३३०१२।४०८	१२०००	
९०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६९१९६२७	लछी भुल	पुरुष	२०१३-०२-१०	६३	४	१३०९	८०००	
९०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३६४३७४४	लछी राम लुहार	महिला	२००८-०३-२१	६८	४	७३१०१२।२०३	८०००	
९०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२७३५५३१	विन्दा लुहार	महिला	२०१३-१२-२०	६२	४	१७८९	८०००	
९०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४७७८५६	विर राम भुल	पुरुष	२०१४-०५-१०	६१	४	७३३०१२।३९९	८०००	
९०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७३५३१६२	विशि राम कोली	पुरुष	२००९-०५-२८	६६	४	७३३०१२।७२१	८०००	
९०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१०८९८५४	विस्ना दमेनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६८०	१२०००	
९०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८२७३७६	शान्ती औजी	महिला	२००४-०१-१०	७२	४	७३३०१२।६४१	१२०००	
९१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३९८२९	श्याम राम औजी	पुरुष	१९८३-०५-०७	९२	४	७३३०१२।३१५	१२०००	२०७६-१२-१६
९११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४५६३५८१	सन्तोकी साकीं	पुरुष	२०१०-०२-११	६६	४	११९३	८०००	
९१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८६१५१९	सन्नरा टमटी	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	७२२	१२०००	
९१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५७५६२४३१	सरु लोहार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	३१०	१२०००	२०७६-१२-१६
९१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५४४७१९६०	सातली ओड	महिला	२०१०-१२-१५	६५	४	०७३१०१।७१।३५१४	८०००	
९१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७१२२६६१	सीता औजी	महिला	१९९५-०१-१२	८१	४	७३३०१२।६२२	१२०००	
९१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-१३१०६१६१०९१०२१७	सुना तिर्वा	महिला	२०१६-०२-०२	६०	४	७३-१२-७५-००२७२	८०००	
९१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७९८३८८	सुना देवी औजी	महिला	२००१-०१-११	७४	४	७३३०१२।३१४	१२०००	
९१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३९९३९४०	सुना देवी लुहार	महिला	२०१५-०५-१०	६०	४	७३३०१२।१७९	८०००	
९१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-१९१२१६१६१०९९१०२२८	सुना देवी लोहार	महिला	२०१५-०५-१०	६०	४	७३३०१२।१७९	८०००	२०७६-१०-२०
९२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२७१७५६८	सुना देवी सुनी	महिला	२०११-११-२५	६४	४	१६२९	८०००	
९२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३३१०८१०	सुना साकीं	महिला	२००३-०५-११	७२	४	७३३०१२।७५१	१२०००	
९२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-७९१२१६१६१०९९१०२६९	सुन्दरा कोली	महिला	२०१६-०१-१५	६०	४	७३-१२-७५-००३४४	८०००	
९२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४५११०९	सुन्दरी लुहार	महिला	२००७-०६-०२	७०	४	३७७	१२०००	
९२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७२०६५९१	सुन्दरे भुल	पुरुष	२०१४-०१-०४	६२	४	१३४२	८०००	
९२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५४५९५००	सुन्दरे भुल	पुरुष	१९९५-०१-१०	८१	४	१२६५	१२०००	
९२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४४१६००००	सुन्नरा भुलेनी	महिला	२०१०-०१-०३	६५	४	७३३०१२।८२७	८०००	
९२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६१४८७५	सेतु दमाई	महिला	२००१-०५-०४	७४	४	७३३०१२।७९७	१२०००	
९२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००११८४९३	हजारी ओड कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	४	३१५	१२०००	
९२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२०३११७२	हजारी दमाई	पुरुष	२०१३-०६-१५	६२	४	१००४	८०००	
९३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७७६२९९२	हजारी भुल	पुरुष	२००९-०२-०५	६७	४	१४१०	८०००	
९३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००००३८१५७	हरि राम औजी	पुरुष	२००३-०४-२८	७२	४	७३३०१२।६४	१२०००	

१३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२९२८७०	हरि राम भुल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	१३५२	१२०००	
१३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३३२६५२७	हरी राम लुहार	पुरुष	२००६-०२-०१	७०	४	३९९	१२०००	
१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३०७५२३४	हरी राम वड	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	४	२	१२०००	
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९७२८७७	हसि लुहार	पुरुष	२०१२-०४-०१	६४	४	१६८०	८०००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८९८६२०	हासि सियार राम भुल	पुरुष	२०११-०५-२४	६४	४	१८४१	८०००	
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२७५३३६२	हिरा भुलेनी	महिला	२०१४-०५-०८	६१	४	१३४१	८०००	
१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२७९४४२३	हिरा लोहार	पुरुष	२००९-११-०३	६६	४	१४३८	८०००	
१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००२८७९४३०	करा पार्कीनी	महिला	२०१२-०२-०३	६४	५	७३३०१४।१३२	८०००	
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१४११९१०	कलसे धानिक	पुरुष	२००३-०१-१०	७३	५	७३-०१-७५-०१६३७	१२०००	
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७९१३९१०	काली देवी कोली	महिला	१९९५-०६-२७	८०	५	७३३०१४।३६०	१२०००	
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९७२३२६७	कालु राम लुहार	पुरुष	२०१२-०६-१२	६१	५	१४७३	८०००	
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९०४४३०९	कुस्मा कामी	महिला	२००७-०५-१०	६८	५	७३-०-६९-००२३५	८०००	
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००८०६०५७	कृष्ण लुहार	पुरुष	२०१२-०४-०२	६३	५	८२५	८०००	
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००५०१४१	कौशा देवी लुहार	महिला	२००१-०३-१४	७५	५	७३३०१४।८९	१२०००	
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००६७९१७	गंगा देवी दयाल	महिला	२००७-०४-०१	७१	५	७३३०१४।३६३	१२०००	
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००८५४४१०८	गगन बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०५-०८	६६	५	१४३	८०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००४५६९८६३	गनेश राम	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	५	४२	८०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३६७६९५१	गम्भीर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	५	१२१९	८०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००९८७३९५१	गामी भुल	पुरुष	२००९-०३-०६	६७	५	१६५६	८०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७३६१२८	गुमा देवी पार्की	महिला	२००९-१०-१८	६६	५	७३१०१४।१९९	८०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-६४१३३१६१०१९१०२३१	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१२-१२-१२	६३	५	२७४९	८०००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००१५४८३९३	गौविन्दी देवी लुहार	महिला	२००८-०१-१०	६८	५	७३३०१४।२८७	८०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९६४१५५	घारु देवी धानिक	महिला	२००३-०५-१०	७२	५	७३१०१।७३।०२५९८	१२०००	
१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६४५८५९४	चनरे कामी	पुरुष	२०१४-०२-१५	६२	५	२२६०१	८०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७९१८५८५	चन्चली राम कामी	पुरुष	२०१४-०५-१३	६१	५	७७५	८०००	
१५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३०३०४८९	चन्चली राम कोली	पुरुष	२०१२-०१-२१	६४	५	३६-५९०	८०००	
१५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००२७६७८९१	चरिया राम दयाल	पुरुष	२०१०-०१-०५	६६	५	७३३०१४।४७०	८०००	
१५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००३१७९३३८	चालि राम धानिक	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	५	२३	१२०००	
१६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८४९५११०	झापु देवी कोली	महिला	२०१३-११-२३	६२	५	७३३०१४।२०८	८०००	
१६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६०४९१३१०	झापु देवी कोली	महिला	२०१३-११-२३	६२	५	७३०१४-२०८	८०००	
१६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४९८७९७५	टिका राम पार्की	पुरुष	२०१७-०५-११	६०	५	७३३०१४-४६	८०००	
१६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००४९१३९४४४	तारा पार्कीनी	महिला	२००४-१२-३०	७१	५	५९३	१२०००	
१६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१६५०५५१	तारा राम लुहार	पुरुष	२०१५-०३-११	६१	५	८२	८०००	
१६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७५०९९१४	तुखरा देवी धानिक	महिला	२०००-११-०५	७५	५	७३१०१४।६०	१२०००	
१६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७२७१८१८	दामी कामी	पुरुष	२०११-०१-२८	६४	५	१२०८।२५४७९	८०००	
१६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००६६४९३८	दुरा देवी दयाल	महिला	२०१०-१०-०२	६५	५	७३३०१४।२६२	८०००	२०७६-१०-२१
१६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००९३४७९६४	धनी राम पार्की	पुरुष	२०१२-०३-०१	६४	५	६०१	८०००	
१६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-५०२१६१६१०१९१०२७५	धाना ढोली	महिला	२०१६-०३-१५	६०	५	७३-०१-७६-०१२७२	८०००	
१७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००६३०३६५०	नन्दा देवी लुहार	महिला	२००४-०५-१०	७१	५	११५।१५७७	१२०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००३३३७८४१	नरपत राम पार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	७६	५	७९४	१२०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००३२४७०७६	पदमा पर्केनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	५९०	१२०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००६४६७९०९	पनि लुहार	पुरुष	१९९८-०४-०३	७७	५	८३१	१२०००	
१७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७४८३५२	पश्चपति देवी ढोली	महिला	१९९५-१०-२१	८०	५	७३१०१०४।५२	१२०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६२४४८१७	पार्वती देवी सार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	७३१०१४-९४	१२०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२०६४७५६६	पोचे राम पार्की	पुरुष	२०१५-०६-१७	६०	५	७३३०१४-११३	८०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००२०९५३९६	प्रेम धानिक	पुरुष	२००७-०२-२८	६९	५	७३१०१४।१८४	८०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८३७३९४	प्रेम राम कामी	पुरुष	२००७-०४-०८	६८	५	१११	८०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००७१८२७०	प्रेम राम कामी	पुरुष	२०१०-०२-१३	६६	५	११६१५।०००	८०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-३७४१०१७१०१९१०२३३	बिसना कोली	महिला	२०१५-११-२३	६०	५	७३-०१-७६-०११०२	८०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००२९५३६७	भानी राम लुहार	पुरुष	२००७-०१-०३	७१	५	२३४	१२०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००२९६२१०	भीमी ढोली	पुरुष	२००७-०१-०५	७१	५	१४७६	१२०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-०००००३३६७८३	भुण्डी देवी लुहार	महिला	२००१-०१-२८	७४	५	७३३०१४।३७८	१२०००	

१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००००७४९५१	मकुलना देवी कोली	महिला	२००८-०५-१०	६७	५	७३३०१४।४१०	८०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२६८१४५७	मदन राम धानिक	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	५	१७	१२०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२४७०३४५	मान सिंह कोली	पुरुष	२००४-०१-२५	७२	५	११९५	१२०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२२४४१७८	मोहना देवी पार्की	महिला	२००३-०३-०५	७३	५	७३३०१४।२०२	१२०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२४०९६३७	रामी धानिक	पुरुष	२००६-१२-१२	६९	५	७३०६९।०००११	८०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००१२७३२	रामी राम पार्की	पुरुष	२०१०-०२-०५	६६	५	६१८।१८९	८०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७४८००६	रामी राम वड	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	५	२०६०८।	१२०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००७९४६१०५	लिला देवी भुल	महिला	२००३-०८-०८	७२	५	७३३०१४।१४४	१२०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००७९३३३८	विना टेवी भुल	महिला	१९९७-०१-१६	८१	५	७३१०१४।६९	१२०००	
१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००७८७०३४६	विन्दा कामी	महिला	२००४-०५-१४	७१	५	७३३०१४।१५१	१२०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००३७६५७६	शेरी राम कामी	पुरुष	२०१२-०२-१८	६४	५	५७३	८०००	
१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२५०६०७१	शेरुवा कामी	पुरुष	२००३-०१-०१	७३	५	१२११	१२०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-०००३१९१०९१०९१०२१२	श्यामु राम कोली	पुरुष	२०१५-०२-०२	६१	५	७३३०१४-३०३	८०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-९५-१२०१०९१०९१०९१०२७५	सविर सिंह कामी	पुरुष	२०१५-०१-१६	६०	५	७३०१-७३-०२०१०	८०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२२३७०१३	सुनपता देवी कोली	महिला	२००३-०६-०८	७२	५	७३३०१४।२३३	१२०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००१५७२४६४	सुना देवी ओड	महिला	२००५-१०-१४	७०	५	७३१०१४।१३३	१२०००	
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००४४६३१३७	सुना देवी लुहार	महिला	२००४-१२-३०	७१	५	३३५	१२०००	
२००१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००७६४८२९९	सुन्दर राम धानिक	पुरुष	२०१३-०१-१६	६३	५	११००७	८०००	
२००२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२३६-३१९१०९१०९१०२६५	सुन्दर सिंह कोली	पुरुष	२०१५-०१-०५	६०	५	७३३०१४-३०३	८०००	
२००३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००००७४७०३५	सुन्नरा देवी धानिक	महिला	२०१३-१०-१७	६२	५	२०८	८०००	
२००४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७३६१९६	सुन्नरे लुहार	पुरुष	२००९-०३-०७	६७	५	४८३	८०००	
२००५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९५८१३३८	सेरे लुहार	पुरुष	२०१५-०२-१०	६१	५	८१८	८०००	
२००६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००३०९१७४७	हजारी राम कोली	पुरुष	१९९०-०१-०६	८५	५	७३१०१४।२४६	१२०००	
२००७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००२२६४८९४	हन्दया धानिक	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	५	२०	१२०००	
२००८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२७९५२०७	हन्सी भुल	महिला	२०१७-०१-०२	६१	५	१६४२	८०००	
२००९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००४८०८०६२३	हरि राम भुल	पुरुष	२००५-१०-१२	७०	५	३०७७९	१२०००	
२०१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००१००८७५०	हरु देवी पार्की	महिला	२०११-०४-१६	६४	५	७३३०१४।४०९	८०००	
२०११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००४१५३९२२	हिरा देवी दयाल	महिला	२०००-०१-०२	७६	५	७३३०१४।२४७	१२०००	
२०१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४९-००००४४५१५८९२	हिरा देवी पार्की	महिला	२०१०-०२-१३	७५	५	७३३०१४।६३	१२०००	
२०१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८९७२८०७	हिरा धानिक	महिला	२०१४-०१-११	६१	५	७३१०१४।१८७	८०००	
२०१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००९४४५५०४	करडी देवी सेराला	महिला	२००३-०५-२५	७२	६	३००५	१२०००	
२०१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-१५७२७२७१७१०९१०२७८	करवीर सेराला	पुरुष	२०१५-०७-१७	६०	६	२१५१	८०००	
२०१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१५५०२५१	कलावती कोली	महिला	२००३-०७-२८	७२	६	७३३०१३।५७५	१२०००	
२०१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१५७५४८६	कस्तुरा औजी	महिला	२०११-०१-०५	६५	६	७३३०१३।८१	८०००	
२०१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४३०३७५१०	कालु कामी	पुरुष	२०१३-०३-०९	६३	६	२३३	८०००	
२०१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५६४०४०१	कृष्ण राम कालेली	पुरुष	२००१-०१-०५	६७	६	७३३०१३।११६०	८०००	
२०२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६८८५२३२	गनेश राम कोली	पुरुष	१९८५-१२-१०	९०	६	२१४३	१२०००	2076-12-16
२०२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००७९६५२२३	गम्भा कोली	पुरुष	२०००-०५-१८	७५	६	७९६	१२०००	
२०२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२३८७१२१	गोमती देवी औजी	महिला	२०१२-०२-०४	६४	६	१५८	८०००	
२०२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२४२४४५	गोली कामी	महिला	१९९४-१२-३०	८१	६	१७३६९	१२०००	
२०२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८०७७६१२	गोल्मा कोली	महिला	२००४-१२-३०	७१	६	१७५३८	१२०००	
२०२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९८२१०९	चन्नरि कामी	पुरुष	२००४-०१-१४	७१	६	५६९	१२०००	
२०२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५६९५९४२	चिन्नी देवी कामी	महिला	२००१-१२-३०	६६	६	५७०	८०००	2076-12-16
२०२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५१५६७६६	जन्तरा देवी पार्की	महिला	२०१४-०२-०६	६२	६	७७८	८०००	
२०२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१२०७९९८	जन्तरा देवी सेराला	महिला	१९९९-०२-०४	७७	६	२२९४	१२०००	
२०२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८७१६११०	जन्ती लुहार	महिला	१९९९-१२-३०	७६	६	७७३	१२०००	
२०३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६८७३६५७	जमुना औजी	महिला	२०१३-११-०८	६२	६	७३३०१३।६३८	८०००	2076-12-16
२०३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५३९८०५४	जया आउजी	पुरुष	२००८-०३-०७	६८	६	३५००८	८०००	
२०३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००३४०००६	जसवा कामी	पुरुष	२०१३-०२-१५	६३	६	२२७	८०००	
२०३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१८४९२१७	जसु औजी	महिला	२००१-०५-०६	७४	६	७३१०१३।१२६	१२०००	
२०३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००२५७५७६१	जानकी औजी	महिला	२००१-१२-३०	६६	६	७०	८०००	
२०३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८७१८८०१	जानकी औजी	महिला	२००१-१२-३०	६६	६	७०	८०००	2076-12-16

१०३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४७९२५८९	जानकी देवी कोली	महिला	२००७-०९-१४	६८	६	७३३०१३।५७३	८०००	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७९२३७६०	जुनकिडी देवी कोली	पुरुष	२०१०-०८-१०	६५	६	७३१०१३।५०८	८०००	
१०३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९१७३०९५	झुपा देवी कामी	महिला	२००४-०४-१८	७१	६	७३१०१३।१४९	१२०००	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५१६१५३	तिउला देवी कामी	महिला	२००५-०१-०५	७१	६	२३५	१२०००	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००४३८७६२	दन्ना औंजी	महिला	२०१३-११-०८	६२	६	७३३०१३८२९	८०००	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४७९१२२३	दानी कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	६	७३३०१३।२८६	८०००	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४७९४९६७	दिपा देवी कोली	महिला	२०१२-०२-१२	६४	६	७३३०१३।२५०	८०००	
१०४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००८४८४४२	देबुली देवी कामी	महिला	२०१०-०९-१४	६५	६	७३३०१३।२५०	८०००	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००५३०४००१	देवानी राम कोली	पुरुष	२०१०-०६-२६	६५	६	७३३०१३।१७१	८०००	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४७८४३९१	धनपा सेराला	पुरुष	१९९८-१२-०९	७७	६	७३३०१३।५१	१२०००	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६१०८४०६	धना कोली	महिला	१९९५-०९-१५	८०	६	७३३०१३।५१०	१२०००	
१०४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००३०९४४३६	धना देवी कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८६	६	१८०	१२०००	
१०४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६३७४०६८	धाना देवी कोली	महिला	२०१४-०३-०७	६२	६	७३३०१३।३७९	८०००	
१०४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६९१९९६२	नरवीर राम कोली	पुरुष	२०१३-११-२०	६२	६	१०२	८०००	
१०५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१०७६४७	परु औंजी	महिला	२००३-१२-०५	७२	६	७३३०१३।५३०	१२०००	
१०५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००५३६९९९६	पारभती कोलेनी	महिला	२००६-०५-१५	६९	६	७	८०००	
१०५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००४७२३३४६	पारभती देवी कोली	महिला	२०१५-०२-०१	६१	६	७३३०१३।६०५	८०००	२०७६-१२-१६
१०५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००११३७९३८	प्रते औंजी	पुरुष	२००६-१२-१५	६९	६	४२६	८०००	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००१५१६४६५	प्रेम राम औंजी	पुरुष	२००७-०४-०८	६८	६	१६१	८०००	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७४५२०४१	फुनडी लुहार	महिला	१९९९-०५-१०	७६	६	७५४	१२०००	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००९२२९७०३	बलि राम कामी	पुरुष	२००४-०३-१५	७२	६	१३०	१२०००	
१०५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००१९६१२३१	बहादुर राम औंजी	पुरुष	२०१२-०२-२८	६४	६	७३३०१२।२९७	८०००	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६३९२६१६	बहादुर राम कामी	पुरुष	२००४-०५-१०	७१	६	२६०१८	१२०००	
१०५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६९३७६६	भुरा कोली	महिला	१९९४-०३-१०	८२	६	३६१९३	१२०००	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००७१४९९९९	भुरी देवी कोली	महिला	२००७-०८-०९	६८	६	७३३०१३।५३४	८०००	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००२६११४६३	भुरी लुहार	महिला	२००३-१२-०२	७२	६	७३३०१३।६२०	१२०००	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-०००००६४०८९८६	भोज्या देवी कामी	महिला	२००९-१२-३०	६६	६	२१०	८०००	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-६४५०७०९१७१०९१०९१०२७५	मथुरा देवी औंजी	महिला	२००७-०१-१५	६९	६	७३-०१-७६-००६९६	८०००	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००१४९७३४४	मन्या देवी कामी	महिला	२०१०-०२-०४	६५	६	१३९	८०००	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००६९३९११	महाबिरे आउजी	पुरुष	२००३-०३-०६	७३	६	१५९	१२०००	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७४४३८१७	माता कोलेनी	महिला	२००९-०२-०६	६७	६	१०४१	८०००	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००३५२४७९३	माथा राम काली	पुरुष	२००२-०१-१५	७४	६	२०६	१२०००	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००४४८८९३	मान सिंह कोली	पुरुष	२००२-०३-०४	७४	६	७३३०१३।५०७	१२०००	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००६४६३४५१	मानसिंह कोली	पुरुष	२००२-०३-०४	७४	६	७३३०१३।५०७	१२०००	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००६८९७३७	मोहन औंजी	पुरुष	२०१०-०५-२७	६५	६	७३३०१३।८०	८०००	
१०७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७२६५०२	मोहन औंजी	पुरुष	२०१०-०२-०५	६६	६	१४२	८०००	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००२६७९५३७	राधा देवी कोली	महिला	२००९-०१-०१	६७	६	७३३०१६९।०७११	८०००	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७१७४८०७	रुक्मा देवी लुहार	महिला	२००८-१०-०२	६७	६	७३३०१३।११७	८०००	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००६९७१६०६	रुपा सेराला	महिला	१९९५-०६-१५	८०	६	७३३०१३।५२	१२०००	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७२९७३९	रुवसी देवी भण्डारी	महिला	२००४-०१-१५	७२	६		१२०००	
१०७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००८१३५००४	लक्ष्मी देवी कोली	महिला	२०१२-०२-०३	६४	६	७३३०१३।२२५	८०००	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००२९९६१३	लालि राम कोली	पुरुष	२००१-०१-०६	७४	६	७३३०१३।५४०	१२०००	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००२६३४३८	विन्दा देवी कोली	महिला	२००४-०१-०२	७२	६	७३-०१-६४-०२०८१	१२०००	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-६३८३१७१०९१९०२३९	विस्ना देवी कोली	महिला	२०१६-०२-११	६०	६	७३१०१३-५७	८०००	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००९१९२६९१	शान्ति कामी	महिला	२०१३-०४-१८	६२	६	७३३०१३।२९	८०००	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००२५०३१	सिता देवी औंजी	महिला	२०१०-०२-०४	६६	६	१६२	८०००	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००२०४१०१	सीता लोहार	महिला	१९९९-१२-१५	७६	६	७६६	१२०००	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००९१९३८८	सुकुरे सेराला	पुरुष	२००८-०४-०७	६७	६	२१६३।२०८	८०००	
१०८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-००००१४३४८३४	सुन्द्रे राम आउजी	पुरुष	२००५-०५-०८	७०	६	८५८।१५९	१२०००	
१०८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७९१७६५६	सेरी राम औंजी	पुरुष	२०१४-०१-१६	६१	६	७३३०१३।६४८	८०००	२०७६-१२-१६
१०८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००७४१७६८६	हंसा देवी कोली	महिला	२०१३-०५-०९	६२	६	७३३०१३।५८७	८०००	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०८-०००००९३६६०५७	हजारी राम कोली	पुरुष	२००६-०४-१०	६९	६	१०३९	८०००	

१०८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००६९४५५६७	हजारी राम कोली	पुरुष	२०००-०५-१०	७५	६	७३-०१-७४-०२०७५	१२०००	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-२०७-००००८८३०२५०	हरि राम लोहार	पुरुष	२००६-०८-१५	६९	६	७३०	८०००	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	७३-४७४३७१७१०९१०२१९	हरिना देवी कोली	महिला	२०१६-०३-१७	६०	६	७३३०१३-४७५	८०००	
१०९१	एकल महिला भता	७३-२०७-००००१७८३५५५	कलावती चन्द	महिला	२०००-०१-०१	७६	२	१४२०	१२०००	
१०९२	एकल महिला भता	७३-२०७-००००३८८१६६७	गोजडी चन्द ठकुरानी	महिला	२०१२-०१-०१	६४	२	१४६४	८०००	
१०९३	एकल महिला भता	७३-२०७-००००१९६७९१५	जन्तरा देवी मंगाले	महिला	२००७-०५-०७	६८	२	१७०१	८०००	
१०९४	एकल महिला भता	७३-२०७-००००८१७९२८४	पदमा चन्द ठकुरानी	महिला	२००५-०६-०४	७०	२	१५३५	१२०००	
१०९५	एकल महिला भता	७३-२०७-००००२२००२५२	भागा देवी मंगोल	महिला	२०१०-०२-२०	६६	२	३२२६	८०००	
१०९६	एकल महिला भता	७३-२०७-००००२६२३१४८	रोहिना देवी मंगोल	महिला	२००८-०६-०७	६७	२	१५६९	८०००	
१०९७	एकल महिला भता	७३-२०७-००००७८४६९४	विन्नरा ठकुरानी	महिला	२००७-१२-३०	६८	२	१२४११	८०००	
१०९८	एकल महिला भता	७३-२०७-००००६५१८९७६	सरु देवी मंगोल	महिला	२००५-०१-०१	७१	२	१७६३	१२०००	
१०९९	एकल महिला भता	७३-२०७-००००५१८०७८९	सुन्नर चन्द ठकुरानी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	२	१४२७	८०००	
११००	बिधवा भता	७३-२०७-००००४८८८९९	कछुरा देवी घटाल	महिला	२०४५-०३-२७	३१	१	७३३०१०।२३	८०००	
११०१	बिधवा भता	७३-२०७-००००५८६१३७५२	कमली देवी देउकी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१	१८३	८०००	
११०२	बिधवा भता	७३-२०७-००००६६०३२४७	कलावती घटाल	महिला	२०३५-०४-१०	४०	१	७३-१२-७५-००३५१	८०००	
११०३	बिधवा भता	७३-२०७-००००७६७०४७५३	काली देवी धामी	महिला	२०४८-०२-२०	३४	१	७३१०१०।८	८०००	
११०४	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६३७६७४	काली देवी साउद	महिला	२००३-०५-१०	७२	१	७३३०१०।३७	१२०००	
११०५	बिधवा भता	७३-२०७-००००३८२६४	काली देवी साउद	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	२३९	१२०००	
११०६	बिधवा भता	७३-२०७-००००७९४४९५०	कुङ्गरा देवी साउद	महिला	२०२०-१२-३०	७५	१	७०	८०००	
११०७	बिधवा भता	७३-२०७-००००५७४३६७१४४	कुरा देवी लुहार	महिला	२०२८-०५-०९	४७	१	७३३०१०।५८०	८०००	
११०८	बिधवा भता	७३-२०७-००००६९४७१३६	केहरा देवी घटाल	महिला	२०३३-०५-०५	४२	१	७३३०१०।१८७	८०००	
११०९	बिधवा भता	७३-२०७-००००८९६८९९	खित्री देवी साउद	महिला	२०२७-१२-३०	५०	१	९३	८०००	
१११०	बिधवा भता	७३-२०७-००००९३०६३८२	खिमा देवी घटाल	महिला	२०३७-१०-१४	३८	१	७३३०१०-४२४	८०००	
११११	बिधवा भता	७३-२०७-००००४८८२०६२	खेटटे देवी साउद	महिला	२००२-१०-१५	७३	१	७३३०१०।२४०	१२०००	
१११२	बिधवा भता	७३-२०७-००००७६२८०९८	ख्याउटी सार्की	महिला	२०२४-१०-२१	५१	१	५०	८०००	
१११३	बिधवा भता	७३-२०७-००००७९६६८९२	गंगा देवी चन्द	महिला	२०१८-०१-१०	५८	१	७३३०१०।२४२	८०००	
१११४	बिधवा भता	७३-२०७-००००५०४४६६७	गंगा देवी देउकी	महिला	२०१७-०२-२०	५९	१	५३७	८०००	
१११५	बिधवा भता	७३-३९-००००६३८९६२	गबू देवी घटाल	महिला	२००२-०१-२५	७४	१	७३३०१०।५५२	१२०००	
१११६	बिधवा भता	७३-२०७-००००६३६०८६७	गुनडि देवी कोती	महिला	२०२६-१०-१८	४९	१	७३३०१०।२६७	८०००	
१११७	बिधवा भता	७३-२०७-००००९३०९७६	गुनडी देवी चन्द	महिला	२००५-०१-१०	७१	१	७३३०१०।३३	१२०००	
१११८	बिधवा भता	७३-२०७-००००३०४९८८	गोपु देवी साउद	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१	५६	८०००	
१११९	बिधवा भता	७३-२०७-००००९५०३०५४	गोबडी देवी घटाल	महिला	२०२१-१०-०२	५४	१	७३३०१०।४४७	८०००	
११२०	बिधवा भता	७३-२०७-००००६९७३९८८	गोलडी देवी घटाल	महिला	२००२-०६-०७	७३	१	७३३०१०।२८४	१२०००	
११२१	बिधवा भता	७३-२०७-००००१०७६३२	गोबडी देवी घटाल	महिला	२०११-०५-१०	६४	१	१०१	८०००	
११२२	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५४९३९४४	घेउडि देवी साउद	महिला	२०३१-०१-१४	४४	१	७३३०१०।८३	८०००	
११२३	बिधवा भता	७३-२०७-००००९२२८२९३	चन्द्रा देवी घटाल	महिला	२०१६-०५-०३	५९	१	७३३०१०।५२७	८०००	
११२४	बिधवा भता	७३-२०७-००००५६९३९६	चन्नरा घटाल	महिला	२०२०-०४-२४	५५	१	७३३०१०।१७८	८०००	
११२५	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६८५४७७	चिमा देवी घटाल	महिला	२०१७-०५-०१	५८	१	७३३०१०।४२२	८०००	
११२६	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४९५६६०४	जनतरा देवी घटाल	महिला	२०२९-०१-०३	४७	१	७३३०१०।६२९	८०००	
११२७	बिधवा भता	७३-२०७-००००२३३३९४८	जनतरा देवी घटाल	महिला	२०१०-०५-१०	६५	१	१०३२	८०००	
११२८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४९३९४९२	जनतरा देवी देउका	महिला	२०१७-०५-१५	६०	१	४८१	८०००	
११२९	बिधवा भता	७३-२०७-००००४८७५७६९१९	जमुना देवी देउका	महिला	२०१०-०२-१४	६६	१	४५५	८०००	
११३०	बिधवा भता	७३-२०७-००००९३७६८५८	जमुना देवी साउद	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	४७८	१२०००	
११३१	बिधवा भता	७३-३९-००००१६७२९४१	जयन्ती देवी कलौनी	महिला	२०१३-१२-१०	६२	१	२९९	८०००	
११३२	बिधवा भता	७३-२०७-००००७००४३७९	जशु देवी घटाल	महिला	२००२-०५-०३	७३	१	७३३०१०।२८४	१२०००	
११३३	बिधवा भता	७३-२०७-००००३७०६४८७	जसमा देवी घटाल	महिला	२००७-०५-०६	६८	१	७५३	८०००	
११३४	बिधवा भता	७३-२०७-००००३६८३०४२	जसु देवी घटाल	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१	१५८१	८०००	
११३५	बिधवा भता	७३-२०७-०००००३६७९६१	जानकी देवी घटाल	महिला	२००४-०५-०७	७१	१	७३१०२६-८८	१२०००	
११३६	बिधवा भता	७३-३९-००००३४७८६८०	जानकी देवी घटाल	महिला	२०३७-१२-२१	३८	१	७३३०१०।११	८०००	
११३७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००८६१७९३५	जानकी देवी देउका	महिला	२०२८-०५-२०	४७	१	७३३०१०।४७३	८०००	
११३८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००८४९८९९०	जानकी देवी लुहार	महिला	२०१७-१०-२१	५८	१	७३३०१०।२०५	८०००	
११३९	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४८७९३४८	जानकी देवी साउद	महिला	२०२०-१०-२५	५७	१	७३३०१०।११०	८०००	

११४०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५१०६६१	जानकी लुहार	महिला	२०१८-०२-०६	५८	१	७४	8000	
११४१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४७८२७४६	जुनकिडि देवी घटाल	महिला	२०३२-०५-०४	४४	१	७३३०१०।३८४	8000	2076-10-20
११४२	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६१११८४८	जुनकिडि देवी साउद	महिला	२०१३-०५-१०	६२	१	४३७	8000	
११४३	बिधवा भता	७३-२०७-०००००९०५३८१	जैमती देवि देउकी	महिला	२०१९-०५-०८	५६	१	५१६	8000	
११४४	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२३७२९८७	झीमा देवी साउद	महिला	२००९-०९-१०	६६	१	४७२	8000	
११४५	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२४७७५४१	झुपा घटाल	महिला	२०१३-०४-२५	६२	१	७३३०१०।३९३	8000	
११४६	बिधवा भता	७३-२०७-०००००१४२३९४०	तारा देवी घटाल	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१	७१	8000	
११४७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६१८७१४	तारा देवी चन्द	महिला	२००३-०१-१०	७३	१	७३३०१०।२२१	12000	
११४८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६१८४१८६	तारा देवी लुहार	महिला	२०३३-११-०५	४२	१	७३३०१०।५१५	8000	
११४९	बिधवा भता	७३-२०७-०००००८६८८४००	तारा देवी साउद	महिला	२००१-०२-०३	७५	१	५३	12000	
११५०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००९५७०३९	तुलसी देवी साउद	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१	३८५	8000	2076-12-16
११५१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००८३४९८३८	तुलसी देवी साउद	महिला	२०३२-०४-०९	४३	१	३८५	8000	
११५२	बिधवा भता	७३-६५६२८०८१०९९१०२६८	तुलसी देवी साउद	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१	३८५	8000	2076-12-16
११५३	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५७९०८६४	दिपीका घटाल	महिला	२०८४-०४-२९	२७	१	७३३०१०।२००	8000	
११५४	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४३९२१०२	देवा देवी घटाल	महिला	२००४-०४-१५	७१	१	७३१०२६।८९	12000	
११५५	बिधवा भता	७३-३९-००००८८०९०६१	द्रोपती देवी कलौनी	महिला	२०११-१२-३०	६४	१	२६५	8000	
११५६	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५१७६२७	द्रोपती देवी घटाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	७८६	12000	
११५७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४३८३८८	धउली घटाल	महिला	२०१०-०२-०५	५७	१	८८९	8000	
११५८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६१७२१४	धनपा देवी देउकी	महिला	२०१५-०२-०६	६१	१	४७२	8000	
११५९	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२६३१४२५	धनमती देवी देउका	महिला	२०११-१२-०१	५६	१	७८३	8000	
११६०	बिधवा भता	७३-६०५५८१७१०९९१०२२५	धना देवी घटाल	महिला	२०४४-१२-०९	३१	१	९५१	8000	
११६१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५११११३६	धना देवी घटाल	महिला	२००३-१२-०२	७२	१	१०१६	12000	
११६२	बिधवा भता	७३-२०७-००००००७२९१९२९	धौली देवी चन्द	महिला	२०३३-०१-१०	४३	१	७३३०१०।५७७	8000	
११६३	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७२३०१०९	नन्दा देवी कलौनी	महिला	२०४०-१२-१५	३५	१	७३३०१०।६२६	8000	
११६४	बिधवा भता	७३-३९-०००००७७२६४२९	नन्दा देवी घटाल	महिला	२०१७-०५-१५	५८	१	७३३	8000	
११६५	बिधवा भता	७३-२०७-०००००३३४५१७	नन्दा देवी साउद	महिला	२०३७-१०-२८	३८	१	७३३०१०।१८	8000	
११६६	बिधवा भता	७३-२०७-००००१२४२५०६	नन्दा साउद	महिला	२०१३-०१-१५	६३	१	७३३०१०।१२४	8000	
११६७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६०६६१३	नन्दा साउद	महिला	२००१-०६-१५	७४	१	७३१०१०।६३	12000	
११६८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४६१८०७	नाउटी देवी घटाल	महिला	२०१४-०४-१५	६१	१	७८७	8000	
११६९	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७०७१५८	नेफरी घटाल	महिला	२००२-०१-०३	७४	१	७३३०१०।२११	12000	
११७०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६३३९८८	परु देवी घटाल	महिला	२०२१-०४-०८	४६	१	७३३०१०।३६७	8000	
११७१	बिधवा भता	७३-२०७-००००१२६९७९६	पशुपती देवी घटाल	महिला	१९८८-०४-१०	८७	१	७३३०१०।२८८	12000	
११७२	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६७९०२६४	पानमती साउद	महिला	२००३-०८-०७	७२	१	१३१	12000	
११७३	बिधवा भता	७३-२०७-००००३९०२७२९	पारवती कोली	महिला	२०२७-०३-०६	५१	१	७३३१०।८०४	8000	
११७४	बिधवा भता	७३-२०७-०००००६१२९३९७	पारवती देवी साउद	महिला	२०३७-१०-२०	३८	१	७३३०१०।१२०	8000	
११७५	बिधवा भता	७३-२०७-०००००९०१०३३	पारवती देवी घटाल	महिला	२०२४-०४-१०	५१	१	१११	8000	
११७६	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७५१६५००	पार्वती साउद	महिला	२०१९-०३-०४	५७	१	७३१०१०।२३३	8000	
११७७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७०३४८६	पुटकि देवी घटाल	महिला	२०२८-११-२८	४७	१	७३३०१०।७५९	8000	
११७८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००१२८९६९६	बचु देवी साउद	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१	६९	8000	
११७९	बिधवा भता	७३-२०७-००००३९०८९७	बनारसी देवी चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	४६	१	३२१	8000	
११८०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००४२३२५१७	बसन्ता देवी घटाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	८३६	12000	
११८१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००८५४७१०	बासु देवी घटाल	महिला	२०१२-१०-०३	६३	१	१०८	8000	
११८२	बिधवा भता	७३-२०७-००००१०४२३४६	बासु देवी सर्कि	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१	५९	8000	
११८३	बिधवा भता	७३-२०७-०००००३१४६३७	बेलु देवी धामी	महिला	२०४१-१०-१५	३४	१	७३३०१०।१९६	8000	
११८४	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२८७८५६	भगु देवी चन्द	महिला	२०२०-१०-२०	५५	१	७३०३०१०।२८६	8000	
११८५	बिधवा भता	७३-२०७-००००८२६२९६५	भागा घटाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	७३३०१०।७१	12000	
११८६	बिधवा भता	७३-२०७-००००८५३८९३१	भागा देवी घटाल	महिला	२०१७-०५-२१	६०	१	१००४	8000	
११८७	बिधवा भता	७३-२०७-००००४८९९५४	भागा देवी चन्द	महिला	२००२-०३-०८	७४	१	७३१०२६।४३	12000	
११८८	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०६८२९	भागा देवी साउद	महिला	२०१७-०५-०३	५८	१	२२८	8000	
११८९	बिधवा भता	७३-२०७-००००५१२०३४८	भागा देवी साउद	महिला	२०२१-०५-२५	४६	१	७३३०१०।१०२	8000	
११९०	बिधवा भता	७३-२०७-००००७७४९६२२	भागु देवी साउद	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१	१३५०	8000	
११९१	बिधवा भता	७३-२०७-००००४४९९६५४	भानमती देवी साउद	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	२४१	12000	

११९२	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००१८६४३८९	भाना कू देउकी	महिला	२००८-११-२५	६७	१	५०९	८०००	
११९३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३५०४९१	भाना देवी साउद	महिला	२००४-१०-३०	७१	१	२७९	१२०००	२०७६-१२-१६
११९४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४५१६६६१	भानु आउजी	महिला	२०२२-१०-१५	५३	१	७३३०१०-२८३	८०००	
११९५	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००१३५७४८१	भान्मति देवी कोलि	महिला	२०२८-१०-२१	४८	१	३६९४१	८०००	
११९६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६८५७३३	भापु देवी साउद	महिला	२०११-१२-३०	६४	१	६१५	८०००	
११९७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६३९९३८१	भुण्ठी देवी घटाल	महिला	२००३-०५-२७	७२	१	६९२	१२०००	
११९८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३९१९७५४	भुण्ठी देवी चन्द	महिला	२००३-०५-०९	७२	१	२७३	१२०००	
११९९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४२२७६९	भुण्ठी देवी साउद	महिला	२०११-१२-३०	५६	१	५६३	८०००	
१२००	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३९८७०५३	भुरी देवी घटाल	महिला	२००९-१०-२९	६६	१	७४१	८०००	
१२०१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५५४५५४८	भुरी देवी घटाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	६६६	१२०००	
१२०२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१०१६३३४	भुरी देवी लुहार	महिला	२०३३-०५-१०	४२	१	७३३०१०।११३	८०००	
१२०३	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००४७४१९६६	मधू देवी कलौनी	महिला	२०१०-१२-०५	६५	१	३०५	८०००	
१२०४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४७१७६२९	मनहरी देवी घटाल	महिला	२०३६-०५-२५	३९	१	७३१०१०।२४३	८०००	
१२०५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७०२६९१	माता देवी साउद	महिला	२०२८-१०-०८	४७	१	७३१०१०।२४३	८०००	
१२०६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७३२३६२९	मानकी देवी साउद	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१	५६४	८०००	
१२०७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२१२४६९४	मैना देवी साउद	महिला	२०१३-०२-०७	६३	१	५२९	८०००	
१२०८	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००६०५२२१८	मोती देवी घटाल	महिला	२०१८-०८-१५	५७	१	२०६७७	८०००	
१२०९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८७२३४५७	मोतीमा साउद	महिला	२००१-०१-११	७५	१	७३३०१०।१०५	१२०००	
१२१०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९२४१७७	रतना देवी साउद	महिला	२०१६-०३-०८	५९	१	३८१	८०००	
१२११	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९२०३५०३	रत्ना देवी घटाल	महिला	२०१०-०६-०३	६५	१	६८१	८०००	
१२१२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१०३०१०६	राजु देवी सार्कि	महिला	२०२९-०८-०१	४६	१	७३३०१०।६२२	८०००	
१२१३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९२४३२६८	राधा देवी घटाल	महिला	२००७-११-२८	६८	१	७१२	८०००	
१२१४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७७११८	राधा देवी चन्द	महिला	२००१-०५-०२	७४	१	७३१०२६।४२	१२०००	
१२१५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७६९१३७४	रामा घटाल	महिला	२००८-०८-१२	६७	१	८८५	८०००	
१२१६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८०२०२७०५	रुक्मा देवी घटाल	महिला	२०३३-०३-०९	४३	१	७३३०१०।४३९	८०००	
१२१७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२६८७४१६	रुक्मा देवी साउद	महिला	२०२९-०१-२१	४७	१	७३३०१०।६४	८०००	
१२१८	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००३१४८८६	रुपसरी देवी कोली	महिला	२०१०-०६-१३	६५	१	७३३०३०।४०१	८०००	
१२१९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८४८३०१३	रुपसी सार्कि	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१	४८	८०००	
१२२०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२११५८३	रुमला देवी घटाल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१	९२७	८०००	
१२२१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४१४७९६२	रुमला देवी दमाइ	महिला	२०२३-०५-२१	५२	१	७३३०१०।१४१	८०००	
१२२२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१०५२५४४	रुमला देवी साउद	महिला	२००८-०४-१०	६७	१	९२	८०००	
१२२३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२८३५९१७	रुवसी देवी धामी	महिला	२०१५-०५-१०	६०	१	७३३०१०।६९१	८०००	
१२२४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१४१०४१४	रुवसी देवी लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१	७३१०१०।१७	८०००	
१२२५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७५७५०८	रेनु चन्द	महिला	२०४७-०१-०१	३१	१	७३३०१०।७८१	८०००	
१२२६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९२४७४८८	लछिमा घटाल	महिला	२०१८-०२-१०	५८	१	६९०	८०००	
१२२७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८०९६८१३	लछी देवी चन्द	महिला	२०११-१२-२५	६४	१	७३३०१०।२४३	८०००	
१२२८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०१७९२९०	लिला देवी साउद	महिला	२०११-१२-३०	४६	१	६३	८०००	
१२२९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४२५३००	लिलु देवी साउद	महिला	२००७-११-१८	६८	१	८७१	८०००	
१२३०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५७३८४४	विजना देवी साउद	महिला	२०२८-०५-१७	४७	१	७३३०१०।८२	८०००	
१२३१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८८४७८३२	विन्नरा देवी घटाल	महिला	२०३०-१२-३०	४५	१	७१२	८०००	
१२३२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३२९५९५१	विरमा देवी घटाल	महिला	२०१०-०२-१३	६६	१	९१८	८०००	
१२३३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८६८१०९	श्रीमती धना देवी घटाल	महिला	२००७-०७-०१	६८	१	९५१	८०००	
१२३४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५३७६१६	सनिता सार्कि	महिला	२०३२-०२-२५	४४	१	७३३०१०।१८४	८०००	
१२३५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५४६८९२९	सन्नरा घटाल	महिला	२०१९-०१-१५	५६	१	७३३०१०।१५	८०००	
१२३६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१४००२८८	सरु देवी साउद	महिला	२००९-०१-१८	६६	१	५२५	८०००	
१२३७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८०३१६६१	सरु देवी घटाल	महिला	२०११-१२-३०	६४	१	८७	८०००	
१२३८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५७४७९	सुना चन्द	महिला	२०२६-११-१०	४९	१	१०२६।१७१	८०००	
१२३९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१६३१६५	सुना देवी घटाल	महिला	२०१७-०२-१०	५१	१	७३१०१०।२७	८०००	
१२४०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८९१३२२	सुना देवी घटाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	९२५	१२०००	
१२४१	बिधवा भत्ता	७३-३९-०००००१०५४४४	सुर्मा देवी घटाल	महिला	२०१४-०२-०३	६२	१	६६७	८०००	
१२४२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२६६४८९	सेतु औजी	महिला	२०३७-०१-०२	३९	१	१०१०।२३७	८०००	
१२४३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३७९३७३०	सेतु देवी चन्द	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१	९८	८०००	

१२४४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६४४३७९	सेतु सातद	महिला	२००२-०२-१४	७४	१	७३३०१०।२५६	१२०००	
१२४५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६२५७२५२	हंसा देवी घटाल	महिला	२०१०-१०-१२	६६	१	९६२	८०००	
१२४६	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००६३८०७५६	हरु देवी औजी	महिला	२०१०-१०-०२	६५	१	७३३०१०।४७७	८०००	
१२४७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६४४४२९	हरु देवी सातद	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	३२७	८०००	
१२४८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४१४४४४६	हरु देवी सार्कि	महिला	२०३१-०६-१७	४४	१	७३३०१०।३४०	८०००	
१२४९	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००६५१९४५१	हिउकला देवी कोली	महिला	२०२६-१०-२१	४९	१	७३३०१०।३८९	८०००	
१२५०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७६४१००६	हिउकला देवी घटाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	८८१	१२०००	
१२५१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१३२५१०३	हिरा दमाई	महिला	२०१७-०७-२३	५८	१	७३३०१०।३५६	८०००	
१२५२	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००९१३००९६	हिरा देवी कलौनी	महिला	२००७-१०-१२	७०	१	२९८	१२०००	
१२५३	बिधवा भत्ता	७३-३९-००००८५२४७४२०	हिरा देवी घटाल	महिला	२०२५-०५-०९	५०	१	२९९३	८०००	
१२५४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५०६७३३७८	हिरा देवी पार्कि	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१	३९१	८०००	२०७६-१२-१६
१२५५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३१२५२६	हिरा देवी सातद	महिला	२००८-०८-०८	६७	१	२०४	८०००	
१२५६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५५४७६४५९	हिरा देवी सार्कि	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१	११४३	८०००	
१२५७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५०६७३४४९	हेमन्ता देवी दमाई	महिला	२०४२-०६-१२	३३	१	७३३०१०।५८४	८०००	
१२५८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९४६०६५२	अलैची चन्द	महिला	२०३१-०५-०१	४४	२	३०२२०	८०००	
१२५९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२१७२०७२	कमला चन्द	महिला	२००८-०२-१२	६८	२	७३१०२६।१५६	८०००	
१२६०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८८०५६३	कमला चन्द	महिला	२०४२-०६-०९	३३	२	७३३००९।२३३	८०००	
१२६१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७९१७२	कमला चन्द	महिला	२०३१-०५-१५	३६	२	७३३००९।२१४	८०००	
१२६२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२४६२९३१	कलावती चन्द	महिला	२०२८-१०-०५	४७	२	७३३००९।१७९	८०००	
१२६३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३०५६०१४	कलावती देवी औजी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	२	११४८	८०००	
१२६४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२६१५५४८	कलावती देवी चन्द	महिला	२००२-०६-१८	७३	२	७३१००९।८१	१२०००	२०७६-१२-१६
१२६५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९७९८७४५	काली ठुकरानी	महिला	२०२४-०३-१८	५२	२		८०००	
१२६६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४३३०१३२	किडि चन्द	महिला	२०००-०४-२२	७५	२	७३३००९।१८२	१२०००	
१२६७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७५४७२९	कुरा लुहार	महिला	२०१९-१२-३०	५६	२	२२	८०००	
१२६८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२३८३३६१	केत्रा लुहार	महिला	२०३१-०६-२०	३६	२	७३३००९।४०२	८०००	
१२६९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८७८७५७५	केशोरी चन्द	महिला	२०२२-०४-११	५३	२	७३३००९।६२२	८०००	
१२७०	बिधवा भत्ता	७३-४०८२११०२०२११०२२९	कौशिला देवी ठुकरानी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	६	८०००	
१२७१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४२२३१६८	कौसा देवी चन्द	महिला	२०१३-०६-०३	६२	२	१६९३	८०००	
१२७२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२५६२१०	क्याउरा चन्द	महिला	२०३३-०५-०४	४२	२	७३३००९।१०६	८०००	
१२७३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८१२६८०४	खण्डी चन्द	महिला	२००२-०३-१५	७४	२	७३३००९।१२१	१२०००	
१२७४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४७९१८८६	खुर्पा चन्द	महिला	२०३६-११-१५	३९	२	७३३००९।२०३	८०००	
१२७५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०५६७७३३	गगा चन्द	महिला	२०१५-१०-०५	६०	२	२६	८०००	
१२७६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७६५०८२४	गुनडी चन्द	महिला	२०१९-१२-३०	५६	२	१	८०००	
१२७७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७८४८७१९	गुनडी चन्द	महिला	२०२७-१२-०८	४८	२	७३३००९।२९६	८०००	
१२७८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८२५०८८२	चन्यु देवी चन्द	महिला	२०३४-१२-०३	४१	२	१६९७५	८०००	
१२७९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९३२८४२	चन्नरा मंगोला	महिला	२०३८-०३-०५	३८	२	७३३००९।३७४	८०००	
१२८०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८३९२५४	जन्तरा ठुकरानी	महिला	२०१८-०८-०४	५७	२		८०००	
१२८१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२९१९६४०	जानकी ठुकरानी	महिला	२०१७-१२-३०	५८	२	४५	८०००	
१२८२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३७३७१२१	जानकी देवी मंगोला	महिला	२०१०-१२-३०	६५	२	१४९१	८०००	
१२८३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७६५०८३८	जुनकिरा ठुकरानी	महिला	२०१९-१२-३०	५६	२	१३३८	८०००	
१२८४	बिधवा भत्ता	७३-८२६१११०२०२११०२७	जुन्किंडी देवी मंगोला	महिला	२०२६-०२-२५	५०	२	२८	८०००	
१२८५	बिधवा भत्ता	७३-८३६०११०२०२११०२४	झापु देवी मंगोला	महिला	२०३२-०२-०७	४४	२	७३३००९।३६३	८०००	
१२८६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९६३७४५४	ठगु चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	२	१८९७	१२०००	
१२८७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६७४४३१६९	तलसी चन्द	महिला	२०१८-०६-२०	५७	२	१८२५	८०००	
१२८८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६३६१५६२	द्रोपती चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	२	९१	८०००	
१२८९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९३८३४८६	धनपा देवी चन्द	महिला	२००७-१०-०४	६८	२	१९४१	८०००	
१२९०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१३४४१७८	धना देवी चन्द	महिला	२०१९-०८-२४	५६	२	७३३०२६।२००	८०००	
१२९१	बिधवा भत्ता	७३-३४४५०१०२०१११०२३	नन्दा चन्द	महिला	२००६-०८-१६	६९	२	७३३००९।२७०	८०००	२०७६-१०-२०
१२९२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८१४४७४४१	नन्दा चन्द	महिला	२००६-०८-१६	६९	२	७३३००९।२७०	८०००	
१२९३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१४४८६२३	नन्दा चन्द	महिला	२०२७-०८-२८	५०	२	७३३००९।०१९	८०००	
१२९४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३८७०११२८	नारु चन्द	महिला	२०१६-१२-३०	५९	२		८०००	
१२९५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६४०१२८	नारु मंगोला	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	१५९६	१२०००	

१२९६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७६२१०३३	पशुपती औजी	महिला	२०२७-०२-१०	४९	२	७३३००९।६५	८०००	
१२९७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७०२६४७०	पारभती चन्द	महिला	२०३३-०९-१२	४२	२	७३३००९।३९९	८०००	२०७६-१०-२०
१२९८	बिध्वा भता	७३-७५९५०१०२०१९१०२९५	पार्वती मंगोला	महिला	२०३७-०९-०२	४०	२	७३३००९।२०१	८०००	
१२९९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२९४९०६७	बसन्ती चन्द	महिला	२०३५-०१-१६	४१	२	७३३००९।२२१	८०००	
१३००	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९६४९१२	बेलु देवि मंगोला	महिला	२०१८-१२-३०	५७	२	१५७२	८०००	
१३०१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९७६३१७६	भण्डो ठकुरानी	महिला	२००३-०७-१७	७२	२	१८७६	१२०००	
१३०२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३४४००७९	भन्टी देवी चन्द	महिला	२००७-०४-०५	७०	२	१८८८	१२०००	
१३०३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१००८२०१	भागरथी मंगोला	महिला	२०२८-१०-१६	४७	२	७३३००९।३८६	८०००	
१३०४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१४३३६	भागा देवी आउजी	महिला	२०२३-०७-०७	५२	२	७३३००९।११३	८०००	
१३०५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१३०५१३१	भागु देवी ठकुरानी	महिला	२०१९-१२-३०	५६	२	८	८०००	
१३०६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१३२८७९	भानवती मंगोला	महिला	२०४०-०७-०४	३५	२	२८८४८	८०००	
१३०७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४३४७४	आनु देवी मंगोला	महिला	२०२८-०५-२५	४७	२	७३३००९।६७	८०००	
१३०८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००८१८८४११	मनहरी देवी मंगोला	महिला	२०१३-०८-०४	६२	२	१६३८	८०००	
१३०९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४९९३१६३	मैना चन्द	महिला	२०४८-०८-०३	३३	२	७३३००९।११२	८०००	
१३१०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७१७९८७	मोती देवी मंगोला	महिला	२००७-१२-३०	६८	२	१६१३	८०००	
१३११	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१९०६९	राधा चन्द	महिला	२०१८-१०-०५	५७	२	७३३००९।२५१	८०००	
१३१२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७५९१८३१	राधा देवी मंगोला	महिला	२०३०-१२-३०	४५	२	४३	८०००	
१३१३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१६३४३७४	राधा देवी लुहार	महिला	२०२८-१२-३०	४७	२	१०००	८०००	
१३१४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७१९६४३५	राधा मंगोला	महिला	२०१२-०५-१८	६३	२	१६५३	८०००	
१३१५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७८१७७६९	रुक्मा चन्द	महिला	२०४८-०४-०२	३३	२	७३३००९।२४५	८०००	
१३१६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१२२६८	रुमला साउद	महिला	२०३७-०१-०१	३८	२	७३३००९।२६	८०००	
१३१७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७१७९९७९	लक्ष्मी चन्द	महिला	२००४-०२-१०	७२	२	७३१०२६।३८	१२०००	
१३१८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१०६८९००	लक्ष्मी मंगोला	महिला	२०२८-१२-०४	४७	२	२९६४	८०००	
१३१९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१८०४८५	श्रीमती कौशा देवी चन्द	महिला	२०१३-०६-०३	६२	२	१७९३	८०००	२०७६-१०-२०
१३२०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३३७९३५२	श्रीमती मोतीमा ठकुरानी	महिला	२००६-०२-१५	७०	२	१८६५	१२०००	
१३२१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४१६०४०२	सननरा लुहार	महिला	२०११-१२-३०	६४	२	१६३०	८०००	
१३२२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६५५३७४८	सरु चन्द	महिला	२००८-०६-०७	६७	२	७३३००९।२४१	८०००	
१३२३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५१६३९७३	सरु देवि मंगोला	महिला	२०१६-०८-०२	५९	२	१७४८	८०००	
१३२४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१०२१२६६	सुनपता देवि मंगोला	महिला	२०१५-०६-१४	५८	२	११२६	८०००	
१३२५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७४०९५२	सुना देवी चन्द	महिला	२००७-०६-११	६८	२	१६७२	८०००	
१३२६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६४७९८९६	सुन्दा देवी मंगोला	महिला	२०१६-०१-१६	६०	२	३४	८०००	
१३२७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००८०३८३९०	सुरी चन्द	महिला	२०३१-१२-१०	४४	२	७३३००९।५५	८०००	
१३२८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१७७३३०	सेतु चन्द	महिला	२०३१-०५-०१	४४	२	३२२२०	८०००	
१३२९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१६३६९८	हजारी चन्द ठकुरानी	महिला	२०१३-१२-१७	६२	२	१९३३	८०००	
१३३०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६४८४९५२	हिरा चन्द	महिला	२०२२-०१-०१	५४	२	७३३००९।२५८	८०००	
१३३१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५४०९४१३	हिरा चन्द ठकुरानी	महिला	२००१-१२-३०	६६	२	३६	८०००	
१३३२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७५६९०७८	हिरा देवी चन्द	महिला	२००८-०१-२०	६८	२	७३१०१।७१।०१८९४	८०००	
१३३३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००८३८६२९४	हिरा देवी ठकुरानी	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	४७	१२०००	
१३३४	बिध्वा भता	७३-४०-०००००४९७९१३	आसुरी आउजी	महिला	२०३३-०५-०६	४२	३	७६६०१।११	८०००	
१३३५	बिध्वा भता	७३-४०-००००३६४७९४४	कंकुरा देवी जोशी	महिला	२०१६-०८-२८	५९	३	८४	८०००	
१३३६	बिध्वा भता	७३-४०-००००७८३६२७२	कञ्चना देवी भट्ट	महिला	२०१५-०८-२२	६०	३	२२३९	८०००	
१३३७	बिध्वा भता	७३-४०-००००७०५४४४१	करडी देवी चन्द	महिला	२००८-१२-३०	६७	३	२४३३	८०००	
१३३८	बिध्वा भता	७३-४०-००००१२२१७२२	करी देवी चन्द	महिला	२०१३-०१-०१	६३	३	१६०४	८०००	
१३३९	बिध्वा भता	७३-४०-००००१९४१०६०	कलसा ठकुरानी	महिला	२००१-१२-३०	६६	३	२०३०	८०००	
१३४०	बिध्वा भता	७३-४०-००००२६८२२०५	कला वती चन्द	महिला	२००३-०६-१८	७२	३	२४८५	१२०००	२०७६-१२-१६
१३४१	बिध्वा भता	७३-४०-००००६७५६४२५	कला वती तिरुवा	महिला	२०२७-१२-३०	४८	३	११	८०००	
१३४२	बिध्वा भता	७३-४०-००००६५४९३८५	कलावती ठकुरानी	महिला	२०११-०४-०६	६४	३	२५२८	८०००	
१३४३	बिध्वा भता	७३-४०-००००४६७३०७२	कलावती देवी चन्द	महिला	२००२-०१-०१	७४	३	२४८५	१२०००	
१३४४	बिध्वा भता	७३-४०-००००६४७७०८३	कलावती साउँद	महिला	२०२७-१२-३०	४८	३	७३३०१।१७४	८०००	
१३४५	बिध्वा भता	७३-४०-००००४०२२९४७५	कहुरा देवी साउँद	महिला	२०१७-०१-२०	५९	३	५५	८०००	
१३४६	बिध्वा भता	७३-४०-००००७७२९१८९	काली कलौनी	महिला	२०१०-०७-०६	६५	३	१५	८०००	
१३४७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७५०४४७५	केत्रा साउँद	महिला	२०२८-०४-०७	४७	३	७३३०१।४२०	८०००	

१३४८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००३९२३०६०	कौमती देवी भट्ट	महिला	२०००-०१-०१	७६	३	००	१२०००	
१३४९	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००४६६२९१२	कौशीला भट्ट	महिला	२०११-०४-१०	६४	३	२२६९	८०००	
१३५०	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६४८४४६७	कौसा कलौनी	महिला	२०००-०२-०६	७६	३	७३३०११ ४३१	१२०००	
१३५१	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६३८७८६४	खेउटी देवी साँड	महिला	२०१२-१२-३०	६३	३	२१४७	८०००	
१३५२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०४६२०३	गंगा कलौनी	महिला	२०३५-०२-२८	४१	३	७३३०११ ३२३	८०००	
१३५३	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७६८९३९३	गनाडी देवी साँड	महिला	२०१३-१२-३०	६२	३	२१५१	८०००	
१३५४	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८६००६२५	गम्भा देवी धामी	महिला	२०१३-१२-०५	६२	३	७३३०११ ३५५	८०००	
१३५५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७६०९१०३	गवु लुहार	महिला	२०३६-०६-१७	३९	३	७३३०११ ४४०	८०००	
१३५६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७७९१००७६	गानरी देवी साँड	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२१२१	१२०००	
१३५७	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००१०९६९१२	गुनिकडी साँड	महिला	२०१६-१२-३०	५९	३	२०२३	८०००	
१३५८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००२३७९४६२	गोमती देवी तिवारी	महिला	२०११-०८-०२	५६	३	२५९ ७	८०००	
१३५९	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००३३२४९१५	चना देवी साँड	महिला	२०१५-१२-३०	६०	३	२०५०	८०००	
१३६०	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००१३२०६६४	चन्द्रा देवी कलौनी	महिला	२००४-०५-११	७१	३	७३३०११ ४३१	१२०००	
१३६१	बिधवा भत्ता	७३-४०-०००००३०८१०	चन्द्रा देवी साँड	महिला	२००७-०१-०१	६९	३	१९९०	८०००	
१३६२	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००५७७५२८४	चन्द्रा वती चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	५४	३	९	८०००	
१३६३	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८०८५९९६	चन्द्रा वती चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	३	१४	८०००	
१३६४	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९३४८२६५	चाखुड़ी चन्द	महिला	२००८-०३-११	६८	३	७३३०११ ४१६	८०००	
१३६५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७२८९७९८	जन्तरा देवि जोशी	महिला	२०११-०२-१०	६५	३	३२	८०००	
१३६६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९३३४९२०	जानकी देवी चन्द	महिला	२००३-०५-०४	७२	३	२४९२	१२०००	
१३६७	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९९२२९११	जानकी देवी जोशी	महिला	२०२३-१२-३०	५२	३	१८४	८०००	
१३६८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९९८३२९६	जानकी देवी लुहार	महिला	२०१७-०७-०३	५८	३	२६७१	८०००	
१३६९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७७४९६९८	जानकी देवी साँड	महिला	२०१३-१२-३०	६२	३	२०९५	८०००	
१३७०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९९१६०३७	जानकी महर	महिला	२०२१-०८-०३	५४	३	७३३०११ ७१	८०००	
१३७१	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७७९९७९१	जुनकीडी ओड	महिला	२०१५-०२-०३	६१	३	७३३०११ ४०५०	८०००	
१३७२	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००१२३९८६	जुनकीडी साँड	महिला	२०११-०१-२८	६४	३	७३३०११ २००	८०००	
१३७३	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७६७२७३१	जैमती चन्द	महिला	२०३३-०५-०५	४२	३	७३३०११ ३९०	८०००	
१३७४	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७९८९८३०	जैमती जोशी	महिला	२००५-०१-०१	७१	३	९८	१२०००	
१३७५	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६३०५३६८	झँकरा देवी लुहार	महिला	२०१७-०२-१४	६१	३	२६७३	८०००	
१३७६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६३०८८८७	झिमा देवी चन्द	महिला	२००४-०१-०१	७२	३	२३९३	१२०००	
१३७७	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९२०३२९१	झुपा देवी ओड	महिला	२०१७-१२-३०	५८	३	१२४	८०००	
१३७८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८४३६९६१	डेउदी देवी साँउद	महिला	२००१-०१-०१	७५	३	२११९	१२०००	
१३७९	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००५६७५८६८१	तारा देवी कलौनी	महिला	२०१६-०८-२४	५९	३	२७३६	८०००	
१३८०	बिधवा भत्ता	७३-४०-०००००७५१५८४	तारु देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२८९८	१२०००	
१३८१	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६१७४८९१	तुलसी देवी ठकुरानी	महिला	२००६-०६-१४	६९	३	२४५०	८०००	
१३८२	बिधवा भत्ता	७३-४०-०००००६०६०३०७	दुरा चन्द	महिला	२०३५-०५-१८	४०	३	७३३०११ ४२८	८०००	
१३८३	बिधवा भत्ता	७३-४०-०००००००३८१	द्रापित भट्ट	महिला	२०१०-०२-०४	६६	३	२२१६	८०००	
१३८४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८४६०४२	धनपति देवी जोशी	महिला	२०११-०५-१८	६४	३	१२८	८०००	
१३८५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६१९४९५९	धनमति देवी साँउद	महिला	२०२९-१२-३०	४६	३	७१७	८०००	
१३८६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६९१८८९१३	धना देवी कलौनी	महिला	२०११-०१-०४	६४	३	२७५४	८०००	
१३८७	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७७९९५३३	धना देवी चन्द	महिला	२०१७-०८-०८	६०	३	७३३०११ ५७	८०००	
१३८८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००९५९१०६६४	धौली देवी भट्ट	महिला	२०००-०५-१७	७५	३	२२७९	१२०००	२०७६-१२-१६
१३८९	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००२०१७६८४	नन्दा देवी भट्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६३	३	२३४४	८०००	
१३९०	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००२६४९८४१	नन्दा देवी साँउद	महिला	२०२३-१२-३०	५२	३	६७	८०००	
१३९१	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८००४६६०	नारु देवी चन्द	महिला	२०१७-१२-३०	५८	३	२७६६	८०००	
१३९२	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००४७९१२९६	नेफरी देवी कलौनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२६९६	१२०००	
१३९३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३८९९५९	पटुकी देवी जोशी	महिला	२०४१-०६-१२	३४	३		८०००	
१३९४	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००२८४६९५६	पदमा देवी भट्ट	महिला	२०२३-१२-३०	५२	३	१५	८०००	
१३९५	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६१७९४४	पशुपती देवी चन्द	महिला	२०१५-०१-०१	६१	३	२३८२	८०००	
१३९६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६८५३६९९	पशुपती देवी साँउद	महिला	२०१३-१२-३०	६२	३	१९८३	८०००	
१३९७	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००६१९७९४५	पानमती देवी जोशी	महिला	२०१३-१२-०६	६२	३	१७	८०००	
१३९८	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८४४९८५	पावर्ती देवी धामी	महिला	२०१४-०१-१५	६२	३	१०९९५	८०००	२०७६-१२-१६
१३९९	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००३८८९३३	पावर्ती देवी भट्ट	महिला	२०३०-१२-३०	४७	३	९५	८०००	

१४००	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३३४४३७२	पिंकी तिर्वा	महिला	२०२९-१०-२५	४६	३	७३३०११।१२४	८०००	
१४०१	बिध्वा भता	७३-४०-००००६५९९५४६	बेलु देवी साँडद	महिला	२००५-१०-३०	७०	३	२१०३	१२०००	
१४०२	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००४२९६७४	भागरथी तिरुवा	महिला	२०३७-१०-२५	३८	३	७३३०११।१४	८०००	
१४०३	बिध्वा भता	७३-४०-००००१४४०१५०	भागा देवी कलौनी	महिला	२००७-०८-१४	६८	३	२६९४	८०००	
१४०४	बिध्वा भता	७३-४०-००००५२८०४९६	भान मति तिवारी	महिला	२०००-०४-०५	७७	३	७३३०११।४७५	१२०००	
१४०५	बिध्वा भता	७३-४०-००००२१७९६६३	भानमती देवी देउकी	महिला	२००३-०५-१३	७२	३	२९१२	१२०००	
१४०६	बिध्वा भता	७३-४०-००००१४३३९६०	भानु देवी भट्ट	महिला	२०००-१२-३०	७७	३	२२३७	१२०००	
१४०७	बिध्वा भता	७३-४०-००००१५७२४२	भूण्डी देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७७	३	२५३९	१२०००	
१४०८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९८५२१३०	भुरी अण्डारी	महिला	२०२३-०१-०२	५३	३	७३३०५१।१८	८०००	२०७६-१०-२०
१४०९	बिध्वा भता	७३-४०-००००६८८७९६८	भूण्डी देवी साँडद	महिला	२०११-०३-१४	६६	३	२१२३	८०००	
१४१०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३६५९५११	मधु भट्ट	महिला	२००९-०६-०५	६६	३		८०००	
१४११	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९८२०५७८	मथुरा चन्द	महिला	२०३६-०५-१८	३९	३	७३३०११।११२	८०००	
१४१२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००८५०९००९	मधु देवी ठकुरानी	महिला	२००९-१२-३०	६६	३	२६०९	८०००	
१४१३	बिध्वा भता	७३-४०-००००६४१६८१३	मनोहरी देवी साँडद	महिला	२०२८-१२-३०	४७	३	६६	८०००	
१४१४	बिध्वा भता	७३-४०-००००१९३२०५९	मनोहरी देवी साँडद	महिला	२०१३-१२-३०	६२	३	१९८७	८०००	
१४१५	बिध्वा भता	७३-४०-००००३७८५८८	महेश्वरी कलौनी	महिला	२०३५-१२-१०	४०	३	७३३०११।३३९	८०००	
१४१६	बिध्वा भता	७३-४०-००००७६९३९२४	माधवी देवी दमाई	महिला	२००६-०१-०१	७०	३	१३०	१२०००	
१४१७	बिध्वा भता	७३-५०१४४१६१०९९१०२४१	माया तिर्वा	महिला	२०४०-०३-१२	३६	३	७३३०११-१२२	८०००	
१४१८	बिध्वा भता	७३-४०-००००१०९५०६	मुन्टुरी देवी साँडद	महिला	२००२-१२-३०	७३	३	७९	१२०००	२०७६-१०-२०
१४१९	बिध्वा भता	७३-४०-००००८५८७४४४	मोतीमा साँडद	महिला	२००५-०१-०१	७१	३	२०८२	१२०००	
१४२०	बिध्वा भता	७३-४०-००००६२२७८४४	राधा देवी चन्द	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	२८९७	८०००	
१४२१	बिध्वा भता	७३-४०-००००४९१५७०८	राधा देवी भट्ट	महिला	२०००-१२-१७	७५	३	७३१०११।४५	१२०००	२०७६-१०-२०
१४२२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२७७१२४२	रुपसि देवी भट्ट	महिला	२०१३-०१-१४	६३	३	२२१२	८०००	
१४२३	बिध्वा भता	७३-६१२२४१६१०९९१०२९७	रेवती देवी भट्ट	महिला	२०१५-१२-३०	६०	३	२०९७	८०००	
१४२४	बिध्वा भता	७३-४०-००००३८१२३८२	लक्ष्मी देवी चन्द	महिला	२०२३-०१-०१	५३	३	७	८०००	
१४२५	बिध्वा भता	७३-४०-००००६०२६३६७	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२००१-०१-०५	७५	३	७३३०११।९	१२०००	
१४२६	बिध्वा भता	७३-४०-००००१७०६७८६	लछीमा कलौनी	महिला	२००५-०१-०१	७१	३	१७०७	१२०००	
१४२७	बिध्वा भता	७३-४०-००००४७१५३९७	लछु कलौनी	महिला	२०३०-०१-०१	३७	३	७३३०११।४६८	८०००	
१४२८	बिध्वा भता	७३-४०-००००६०८९२९८	लछु देवी कलौनी	महिला	२०२७-०२-१६	४९	३	८४	८०००	
१४२९	बिध्वा भता	७३-४०-००००३४८०८०९	वसन्ती चन्द	महिला	२०२३-०८-१५	५२	३	७३६०११।३०९	८०००	
१४३०	बिध्वा भता	७३-४०-००००६४२९२९७	वसन्ती देवी साँडद	महिला	२०२७-१२-३०	४८	३	६२५	८०००	२०७६-१०-१९
१४३१	बिध्वा भता	७३-४०-००००१०९५६८	विजु देवी ठकुरानी	महिला	२००६-०१-०५	६९	३	२४७४	८०००	
१४३२	बिध्वा भता	७३-४३५३४१६१०९९१०२७७	विन्द्रा देवी तिर्वानि	महिला	२०१७-०३-०५	५१	३	२४६२	८०००	
१४३३	बिध्वा भता	७३-४०-००००७९१८५००	विस्ता देवी चन्द	महिला	२०१७-१२-३०	५८	३	२३९७	८०००	
१४३४	बिध्वा भता	७३-४०-००००३८१५७५७	शकुन्तला चन्द	महिला	२०४७-०५-०४	२८	३	७३०११।४५१	८०००	
१४३५	बिध्वा भता	७३-४०-००००१७२४८५६	शान्ती चन्द	महिला	२००५-०५-०८	६८	३	२७२९	८०००	
१४३६	बिध्वा भता	७३-४०-००००४४६९८८४	शारदा तीवारी	महिला	२०३८-०२-२०	३८	३	२६६८४	८०००	
१४३७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६६२६३२	श्रीमती गोवडी चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	५४	३	११४१	८०००	
१४३८	बिध्वा भता	७३-४०-००००१७३७८००	सकुन्तला देवी जोशी	महिला	२०१४-०२-१६	६२	३	६१०००	८०००	
१४३९	बिध्वा भता	७३-४०-००००१२३४२८७	सरु देवी चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५५	३	८१	८०००	
१४४०	बिध्वा भता	७३-४०-००००४८६३६०९८	सरु देवी धामी	महिला	२०३१-०२-१०	३७	३	७३३०११।१०४	८०००	
१४४१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१०७४२१२	सर्मा देवी जोशी	महिला	२०१०-०२-१०	६६	३	९९	८०००	
१४४२	बिध्वा भता	७३-४०-००००९८१९९२६	सिषा देवी साँडद	महिला	२०११-१२-३०	६४	३	२९३२	८०००	
१४४३	बिध्वा भता	७३-४०-००००५१९९१९६	सीता चन्द	महिला	२०२७-०४-०८	५०	३	७३३०११।४०७	८०००	
१४४४	बिध्वा भता	७३-४०-००००११२२५९२	सीता चन्द	महिला	२०३१-११-०५	४४	३	७३३०११।२१	८०००	
१४४५	बिध्वा भता	७३-४०-००००१६५५६०१	सुनरा देवी साँडद	महिला	२०१८-१२-२१	५७	३	७२	८०००	
१४४६	बिध्वा भता	७३-४०-००००३६०२४४	सुना देवी साँडद	महिला	२००५-०१-०१	७१	३	२०७३	१२०००	
१४४७	बिध्वा भता	७३-४०-००००९२३४५०	सुन्दरी देवी भट्ट	महिला	२००२-१०-१०	७३	३	२२१८	१२०००	
१४४८	बिध्वा भता	७३-४०-००००४८६३०३	सुसीला देवी भट्ट	महिला	२०१७-०३-१८	५९	३	२२७७	८०००	
१४४९	बिध्वा भता	७३-४०-००००६३८३५६४	सेतु देवी चन्द	महिला	२००७-०३-०२	७१	३	२८८०	१२०००	
१४५०	बिध्वा भता	७३-४०-००००९७८७८१०	सेतु देवी चन्द	महिला	२०१८-१२-३०	५७	३	२३५३	८०००	
१४५१	बिध्वा भता	७३-४०-००००१५३६२८	स्याकुरी महर	महिला	२०२०-१०-१५	५७	३	७३३०११।१२७	८०००	

१४५२	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८४७९१४१	हरु देवी जोशी	महिला	२०००-१२-३०	६५	३	४२	१२०००	
१४५३	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००५३७२४१८	हिंकला देवी ढाँट	महिला	२०२६-०१-०१	५०	३	३६१२८	८०००	
१४५४	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००७०९९६१४	हिरा देवी कलौनी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	३	५७८००४७८	८०००	
१४५५	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००२०५४७३९	हीरा देवी चन्द	महिला	२००९-०५-१२	७०	३	२३८०	१२०००	
१४५६	बिधवा भत्ता	७३-४०-००००८४९५९०२	हेल्सा देवी चन्द	महिला	२०१०-१२-३०	६५	३	२८९३	८०००	
१४५७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७४७६०९	अम्ता चन्द	महिला	२०१७-०६-०७	५८	४	७३३०१२।६६७	८०००	
१४५८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३६४७८५६	आशा दर्माई	महिला	२०३०-०२-१५	४६	४	७३३०१२।७३८	८०००	
१४५९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४१३९९७	कमला चन्द	महिला	२०१८-०९-१२	५७	४	७३३०१२।२१५	८०००	
१४६०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९८९८२५७	कमली सार्की	महिला	२०२३-०१-१६	५३	४	७३३०१२।८१७	८०००	
१४६१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७२४२७१५	करडी देवी चन्द	महिला	२००६-०३-०८	७०	४	८८१	१२०००	
१४६२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१०५९९७०	कलावती चन्द	महिला	२०३४-०६-२३	४१	४	७३३०१२।२६७	८०००	
१४६३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५२५२०५१	कलावती देवी चन्द	महिला	२०१२-०६-२१	६३	४	४	८०००	
१४६४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३३४८७३८	कलावती देवी चन्द	महिला	२०२७-१२-३०	४८	४	३९६	८०००	
१४६५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५६७७८१५	कलावती देवी भट्ट	महिला	२०२७-१२-३०	४८	४	४७६	८०००	
१४६६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७८००९७	कलु सार्की	महिला	२०३१-०१-२०	४५	४	७३३०१२।७४७	८०००	
१४६७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४७७१२७१७	कस्तुरा चन्द	महिला	२०३२-११-१६	४३	४	७३३०१२।७०२	८०००	
१४६८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९१९७९२५	कहूरा चन्द	महिला	२०३६-०२-१०	४०	४	७३३०१२।७९०	८०००	
१४६९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२९४६७५३	कहूरा चन्द	महिला	२०२८-०६-१०	४७	४	७३३०१२।३७१	८०००	
१४७०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२२४४८३९	कहूरा देवी चन्द	महिला	२०२३-१२-३०	५२	४	१६५३	८०००	
१४७१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२९७१६४	काली चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	९३	८०००	
१४७२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८७१७६२	काली देवी भट्ट	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	११६	१२०००	
१४७३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२८४१०१	काली लुहार	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	३०२	८०००	
१४७४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८३०८४५	काळेकिला चन्द	महिला	२००१-०५-१३	७४	४	७३३०१२।३७४	१२०००	
१४७५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०९७९६९	किंची देवी चन्द	महिला	२००७-०१-१८	६९	४	७३३०१२।११९	८०००	
१४७६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३३४२३९४	किस्ना देवी भट्ट	महिला	२०१७-०१-२१	६१	४	७६	८०००	
१४७७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८१९०९७०	कुररा भुल	महिला	२०१०-०५-०७	६५	४	७३३०१२।७०७	८०००	
१४७८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५३५१३६७	कुरा चन्द	महिला	२०२९-०३-०८	४७	४	७३३०१२।३८०	८०००	
१४७९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१९८६२०	कुर्रा दर्माई	महिला	२०१७-१२-३०	६०	४	४२०	८०००	
१४८०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७१२३२२७	कौमती लुहार	महिला	२०३०-०१-१९	४५	४	७३३०१२।१८३	८०००	
१४८१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४८३६४४	कौशिला कमारी चन्द	महिला	२०२३-०१-१५	५२	४	११६०	८०००	
१४८२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०७०४७७	कौशिला तिवारी	महिला	२००७-१२-३०	६८	४	२८८	८०००	
१४८३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८७७६८४	गंगा चन्द	महिला	२०२५-१२-३०	५०	४	२८४	८०००	
१४८४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४८०३६६	गंगा देवी भट्ट	महिला	२०११-०६-०५	६४	४	५८५	८०००	
१४८५	बिधवा भत्ता	७३-०२३४३१६१०९१०२६३	गुनडी चन्द	महिला	२०३८-०६-१३	३७	४	७३३०१२।६०६	८०००	
१४८६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२२४७७५७	गुनडी चन्द	महिला	२०३०-०३-१५	४६	४	७३३०१२।१३	८०००	
१४८७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८५२४४८	गुनडी ठकुरानी	महिला	२००६-०३-०७	७०	४	६९९	१२०००	
१४८८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४८७२४३	गुनडी देवी ओड	महिला	२०१६-०२-२०	६०	४	७३३०१२।१२	८०००	
१४८९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४०५०२२	गुनडी भुल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	२०४	८०००	
१४९०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९६४८६२२	गुनडी लुहार	महिला	२०१०-०५-०३	६५	४	७३३०१२।५५	८०००	
१४९१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६३२४१७	गुनडी लोहार	महिला	२०१७-१२-३०	५८	४	१७४८	८०००	
१४९२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८७५०७६	गुन्नी देवी सार्की	महिला	२०२१-०४-१३	५४	४	७३३०१२।७४७	८०००	
१४९३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८३५४८३	गुमता देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	९३३	१२०००	
१४९४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३२४४४५	गोज्या हल्दाल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	४	१६३	८०००	
१४९५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३६००९२	गोफा चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	६१	८०००	
१४९६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४३१०८५	गोविन्दी देवी चन्द	महिला	२०१३-०६-१५	६२	४	१२२८	८०००	
१४९७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८७५०७१८	घुइरी चन्द	महिला	२०२९-०२-१०	४७	४	७३३०१२।१५५	८०००	
१४९८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७४२१५१४	घुमरा देवी चन्द	महिला	२०१५-०४-०३	५६	४	१७७४	८०००	
१४९९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५२७३६९१	चम्भा सार्की	महिला	२०३८-०४-२९	३७	४	७३३०१२।८११	८०००	
१५००	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६६४७४७७	चिना देवी चन्द	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	१००९	८०००	२०७६-१०-२१
१५०१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७५१०१८५	छेपरी देवी चन्द	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	१००	८०००	
१५०२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२०३१८७०	छेपरी देवी चन्द	महिला	२०११-०३-०५	६५	४	१२५३	८०००	
१५०३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७५८२०५	छेपरी देवी चन्द	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	१७३०	८०००	

१५०४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४४४२५७०	जन्तरा देवी चन्द	महिला	२००७-०३-०२	६९	४	१०७४	८०००	
१५०५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९०६२६०	जन्तरा देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१५१०	१२०००	
१५०६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३५९२२१	जन्तरा देवी हल्दाल	महिला	२००२-०६-०१	७३	४	७३३०१२।१२३	१२०००	
१५०७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९१५४३९०	जन्तरा भट्ट	महिला	२०००-१२-०८	७५	४	७३३०१३।३६७	१२०००	
१५०८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४३६५१९	जमुना चन्द	महिला	२००१-०१-१५	७७	४	७३३०१२।६२४	१२०००	
१५०९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९३२८०७९	जमुना देवी भट्ट	महिला	२००१-०१-०२	४४	४	७३३०१२।१४३	८०००	
१५१०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८२४३५७७	जसु चन्द	महिला	२०१०-०१-१०	६६	४	७३३०१२।७१३	८०००	
१५११	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६३७२६३	जसु देवी धामी	महिला	२०१८-१२-३०	७७	४	४४	८०००	२०७६-१०-२१
१५१२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८२८९१६२	जानकी ओड	महिला	२०२०-०५-०२	७५	४	७३३०१२।२१८	८०००	
१५१३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३१५६८०	जानकी चन्द	महिला	२००८-१०-१५	६७	४	७३३०१२।७२०	८०००	
१५१४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२४४८६९१	जानकी चन्द	महिला	२०३५-०२-१०	४१	४	७३३०१२।४३२	८०००	
१५१५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९११३९९	जानकी चन्द	महिला	२०११-०५-०४	६४	४	७३३०१२।४५२	८०००	
१५१६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३१९७०२६	जानकी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	४१	८०००	
१५१७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५११५९१७	जानकी देवी चन्द	महिला	२०११-०५-१३	६४	४	११९८	८०००	
१५१८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५२९४६९१	जानकी देवी ठकरानी	महिला	२०११-०५-१५	६४	४	६५६	८०००	
१५१९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८७८८३५५	जैमती चन्द	महिला	२०२८-०६-०६	४७	४	७३३०१२।८९२	८०००	
१५२०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७१४३२६९	जैमती देवी चन्द	महिला	२०१३-०५-१३	६२	४	१२५७	८०००	
१५२१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३२७९५६३	जैमती देवी चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	७४	४	१९२	८०००	
१५२२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५११०९१	जैमती देवी चन्द	महिला	२०१८-०५-०६	७७	४	६७७	८०००	
१५२३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५७३३५४८	जैमती देवी चन्द	महिला	२०२८-१२-३०	४७	४	६१५	८०००	
१५२४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८२८०३०१	जोगनी टमटा	महिला	२०१५-०५-०३	६०	४	७३-१२-७५-००२८९	८०००	२०७६-१०-२०
१५२५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४२४०९३८	झान्सा तिरुवा	महिला	२०१८-०५-१०	७७	४	७३३०१२।६३७	८०००	
१५२६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७७२११९५	झापु देवी चन्द	महिला	२००२-०४-०५	७३	४	७३३०१२।२९३	१२०००	
१५२७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४१३०४६७	झापु देवी चन्द	महिला	१९७३-१२-३०	१०२	४	११०	१२०००	
१५२८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७१००२०५	झिमा चन्द	महिला	२०२२-०५-१७	५३	४	७३३०१२।७२७	८०००	
१५२९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९३४४२५३	दुनी देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	७७४	१२०००	
१५३०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१९२७६२६	तारा देवी भट्ट	महिला	२००७-०५-०१	६८	४	७२३	८०००	
१५३१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३७६८६९३	तिला देवी हल्दाल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	१६२	८०००	
१५३२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१८०३१७	तुलसी देवी भट्ट	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	४७८	८०००	
१५३३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४४७४९३	तुली देवी चन्द	महिला	२०००-०५-१७	७५	४	७३३०१२।४४६	१२०००	
१५३४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४४७४९४	देवकी चन्द	महिला	२०३०-१०-१९	४५	४	७३३०१२।४३२	८०००	
१५३५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७६६६३६	द्रोपती देवी चन्द	महिला	२०४१-०१-१८	३५	४	७३३०१२।२८७	८०००	
१५३६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८७६११६१	द्रोपती देवी चन्द	महिला	२०२५-०५-१०	५०	४	७३३०१२।२९६	८०००	
१५३७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४४७४१५१	द्रोपती सार्की	महिला	२०२३-०३-०६	५३	४	७३३०१२।८००	८०००	
१५३८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७७८१४४१	धनपती देवी चन्द	महिला	२००५-१२-१०	७०	४	१५७०	१२०००	
१५३९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८०३००२	धना देवी चन्द	महिला	२००२-१०-१५	७३	४	७३३०१२।३१६	१२०००	
१५४०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५१५४२४	धना भट्ट	महिला	२०००-०५-०८	७५	४	७३३०१२।४१२	१२०००	
१५४१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६६२०७७४८	धाना कुमारी चन्द	महिला	२०२८-०५-१३	४७	४	६२१	८०००	
१५४२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७६६६८३६	धाना देवी चन्द	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	१५८८	८०००	
१५४३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५१९३३२	धाना देवी चन्द	महिला	२०१३-०५-१४	६२	४	६२४	८०००	
१५४४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३०७८४८४	धाना देवी तिवारी	महिला	२०२७-१२-३०	५०	४	१३१	८०००	
१५४५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००६२०१६७२	धौली देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१६३७	१२०००	
१५४६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८८०९५१	नन्दा कुमारी चन्द	महिला	२०२८-०५-२४	४७	४	३७	८०००	
१५४७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१६७४९०	नारू चन्द	महिला	२००१-०३-०६	७५	४	७३३०१२।७३	१२०००	
१५४८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४७९४८१	नारू तिवारी	महिला	२००७-१२-३०	६८	४	२०६	८०००	
१५४९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५१२५९०१	नारू देवी चन्द	महिला	२०१६-१२-३०	५९	४	१५९	८०००	
१५५०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७८६०८१	नारू देवी टुकुरीया	महिला	२०१८-१०-२४	७७	४	१४७	८०००	
१५५१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५७४०९३८	न्याउली चन्द	महिला	२०३२-०८-०५	४३	४	७३३०१२।५०१	८०००	
१५५२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४९८३३९६	परु देवी चन्द	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	११५०	८०००	
१५५३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६१६२२०४	परु देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	५९६	१२०००	
१५५४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५८६४०४२	परु देवी ठकुरानी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	१८	८०००	
१५५५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६२५६७२६	पशु देवी लुहार	महिला	२०२४-१२-३०	५१	४	१५१	८०००	

१५६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९७६६८४५	पारभती देवी भट्ट	महिला	२०३०-०७-०९	४५	४	७३३०१२।२२०	८०००	
१५७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२५६२०४३	पार्वती चन्द	महिला	२००३-१०-१५	७२	४	७३३०१२।३३३	१२०००	
१५८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५७४७०७४	पार्वती चन्द	महिला	२०१३-०५-०५	६२	४	७३३०१२।४४७	८०००	
१५९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९०७४८५५	पार्वती चन्द	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	१०५०	८०००	
१६०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७५४०२१३	पार्वती चन्द	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	२६६	८०००	
१६१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५७५६८८२०	पार्वती चन्द	महिला	२०४७-०५-२६	२८	४	७३३०१२।१८३	८०००	२०७६-१०-२१
१६२	बिधवा भत्ता	७३-२५३४७१७१०९१०२६९	पार्वती देवी चन्द	महिला	२०२७-०५-११	४८	४	५८४	८०००	
१६३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७६५६०२	पार्वती देवी चन्द	महिला	२०३३-०३-१५	४३	४	७३३०१२।३१	८०००	
१६४	बिधवा भत्ता	७३-६०४५७१७१०९१०२८९	पार्वती देवी चन्द	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	१०५०	८०००	
१६५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८८२६६२६	पावर्ती लोहार	महिला	२०४८-०५-०३	३३	४	७३३०१२।७७७	८०००	
१६६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४४५२७९१	पुत्री देवी चन्द	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	१७०३	८०००	
१६७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९७९१६३	पुनि देवी भट्ट	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	१४५	८०००	
१६८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५६८०२७२	बसन्ती देवी हल्दाल	महिला	२००१-०२-२१	७७	४	७९	१२०००	
१६९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४४५२७९१	बिन्द्रा देवी चन्द	महिला	२०२०-१०-२५	५५	४	२०५	८०००	
१७०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८१३९२४८	बिमला सार्की	महिला	२०५०-०३-१२	२६	४	७३३०१२।७५५०८८	८०००	
१७१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२८६२९७८	बेलु - चन्द	महिला	२०३०-१०-०१	४५	४	७३३०१२।७९५	८०००	
१७२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८२२५४४	बेलु चन्द	महिला	२०२२-०४-०५	५३	४	७३३०१२।७८	८०००	
१७३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१५७०६६५	बेलु चन्द	महिला	२०३०-१०-०१	४५	४	७३३०१२।७९५	८०००	
१७४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२४१९९२२	बेलु देवी चन्द	महिला	२०१४-०१-१०	६२	४	६६५	८०००	
१७५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६१४५३६०	बेलु देवी चन्द	महिला	२०१६-०१-०२	६०	४	७३३०१२।१९३	८०००	
१७६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२५११६४९	बेलु देवी भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	४३५	८०००	
१७७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२११०८३९	भागा देवी कोली	महिला	२०१०-०४-१४	६५	४	८२९।०००	८०००	२०७६-१०-२१
१७८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८३३५८६८	भागा देवी चन्द	महिला	२००१-०१-०३	६७	४	७	८०००	
१७९	बिधवा भत्ता	७३-६४८७१७१०९१०२०४	भानमति ओड	महिला	२०२०-०८-१०	५५	४	७३३०१२।२२३	८०००	
१८०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७४८२०३	भानमती चन्द	महिला	२००१-०१-१५	६६	४	७३३०१२।६५०	८०००	
१८१	बिधवा भत्ता	७३-४५११२२१७१०९१०२२८	भानमती चन्द	महिला	२०१५-०५-१०	६०	४	७३३०१२।११०	८०००	
१८२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८२६१११	भानु चन्द	महिला	२०३३-०७-१२	४२	४	७३३०१२।७६५	८०००	
१८३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५०७०८५१	भानु देवी चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	५४	४	१८७	८०००	
१८४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७४९१९४२	भानु भट्ट	महिला	२०११-०५-१८	६४	४	७३१०१२।१४९	८०००	
१८५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६५६८५६५	भुरी चन्द	महिला	२००२-०१-१५	७४	४	७३३०१२।६१	१२०००	
१८६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७५७००७	भुरी ठकुरानी	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	७६८	१२०००	
१८७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८११७८	भुरी देवी चन्द	महिला	२०००-०२-१३	७६	४	६९२	१२०००	
१८८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७४०६६७	भुरी देवी चन्द	महिला	२०१५-०७-२०	६०	४	७३३०१२।५३७	८०००	
१८९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७४०८५४०	भुरी देवी पुजारा	महिला	२०००-०५-१४	७५	४	१३६२	१२०००	
१९०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५१३७५४०	मगला देवी चन्द	महिला	२००३-०७-०२	७२	४	१३५०	१२०००	
१९१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१०६६६१६	मधु चन्द	महिला	२०२८-०२-१५	४८	४	७३३०१२।६७६	८०००	
१९२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३०९२१०	मनु देवी चन्द	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	१४६४	१२०००	
१९३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५३४६६८	माधवी चन्द	महिला	२००३-१०-०५	७२	४	७३३०१२।६५१	१२०००	
१९४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१९३५३९३	मानकी देवी चन्द	महिला	२००१-०४-१९	६६	४	१०९०९	८०००	
१९५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७५३०२७	मानपती ओड	महिला	२०२०-०८-१०	५५	४	७३३०१२।२२३	८०००	
१९६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५०८०८०	मानमति चन्द	महिला	२००१-०१-०२	६६	४	७३३०१२।६५०	८०००	
१९७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७५१०३९	मानी देवी चन्द	महिला	२००७-१२-३०	६८	४	१११९	८०००	
१९८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८४८१६	मैना चन्द	महिला	२०१४-०४-२५	६१	४	७३३०१२।१७	८०००	
१९९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५१३१७३	मैना देवी चन्द	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	६००	८०००	
२००	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१२३१२४९	मैना देवी भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	११३	१२०००	
२०१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४७५६२	मैना देवी लहार	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	७२८।०००	८०००	
२०२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७४८०६६४	मोती देवी चन्द	महिला	२००८-१२-३०	६७	४	१६६८	८०००	
२०३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२८७६००९	म्याउची लहार	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	३५८	८०००	
२०४	बिधवा भत्ता	७३-७२६५३१७१०९१०२८२	यशोदा चन्द	महिला	२०४४-०४-१४	३०	४	७३३०१२।१९८	८०००	
२०५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४०८०८४१	राजु टमटी	महिला	२०१८-०२-०३	५८	४	७३३०१२।३५२	८०००	
२०६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१३०४२५	राजु तिर्वा	महिला	२०१६-०२-२०	५९	४	७३१०१२।१८१	८०००	
२०७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१९६४३८	राधा तिवारी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	११९	८०००	

१६०८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४९९३८९	राधा दमाइ	महिला	२०३६-०५-०६	३९	४	७३३०१२।२७८	८०००	२०७६-१०-२१
१६१०९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५०३४९९३	राधा देवी भट्ट	महिला	२००३-०६-१५	७२	४	२	१२०००	
१६११०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००६१६१७७५	राधा भट्ट	महिला	२०००-०१-२०	७५	४	७३३०१२।७१०	१२०००	
१६१११	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७४७५१४	रामा चन्द	महिला	२००३-०५-२०	७२	४	७३३०१२।२४६	१२०००	
१६११२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२०४६२	रुपा भुल	महिला	२०१४-१०-०२	६१	४	७३३०१२।७२६	८०००	
१६११३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२६०७४९३	रुमला देवी चन्द	महिला	२०२६-०४-१३	४९	४	७३३०१२-३०६	८०००	
१६११४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९८६६२०४	रुमला देवी चन्द	महिला	२०२६-०४-१३	४९	४	७३३०१२।३०६	८०००	
१६११५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२९२७८८३	रुवसी चन्द	महिला	२०३९-१२-२५	३६	४	७३३०१२।६३४	८०००	
१६११६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००६९१८७२०	रुवसी देवी औजी	महिला	२०१२-०४-२५	६३	४	७३१६५	८०००	
१६११७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४६०२२९१	रुवसी देवी लुहार	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	११०	८०००	
१६११८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७४६४९१	रुवसी भुलेनी	महिला	२०१५-०५-१५	६०	४	१३२१	८०००	२०७६-१०-२१
१६११९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२३५३१४६	लक्षु ओड	महिला	२०३५-०४-२०	४०	४	७३३०१२।२२९	८०००	
१६२२०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९६९३२९	लक्ष्मी चन्द	महिला	२०२९-०४-१५	४६	४	७३३०१२।७०	८०००	
१६२२१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१८९८५३१	लक्ष्मी चन्द	महिला	२०२७-०१-१०	४९	४	७३३०१२।६१०	८०००	
१६२२२	बिधवा भत्ता	७३-२४०५३१७९०९९०२५३	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२०३५-०२-०४	४१	४	७३३०११।६८	८०००	
१६२२३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४९८३९५२	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	२०३४-१०-०५	४१	४	७३३०१२।३७७	८०००	
१६२२४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१७३७६५	लछु देवी भट्ट	महिला	२०१२-०२-१५	६४	४	३८५	८०००	
१६२२५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८६२९६१०	लछु देवी सार्की	महिला	२०३०-१०-१६	४७	४	७३३०१२।६००	८०००	
१६२२६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७२७४०४७	लिला देवी	महिला	२०२१-१२-३०	४६	४	४३	८०००	
१६२२७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००३४१४९५८	विन्नरा देवी चन्द	महिला	२०००-०६-१८	७५	४	१६८	१२०००	
१६२२८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२९३३८६२	विन्नरा देवी भुल	महिला	२०३३-०५-१८	४२	४	७३१०१२।१७५	८०००	
१६२२९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१६७८९६	विमला चन्द	महिला	२०४७-०-१०	३१	४	७३३०१२।१०८	८०००	२०७६-१०-२१
१६३०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२९१९९०६	विमला चन्द	महिला	२०१०-०१-१०	७५	४	६७९	१२०००	
१६३१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८३२०७७	विमला देवी चन्द	महिला	२०२७-०३-१०	४९	४	७३३०१२।६६६	८०००	
१६३२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००३०६३२७९	विस्ना देवी चन्द	महिला	२००७-०-०५	७१	४	६१८	१२०००	
१६३३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५३२९७४	शान्ती औजी	महिला	२०२०-०५-१०	७५	४	७३३०१२।२०४	८०००	
१६३४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००३८९८३१	सकुन्तला आउजी	महिला	२०२०-१२-२४	७५	४	७३३०१२।७१८	८०००	
१६३५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५२६२७५७६	सरु ओड	महिला	२०२७-०-१०	५१	४	७३३०१२।१८०	८०००	
१६३६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९०६६९९५	सरु चन्द	महिला	२००२-१०-१२	६३	४	७३३०१२।४७७	१२०००	
१६३७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९४८०५८९	सरु चन्द	महिला	१९९५-०-१०	८०	४	६३३०१२।९९६	१२०००	
१६३८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५०६९६९०	सरु चन्द	महिला	२०३२-०५-०५	४३	४	७३३०१२।१६९	८०००	
१६३९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१७९७६०	सरु चन्द	महिला	२००३-०४-१०	७२	४	७३३०१२।१४९	१२०००	
१६४०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५४५२६०९	सरु तिवारी	महिला	२०४१-१०-१२	३४	४	७३३०१२।७४३	८०००	
१६४१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१८९९३७	सरु देवी साउद	महिला	२०२१-१०-१४	५४	४	१६५	८०००	
१६४२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४९३३४७	सिता चन्द	महिला	२०३४-०७-१०	४०	४	७३३०१२।६४४	८०००	
१६४३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२९७६६६२	सिद्धी देवी धामी	महिला	२००८-०५-१७	६७	४	७३३०१२।१०२	८०००	
१६४४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७६४०५०९	सीता देवी चन्द	महिला	२००७-०-२६	७०	४	८८०	१२०००	
१६४५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४२९८८५	सुनपता देवी चन्द	महिला	२०२१-१०-२०	५४	४	१७२१	८०००	
१६४६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००६४२९९०२	सुनपती चन्द	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	१२१	८०००	
१६४७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९८४९८२	सुना चन्द	महिला	२००७-०-२५	७१	४	७३३०१२।४०३	१२०००	
१६४८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००९८१९९१	सुना देवी चन्द	महिला	२०१३-०-१४	६५	४	१३११	८०००	
१६४९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२९६२९०	सुना देवी चन्द	महिला	२०२०-०-२०	५६	४	३७	८०००	
१६५०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५०६९७८०	सुना देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	१७७२	१२०००	२०७६-१०-२१
१६५१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८३७०८२	सुना देवी चन्द	महिला	२०१३-१०-१४	६२	४	७३१०१२।७७	८०००	
१६५२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००५७६४८८१	सुना लुहार	महिला	२०३०-१२-३०	४५	४	३००	८०००	
१६५३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६१२४७७७	सुनरा ठकरानी	महिला	२०१६-०५-०३	५९	४	७७१	८०००	
१६५४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००३७७५२	सुरजा देवी चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५५	४	१९५	८०००	
१६५५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८११३८	सुरमा देवी चन्द	महिला	२०२८-१०-२४	४७	४	१३६	८०००	
१६५६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६५२८९०	सेतु ओड	महिला	२०२५-०५-१०	५०	४	७३३०१२।८७	८०००	
१६५७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४८९८८	हजारी चन्द	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	५६	१२०००	
१६५८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००४८९८९९	हजारी देवी चन्द	महिला	२०११-०५-१६	६४	४	१२०१	८०००	
१६५९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६०९१२६२७	हरिना भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	४६१	१२०००	

१६६०	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७५२८८४७	हरु देवी तिवारी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	२६७	८०००	
१६६१	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७९२६६६३	हरु देवी तिवारी	महिला	२०२६-१२-३०	४९	४	१२७	८०००	
१६६२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६७२८९०६	हरु देवी देउकी	महिला	२०१७-०१-०४	६१	४	८५२	८०००	
१६६३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१६४१७८	हरु देवी भट्ट	महिला	२००२-०१-१२	७४	४	७३३०१२।४१३	१२०००	
१६६४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३८४९३१०	हरु देवी सामन्त	महिला	२०२७-०२-२७	४७	४	७३३०१०।१८८	८०००	
१६६५	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७४७४७३५	हरु देवी हल्दाल	महिला	२०२७-१२-३०	५०	४	८५	८०००	
१६६६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४७६८९०३	हिउकला भुलेनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	१४४२	८०००	
१६६७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९३६८०१	हिरा देवी चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	६२१	८०००	
१६६८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३४८९४१३	हिरा देवी चन्द	महिला	२०३२-०८-०३	४३	४	७३३०१२।१२१	८०००	
१६६९	बिध्वा भता	७३-५०९३३१९१०९१०२८	हिरा देवी चन्द	महिला	२०२०-०३-०४	५६	४	७३३०१२।५९३	८०००	
१६७०	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००४९१३४२	हिरा देवी चन्द	महिला	२०३९-०४-०५	३६	४	७३३०१२।१२६	८०००	
१६७१	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००६३९५४७०	हिरा देवी हल्दाल	महिला	२००२-०२-१९	७४	४	६७	१२०००	
१६७२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६८५७४७४५	अनिता चन्द	महिला	२०५१-०५-०१	२४	५	७३३०१४-६३९	८०००	
१६७३	बिध्वा भता	७३-४९-०००००६६६४३८९	इन्द्रा देवी भुल	महिला	२०१४-०१-०१	६२	५	३०८०६	८०००	
१६७४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१९१७७	इश्वरा देवी लुहार	महिला	२०१७-१०-०९	५८	५	२५।७६६	८०००	
१६७५	बिध्वा भता	७३-४९-०००००२९१६५७	कंकरा देवी चन्द	महिला	२०१३-०५-१५	६२	५	७३३०१४।१६३	८०००	
१६७६	बिध्वा भता	७३-४९-००००४३७४२०७	कमला ठंकरानी	महिला	२०१२-०३-१४	६४	५	७०२	८०००	
१६७७	बिध्वा भता	७३-४९-००००९९०४२७	कमला देवी चन्द	महिला	२०३७-०५-१०	३८	५	७३३०१४।१२८	८०००	
१६७८	बिध्वा भता	७३-४९-०००००७७६६९७	कमला देवी चन्द	महिला	२०१८-०८-१५	५७	५	७३३०१४।१७६	८०००	
१६७९	बिध्वा भता	७३-४९-००००६२९६०२	कमला देवी चन्द	महिला	२०११-०२-१५	६५	५	१४२१	८०००	
१६८०	बिध्वा भता	७३-४९-००००६७३९६४४	कमला देवी धानिक	महिला	२०४३-०६-१६	३२	५	७३१०१४।२३९	८०००	
१६८१	बिध्वा भता	७३-६३०५१९१०९१०२४४	कलावती चन्द	महिला	२०१०-०५-१०	६५	५	१९४	८०००	
१६८२	बिध्वा भता	७३-४९-००००४८२९०२५	कलावती चन्द	महिला	२०३५-०३-०१	४१	५	७३३०१४।२२६	८०००	
१६८३	बिध्वा भता	७३-४९-०००००४१८४३१	कलावती चन्द	महिला	२०१६-०५-०४	५९	५	१४८६।०००	८०००	
१६८४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१६७२७०४	कलावती देवी चन्द	महिला	२०१८-०४-०३	५७	५	७३३०१४।१८७	८०००	
१६८५	बिध्वा भता	७३-४९-०००००१७५०७३६	कल्या देवी कामी	महिला	२०१२-०९-२१	६३	५	७३३०१४।१७४	८०००	
१६८६	बिध्वा भता	७३-४९-०००००११५५२	कहरा देवी कोली	महिला	२०१७-१२-३०	५८	५	२२३	८०००	
१६८७	बिध्वा भता	७३-४९-०००००७८७४४३४	कालि देवी लुहार	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५	४८२	८०००	
१६८८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२१५५२०९	काली देवी चन्द	महिला	२०२७-०३-१०	५१	५	१८०३	८०००	
१६८९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४१२६२७९	काली देवी चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	८९०५	८०००	
१६९०	बिध्वा भता	७३-४९-०००००२७७२४४	काली देवी चन्द	महिला	२००२-०६-०५	७३	५	३०४	१२०००	
१६९१	बिध्वा भता	७३-४९-०००००५०८३३८५	काली देवी भण्डारी	महिला	२००९-०५-२५	६६	५	४४४	८०००	
१६९२	बिध्वा भता	७३-४९-००००१६९८८७९	किंडी देवी चन्द	महिला	२०१५-०१-०३	६१	५	१५१२१	८०००	
१६९३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४८७४०६४	कुन्नी देवी पेला	महिला	२०२६-१२-३०	४९	५	२४१	८०००	
१६९४	बिध्वा भता	७३-४९-००००५५१२२५२	कुर्रा देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	५८।१६२	१२०००	
१६९५	बिध्वा भता	७३-४९-००००१०२५३४	कून्ती देवी दयाल	महिला	२०१०-०२-१५	६६	५	७३३०१४।२३०	८०००	
१६९६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९०००११५	कोकिला देवी दयाल	महिला	२०१५-०३-०७	६१	५	७३१०१४।२२५	८०००	
१६९७	बिध्वा भता	७३-४९-००००२०३९८६४	कौशा चन्द	महिला	२०१४-१२-३०	६१	५	१३४	८०००	
१६९८	बिध्वा भता	७३-४९-०००००८१८४३५	खट्टी देवी धानिक	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	१७।१६	१२०००	
१६९९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४८७६३२०३	खेट्टी पार्कि	महिला	२०३८-०१-२१	३८	५	७३३०१४-७२	८०००	
१७००	बिध्वा भता	७३-४९-००००८६२६४७४४	गंगा चन्द	महिला	२०२०-०१-१५	५५	५	७३।०१७	८०००	
१७०१	बिध्वा भता	७३-४९-०००००८१३९५	गंगुली देवी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	६८	५	९८	८०००	
१७०२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१६६३९८५	गानी देवी चन्द	महिला	२०२६-०२-०४	५०	५	१२६१	८०००	
१७०३	बिध्वा भता	७३-४९-००००३९६४७४४	गानी देवी धानिक	महिला	२०१३-०४-१७	६२	५	७३३०१४।१११	८०००	
१७०४	बिध्वा भता	७३-४९-००००२००२५६७२	गूनडी चन्द	महिला	२०१५-०२-१०	६१	५	७१६।८६०	८०००	
१७०५	बिध्वा भता	७३-४९-००००२२९९६	गोल्मा देवी पुजारा	महिला	२०१४-०२-१०	६२	५	४४६	८०००	
१७०६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४२३३०५४	गौमती चन्द	महिला	२०१४-०१-१४	६२	५	७१५	८०००	
१७०७	बिध्वा भता	७३-४९-००००१४०६९६१	गौरा देवी भण्डारी	महिला	२०३२-०६-२५	४३	५	२४०३१	८०००	
१७०८	बिध्वा भता	७३-४९-००००६८४७४८५५	चन्चला चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	१७६	१२०००	
१७०९	बिध्वा भता	७३-४९-००००९२१४७४८२	चन्द्रा देवी चन्द	महिला	२०३६-०६-२५	३९	५	७३३०१४।४५२	८०००	
१७१०	बिध्वा भता	७३-४९-००००१८६९६९६	जन्तरा देवी चन्द	महिला	२०१७-०६-२७	५८	५	७३३०१४।३००	८०००	
१७११	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२००९०८७	जयन्ती देवी ढोली	महिला	२०३१-०६-२१	४४	५	७३१०१४।१८३	८०००	

१७१२	बिधवा भता	७३-२०७-००००९३९३०९१	जयमती पार्कि	महिला	२०२५-०६-२९	५०	५	७३३०१४।३००	८०००	
१७१३	बिधवा भता	७३-४९-००००८३६८४५८	जानकी चन्द	महिला	२०११-१२-१५	६४	५	७३३०१४४१९	८०००	
१७१४	बिधवा भता	७३-१२५२२१७१०९९१०२१२	जानकी देवी चन्द	महिला	२०१२-०६-०४	६३	५	३९०	८०००	
१७१५	बिधवा भता	७३-२०७-००००५०५६३२	जानकी देवी चन्द	महिला	२०१२-०६-०४	६३	५	३९०	८०००	
१७१६	बिधवा भता	७३-७०८४११७१०९९१०२६२	जानकी देवी चन्द	महिला	२०१२-०४-०८	६३	५	१९२१	८०००	
१७१७	बिधवा भता	७३-२०७-००००६१२२०४६	जानकी देवी चन्द	महिला	२०१८-०६-०४	५७	५	१७५	८०००	
१७१८	बिधवा भता	७३-४९-००००८७९५९३१	जुनकिंडी देवी पार्की	महिला	२०३३-०६-२७	४२	५	७३३०१४।१३८	८०००	
१७१९	बिधवा भता	७३-४९-००००८७६६४४०	जैमती देवी कलौनी	महिला	२०३०-०५-२१	४७	५	७३३०१४।१९९	८०००	
१७२०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७१७०७४	जैमती देवी चन्द	महिला	२०३६-०८-१६	३९	५	७३३०१४।१७	८०००	
१७२१	बिधवा भता	७३-४९-००००३९४८६३४	झिमा देवी चन्द	महिला	२०२७-०५-२०	४८	५	७३३०१४।४५६	८०००	
१७२२	बिधवा भता	७३-४९-००००८३३५३०५	दुरा ठकरानी	महिला	२००३-१२-३०	७२	५	७६१	१२००	
१७२३	बिधवा भता	७३-२०७-००००२४४८४९०	दुरा देवी भण्डारी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	५	२३५	८०००	
१७२४	बिधवा भता	७३-४९-००००४८४९००	देवकी देवी चन्द	महिला	२०२५-०६-२७	५०	५	७३३०१४।३५६	८०००	
१७२५	बिधवा भता	७३-४९-००००३३४४७५३	देवकी लुहार	महिला	२०३०-०७-१५	४७	५	७३३०१४।१२३	८०००	
१७२६	बिधवा भता	७३-४९-००००१४४९९९८	द्रोपति देवी पेला	महिला	२०२५-१२-३०	५०	५	७४।२०८	८०००	
१७२७	बिधवा भता	७३-२०७-०००००५६४४६६०	द्रोपती भण्डारी	महिला	२०२२-०७-१५	५३	५	७३।०१७२२९३५	८०००	
१७२८	बिधवा भता	७३-२०७-००००३५०९९१७	धाना चन्द	महिला	२०२६-०९-१४	४९	५	७३-०१-७४-०३३६६	८०००	
१७२९	बिधवा भता	७३-४९-०००००२३४८२०८	धाना ठकरानी	महिला	२००१-०६-१२	७४	५	७६१	१२००	
१७३०	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२१०३४९७	धाना देवी चन्द	महिला	२०३७-०७-०५	३८	५	७३३०१४।६०	८०००	
१७३१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७०३६३१६	धाना देवी चन्द	महिला	२०१४-०५-०६	६१	५	१०९	८०००	
१७३२	बिधवा भता	७३-४९-०००००४९२९७३६	धौला देवी भण्डारी	महिला	२०१३-०६-०४	६२	५	७३७।१२	८०००	
१७३३	बिधवा भता	७३-४९-००००१२६७८०३	धौला देवी चन्द	महिला	२०४०-०७-०७	३५	५	७३३०१४।४४३	८०००	
१७३४	बिधवा भता	७३-४९-०००००५७२१२६५	धौला देवी पेला	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५	१११	८०००	
१७३५	बिधवा भता	७३-२०७-००००८६५०४१२	नन्दा देवी चन्द	महिला	२०३१-०५-१२	४४	५	७३१०१४।१२४	८०००	
१७३६	बिधवा भता	७३-४९-००००६४८०३४६	नारु चन्द	महिला	२०११-०२-१८	६५	५	७३१०१४।४७४	८०००	
१७३७	बिधवा भता	७३-२०७-००००६००७९०१	निर्मला देवी भण्डारी	महिला	२०४३-०४-१२	३२	५	७३३०१४।३५०	८०००	
१७३८	बिधवा भता	७३-४९-०००००२७७७५१४	पदमा देवी चन्द	महिला	२०२६-१०-०२	४९	५	७३३०१४।२८२	८०००	
१७३९	बिधवा भता	७३-४९-००००२०८६८०१	परु देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	५	८५६	८०००	
१७४०	बिधवा भता	७३-४९-००००१८९५६८६	परु देवी चन्द	महिला	२०००-०१-०४	७६	५	७३१०१४।१७	१२००	
१७४१	बिधवा भता	७३-२०७-००००२८५६५२३	परु देवी भण्डारी	महिला	२००६-०२-१०	७०	५	१०६३	१२००	
१७४२	बिधवा भता	७३-४९-००००४९७८०३५	परु देवी लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	५	१७	८०००	
१७४३	बिधवा भता	७३-४९-००००१२३२९०७	पशुपति देवी चन्द	महिला	२००५-०२-०७	७१	५	७३३०१४।४६८	१२००	
१७४४	बिधवा भता	७३-४९-००००१२९१७५१	पस्या देवी लुहार	महिला	२०१८-०२-०४	५८	५	४६	८०००	
१७४५	बिधवा भता	७३-४९-००००३४६९९२	पारभूती चन्द	महिला	२०१०-०५-१०	६५	५	१३९६	८०००	
१७४६	बिधवा भता	७३-४९-००००२६१९९४३	पार्वती लुहार	महिला	२०१३-०७-११	६२	५	७३३०१४।३३०	८०००	
१७४७	बिधवा भता	७३-४९-००००३३१९८०८	पुष्पा देवी चन्द	महिला	२०२५-०६-१०	५०	५	७३१०१४।१९९	८०००	
१७४८	बिधवा भता	७३-४९-००००३१७२८२५	पुनी देवी भट्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६३	५	१२७७	८०००	
१७४९	बिधवा भता	७३-४९-००००६९२२८१७	बिन्द्रा देवी चन्द	महिला	२०१९-०६-२९	५६	५	२३०२८	८०००	
१७५०	बिधवा भता	७३-४९-००००२६५२०४५	बेलु चन्द	महिला	२०२८-१०-१६	४७	५	१७२	८०००	
१७५१	बिधवा भता	७३-४९-००००३७८९९३	बेलु चन्द	महिला	२०३६-०६-०६	३९	५	७३३०१४।१९५	८०००	
१७५२	बिधवा भता	७३-२०७-००००११६६०२१	बेलु देवी चन्द	महिला	२०१०-०१-२५	५७	५	७३३०१२।१९३	८०००	
१७५३	बिधवा भता	७३-१५७२२२१७१०९९१०२५२	बेलु देवी भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	६२	५	१२४८	८०००	
१७५४	बिधवा भता	७३-४९-००००३३३१९६३	भागरथी देवी चन्द	महिला	२०१०-०५-०३	६५	५	१२१	८०००	
१७५५	बिधवा भता	७३-४९-००००३३१०२७३	भागा देवी भण्डारी	महिला	२०३०-०३-१६	४६	५	७३३०१४।२५३	८०००	
१७५६	बिधवा भता	७३-५२२२२१७१०९९१०२४१	भाना चन्द	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५	१८०	८०००	
१७५७	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०४९०६	भाना चन्द	महिला	२००९-०१-१८	६७	५	७३३०१४-१४०	८०००	
१७५८	बिधवा भता	७३-२०७-००००८१९९९६५	भाना देवी भण्डारी	महिला	२०१७-१०-०३	५८	५	७३१०१४।४४४	८०००	
१७५९	बिधवा भता	७३-४९-००००२०८१०४१	भानु देवी कलौनी	महिला	२०४२-०३-०६	३४	५	७३१०१४।३०३	८०००	
१७६०	बिधवा भता	७३-४९-००००५३६७७९९	भानु पार्कीनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	५	६१७	८०००	
१७६१	बिधवा भता	७३-२०७-०००००७३६३२४	भुनी देवी चन्द	महिला	२०३२-०३-०४	४४	५	७३३०१४।३८४	८०००	
१७६२	बिधवा भता	७३-४९४२२१७१०९९१०२६८	भुरी चन्द	महिला	२०१५-०१-१८	६१	५	७३-०१-७५-०३१९२	८०००	
१७६३	बिधवा भता	७३-२०७-०००००३३६४५४	भुरी लुहार	महिला	२०१४-०१-१२	६२	५	७३-०१-७३-००४७	८०००	

१७६४	बिध्वा भता	७३-४९-०००००७८७३७३	मथुरा देवी चन्द	महिला	२०३०-०९-२०	४५	५	७३३०१४।१३२	८०००	
१७६५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९३४०८३	मधु देवी चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	३७७५६	८०००	
१७६६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२०३९६०७	मधु देवी- चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	३७७५६	८०००	
१७६७	बिध्वा भता	७३-४९-००००६९३१५३८	माखी ढोली	महिला	२०१३-१०-०४	६२	५	७३३०१४।३९६	८०००	
१७६८	बिध्वा भता	७३-४९-००००९७९२६०२	मानमती देवी भट्ट	महिला	२०१३-१०-२५	६२	५	७३३०१४।१७५	८०००	
१७६९	बिध्वा भता	७३-४९-००००१२८६४१	मानी देवी कलौनी	महिला	२००२-०३-२०	७४	५	७३३०१४।८५	१२०००	
१७७०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४३४२९७५	मोती देवी धामी	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	१८९	८०००	
१७७१	बिध्वा भता	७३-४९-००००९८९०८०७	राजु चन्द	महिला	२०२२-१२-३०	५३	५	१२९	८०००	
१७७२	बिध्वा भता	७३-४९-००००५१०५६४६	राजु देवी चन्द	महिला	२०१३-०४-०५	६२	५	१७४३	८०००	
१७७३	बिध्वा भता	७३-४९-००००४८४४२०८	राधा देवी चन्द	महिला	२००५-१२-१५	७०	५	७३३०१४।२१०	१२०००	
१७७४	बिध्वा भता	७३-३०७१११७०११०२७७	रामा देवी चन्द	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५	२७५	८०००	
१७७५	बिध्वा भता	७३-४९-००००८१७७६६	रामा देवी पेला	महिला	२००१-०८-११	७४	५	७३१०१४।६२	१२०००	
१७७६	बिध्वा भता	७३-४९-००००३३३०३६२	रुकु देवी भण्डारी	महिला	२०१८-०२-१५	५८	५	७३३०१४।२२८	८०००	
१७७७	बिध्वा भता	७३-४९-००००१७०६४८४	रुखु ढोली	महिला	२०२३-०८-०६	५२	५	७३१०१४।१०२	८०००	
१७७८	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७१७८३८८	रुपा देवी भण्डारी	महिला	२०००-०२-२६	७६	५	७३३०१४।२८९	१२०००	
१७७९	बिध्वा भता	७३-४९-००००३७६४७३८	रुबसी देवी चन्द	महिला	२०२७-१०-१९	४८	५	७३३०१४।२४७	८०००	
१७८०	बिध्वा भता	७३-४९-००००४२१०८१६	रुमला देवी चन्द	महिला	२००८-१२-३०	६७	५	२४४	८०००	
१७८१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१८५०२	रुमला भण्डारी	महिला	२०१८-१२-२९	५७	५	७३३०१४।३२४	८०००	
१७८२	बिध्वा भता	७३-४९-००००७८६१५०६	रुमला मातर	महिला	२०२२-११-२८	५३	५	८८६०१२६२	८०००	
१७८३	बिध्वा भता	७३-४९-००००७४९५००८	लछु देवी भट्ट	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	१२८५	८०००	
१७८४	बिध्वा भता	७३-४९-०००००७२४७६६०	लल्ला देवी चन्द	महिला	२०२०-०७-१७	५५	५	७३१०१७।३७१	८०००	
१७८५	बिध्वा भता	७३-४९-००००२०११३३३	विना देवी चन्द	महिला	२०२१-०४-१८	५४	५	७३३०१४।२७१	८०००	
१७८६	बिध्वा भता	७३-४९-००००८९४९४११	विरमा देवी चन्द	महिला	२०२७-०२-०४	४९	५	४२५	८०००	
१७८७	बिध्वा भता	७३-४९-००००५२२६६६४	विसना देवी चन्द	महिला	२०००-०३-२८	७६	५	७३१०१४।७७	१२०००	
१७८८	बिध्वा भता	७३-४९-०००००७९७५२०२	विस्ना ठुकुरानी	महिला	२०१३-०५-१०	६२	५	७३३०१९।३०	८०००	
१७८९	बिध्वा भता	७३-४९-००००३३७६२८	शान्ति देवी चन्द	महिला	२०३०-११-१५	४५	५	७३३०१४।४७०	८०००	
१७९०	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७६४३४९	शान्ती देवी चन्द	महिला	२०२२-०२-१८	५४	५	७३-०१-७३-०४२५	८०००	
१७९१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९३२८७७७	श्रीमती भागु चन्द	महिला	२०२६-१२-३०	४९	५	४८	८०००	
१७९२	बिध्वा भता	७३-४९-००००३०१२८५५	सरस्वती ढोली	महिला	२०१२-०१-२५	६४	५	७३३०१४।३८६	८०००	
१७९३	बिध्वा भता	७३-४९-००००६७४९४३२	सरस्वती देवी चन्द	महिला	२०३१-१०-२१	३७	५	७३३०१४।१६८	८०००	
१७९४	बिध्वा भता	७३-२०४०६१६१०११०१०२९७	सिता चन्द	महिला	२०५३-०२-०५	२३	५	७३-०१-७६-०१४८२	८०००	
१७९५	बिध्वा भता	७३-४९-००००८९८४४२५	सिता देवी भट्ट	महिला	२०३१-१२-३०	४४	५	७३३०१४।१७३	८०००	
१७९६	बिध्वा भता	७३-४९-००००१०९०८०४	सुनपता देवी भाट	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	४६७	१२०००	2076-10-21
१७९७	बिध्वा भता	७३-४९-००००३२२६९४८	सुना चन्द	महिला	२००६-१२-३०	६९	५	१८५	८०००	
१७९८	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००९९११८८	सुना चन्द	महिला	२०१८-०२-०४	५८	५	१८४	८०००	
१७९९	बिध्वा भता	७३-४९-००००६७४९०१८९	सुना चन्द	महिला	२०२८-०५-१२	४७	५	१६७१	८०००	
१८००	बिध्वा भता	७३-४९-००००१७२८८८१	सुना ठुकुरानी	महिला	२०१७-०६-१३	५८	५	७४०	८०००	
१८०१	बिध्वा भता	७३-१०१२११७०१०११०२२७	सुना देवी चन्द	महिला	२०३०-०५-१८	४५	५	७३३०१४-६५८	८०००	
१८०२	बिध्वा भता	७३-४९-००००५३०१७९९	सुना देवी चन्द	महिला	२००४-०५-०८	७१	५	७३३०१४।१४१	१२०००	
१८०३	बिध्वा भता	७३-४९-००००७६८४९४४	सुना देवी ठुकुरानी	महिला	२००९-०८-१६	६६	५	१८२	८०००	
१८०४	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००९९१३६६१	सुन्नरा देवी धानिक	महिला	२०१८-१२-३०	७७	५	२०८	८०००	
१८०५	बिध्वा भता	७३-४९-००००८८४७९६६	सुन्नरा धानिक	महिला	२०३१-०५-११	४०	५	२३।०१०१	८०००	2076-10-21
१८०६	बिध्वा भता	७३-४९-००००६८४८१८०	सेतु चन्द	महिला	२०३३-०८-१४	४२	५	७३३०१४।८६०	८०००	
१८०७	बिध्वा भता	७३-४९-००००३१७४८३	सेतु देवी चन्द	महिला	२००३-०१-१२	७३	५	७३३०१४।४७९	१२०००	
१८०८	बिध्वा भता	७३-४९-००००१८९१८५५	हंसा देवी चन्द	महिला	२००२-०५-१२	७३	५	७३३०१४।२५४	१२०००	
१८०९	बिध्वा भता	७३-४९-००००६७४७७९९	हजारी देवी चन्द	महिला	२०००-०२-१०	७६	५	७३३०१४।२०९	१२०००	
१८१०	बिध्वा भता	७३-४९-००००३०७२१४८	हरु देवी चन्द	महिला	२००२-०२-२५	७४	५	७३३०१४।२२	१२०००	
१८११	बिध्वा भता	७३-४९-००००१३१९६२८	हरु देवी चन्द	महिला	२०२५-१२-३०	५०	५	१३३	८०००	
१८१२	बिध्वा भता	७३-४९-००००७६३४४०	हरु देवी भट्ट	महिला	२००७-१०-१६	६८	५	७३३०१४।१३२	८०००	
१८१३	बिध्वा भता	७३-४९-००००३२०१५७३	हरु देवी भण्डारी	महिला	२००२-०४-२१	७३	५	७३३०१४।१३९	१२०००	
१८१४	बिध्वा भता	७३-४९-००००१८८५९२	हिरा चन्द	महिला	२०२४-१०-१६	५१	५	१६९	८०००	
१८१५	बिध्वा भता	७३-४९-००००५३२०१५७५	हिरा देवी घर्ता	महिला	२०१३-०१-०७	६३	५	७३३०१४।१२७	८०००	

१८१६	बिधवा भत्ता	७३-४९-००००३१४६००५	हिरा देवी चन्द	महिला	२००५-०३-०६	७१	५	४०९	12000	
१८१७	बिधवा भत्ता	७३-४९-००००४४८४८१८	हिरा देवी दयाल	महिला	२०२८-०५-१२	४७	५	७३३०१४।४६३	8000	
१८१८	बिधवा भत्ता	७३-४९-००००४४७४६१०	हिरा देवी धानीक	महिला	२०१०-०२-१५	६६	५	७३३०१४।२९	8000	
१८१९	बिधवा भत्ता	७३-४९-००००२७९८८१०	हिरा देवी लुहार	महिला	२०३१-०४-२३	४४	५	७३३०१४।३९	8000	
१८२०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६९८०३०	- औंजी	महिला	२०१०-०५-०१	६७	६	१०१३।२२४	8000	2076-10-21
१८२१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८०४७२७८	उसा देवी कोली	महिला	२०४०-०१-२०	३५	६	७३३०१३।२३९	8000	
१८२२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४६९४६९	कक्या धामी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	६	२२१०।०००	8000	
१८२३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१६४८१४	कमला देवी भट्ट	महिला	२०४७-०३-०९	२९	६	७३३०१३।६०४	8000	
१८२४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७३८१०	कलावती देवी भण्डारी	महिला	२००९-०३-१५	६७	६	१०६५	8000	
१८२५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६६०१८२	कलावती भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	७३३०१३।४१६	8000	
१८२६	बिधवा भत्ता	७३-५९४१७१७१०९१०२७६	कस्तुरा देवी पुजारा	महिला	२०३३-०२-१०	४३	६	७३३०१३-३१६	8000	
१८२७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२२२७८७३	कस्तुरा देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१५	६२	६	११२४	8000	
१८२८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७१७०९	कस्तुरा देवी लुहार	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	३६१९५।०००	8000	
१८२९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१६७६८७०	कालकुती देवी सेराला	महिला	२००६-०५-०१	६९	६		8000	
१८३०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००२०९१२७	काली देवी आउजी	महिला	२०१६-०३-१२	६०	६	७३१०१३।३२६	8000	
१८३१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२२६०५१३	काली देवी कामी	महिला	२०३०-०५-१०	४५	६	२५६।०००	8000	
१८३२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३२९३९६४	काली भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७३	६	२०८२	12000	
१८३३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८६०८२९७	कुरी देवी पुजारा	महिला	२००९-१२-३०	६६	६	४७०	8000	
१८३४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६२६७५५	कुरी देवी भण्डारी	महिला	२००६-०२-०४	७०	६	७४३	12000	
१८३५	बिधवा भत्ता	७३-००२२६१७१०९१०२३१	कौशिला भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	६	५९०	8000	
१८३६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५७३९८३६	खेटी देवी भट्ट	महिला	२०२५-१२-३०	५०	६	५६	8000	
१८३७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००१९१८६०	गँगा देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	४६५	12000	
१८३८	बिधवा भत्ता	७३-३०९५७१७१०९१०२६	गंगा देवी भट्ट	महिला	२०२५-१०-२२	५०	६	७३३०१३-६०५	8000	
१८३९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५०७१५८७	गौरा देवी भण्डारी	महिला	२०२९-०७-२७	४६	६	७३३०१३।७१०	8000	
१८४०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००९२९८८९२	गौरा देवी भण्डारी	महिला	२०२९-०७-२७	४६	६	७३३०१३।७१०	8000	
१८४१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३०१४८९७	चन्द्र भण्डारी	महिला	२०१३-०१-१०	६३	६	७३३०१३।७६०	8000	
१८४२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८९३०२७४	चन्द्र भण्डारी	महिला	२००४-०१-०२	७२	६	८११	12000	
१८४३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१९२६०९२	चाखुडी देवी भण्डारी	महिला	२००६-०४-१५	६९	६	१५०१	8000	
१८४४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१३५१९६३	चिमडी भण्डारी	महिला	२००४-०२-१०	७२	६	११८४	12000	
१८४५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४९३२३८७	जनती देवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	२०८३।०००	8000	
१८४६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६२९९२३०	जमुना देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०५-१५	४७	६	७३३०१३।७५७	8000	
१८४७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००५४६२९९४	जानकी औंजी	महिला	२०१०-०७-१४	६५	६	१०१३।२२४	8000	
१८४८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००२७४४४५	जानकी देवी भट्ट	महिला	२०१७-०१-०८	५९	६	७३१०१२।१०६	8000	
१८४९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००७८३२७३	जानकी भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७३	६	३४९४	12000	
१८५०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७४२४६७९१	जानकी सेरला	महिला	२०२८-१२-३०	४७	६	७३३०१३।९३	8000	
१८५१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३१२४५२४	जैमती देवी भण्डारी	महिला	२०१३-०८-०४	६२	६	७३३०१३।७६२	8000	
१८५२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३७५९८८	झापा देवी कोली	महिला	२०१०-०२-१०	४७	६	७३३०१३।७४५	8000	
१८५३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८११०४७	टुंकी देवी भण्डारी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	९९६	8000	
१८५४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१७५९३५	तारा देवी कामी	महिला	२००९-०३-०६	६७	६	२०६।०००	8000	
१८५५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४८४९४२	तुली भण्डारी	महिला	२००३-०५-१०	७२	६	७३३०१३।४	12000	
१८५६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-०००००८०५४०	दिपा देवी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-०७	५७	६	७३३०१३।११४	8000	
१८५७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३२५९४६२	दिला देवी धामी भन्ने	महिला	२०१४-१२-१५	६१	६	४९४	8000	
१८५८	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८६०८०२	दुरा देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०६-१५	४७	६	७३१०१३।७४०	8000	
१८५९	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००८१३९२१	दुरा भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६		8000	
१८६०	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१६४३३८०	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०४-२७	६१	६	११५३	8000	
१८६१	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४१२२३१	दुपेता भण्डारी	महिला	२०१६-०५-०४	५९	६	७३३०१३।२०५२	8000	
१८६२	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००१४७३५०३	देवकी देवी धामी	महिला	२०१३-०३-०५	६३	६	७३३०१३।३१७	8000	
१८६३	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६७५३६२४	देवा देवी भण्डारी	महिला	२००६-१०-१५	६९	६	७३४२६।०००	8000	
१८६४	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००३४०४०५९	धना देवी भण्डारी	महिला	२०००-०२-१०	७६	६		12000	
१८६५	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००४८७९८२७४	धौली भण्डारी	महिला	२००५-०३-०८	७१	६	२८७	12000	
१८६६	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००७८४८०१४	धौली भण्डारी	महिला	२००४-०६-१०	७१	६	१०७५	12000	
१८६७	बिधवा भत्ता	७३-२०७-००००६८९८५९५	नन्दा चन्द	महिला	२००४-१२-३०	७१	६	३३	12000	

१८६८	बिधवा भता	७३-२०७-००००५४८२२६४	नन्दा देवी धामी	महिला	२०१०-१०-१४	६५	६	७३३०९३।३१०	८०००	
१८६९	बिधवा भता	७३-२०७-००००९६८८२२१	नन्दा देवी भण्डारी	महिला	२०२७-१०-३०	४८	६	६६।०००	८०००	
१८७०	बिधवा भता	७३-८४२०८१६९०९९१०२११	नारु देवी औजी	महिला	२०१९-१०-१७	५६	६	९३-०१-६९-०१५७०	८०००	
१८७१	बिधवा भता	७३-२०७-००००३३१३०८७	नारु देवी भट्ट	महिला	२०१३-१०-१३	६२	६	१८९०९	८०००	
१८७२	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०४८५४१	नारु देवी भाट	महिला	२०२२-१२-३०	५३	६	१४६१	८०००	
१८७३	बिधवा भता	७३-२०७-००००५८०९४२६	नीरा देवी औजी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	६	६०३।०००	८०००	
१८७४	बिधवा भता	७३-२०७-००००६८८९८३०	न्याउली देव भण्डारी	महिला	२०३०-०६-०३	४५	६	७३३०९३।९००	८०००	
१८७५	बिधवा भता	७३-२०७-००००९८२५१२	पशुपती देवी भट्ट	महिला	२००९-०३-१८	६७	६	६५	८०००	
१८७६	बिधवा भता	७३-२०७-००००९१५७९७९	पशुपती देवी भण्डारी	महिला	२००९-०४-१०	६६	६	१०७१।०००	८०००	
१८७७	बिधवा भता	७३-२०७-००००४०२३९७२	पाति देवी भण्डारी	महिला	२०२४-०८-१०	५१	६	७३३०९३।३९६	८०००	
१८७८	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०७०९७४	पारभ्रती देवी भण्डारी	महिला	२०१८-०५-१४	५७	६	११७९।०००	८०००	
१८७९	बिधवा भता	७३-२०७-००००५७२०३७३	पारभ्रती देवी भण्डारी	महिला	२००८-०६-१८	६७	६	३०४।०००	८०००	
१८८०	बिधवा भता	७३-२०७-००००६२२०१८३	पार्वती देवी भट्ट	महिला	२०२१-०६-०८	५४	६	७३३०९३।४०४	८०००	
१८८१	बिधवा भता	७३-२०७-००००६३९१५२४	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०४-२८	४७	६	७३३०९३।५५३	८०००	
१८८२	बिधवा भता	७३-२०७-००००४४७४८९	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	२००३-१०-०२	७२	६	७३३०९३।४२०	१२०००	
१८८३	बिधवा भता	७३-२०७-००००९१९५२४९	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	७३।०१।७१।००००२२	८०००	
१८८४	बिधवा भता	७३-२०७-००००३३६७२८६	पार्वती भण्डारी	महिला	२००३-०६-१५	७२	६	७३३०९३।३०३	१२०००	
१८८५	बिधवा भता	७३-२०७-००००३१३७६७	पुनी देवी भट्ट	महिला	२०११-१२-३०	६४	६	१४५	८०००	
१८८६	बिधवा भता	७३-२०७-००००३४७३२०८	पुष्पा कोली	महिला	२०१०-०५-२१	६५	६	७३१०१३।३२५	८०००	
१८८७	बिधवा भता	७३-१५२४७७१७०९१९१०२५१	पुष्पा पुजारा	महिला	२०१६-१२-०३	५९	६	७३१०७२-०२३४४	८०००	
१८८८	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०७९८५७	फुन्ना देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०६-१०	६५	६	७३३०९३।१२	८०००	
१८८९	बिधवा भता	७३-२०७-००००४४७६७४५६	बशन्ता भण्डारी	महिला	२००७-०३-०७	७१	६	३६१९०	१२०००	
१८९०	बिधवा भता	७३-२०७-००००३४७४७६७९	बसन्ती भण्डारी	महिला	२०१८-०२-१०	५८	६	७३।१०।७२०।१५८२	८०००	
१८९१	बिधवा भता	७३-२०७-००००५७५७९७३१	बिजना देवी भण्डारी	महिला	२०००-०२-१५	७६	६	७३३०९३।१२४	१२०००	
१८९२	बिधवा भता	७३-२०७-००००३८७९३०४	बिना देवी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	६६	६	२०९६	८०००	
१८९३	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०८३८१	बिमला देवी धामी	महिला	२०२७-०६-१०	४८	६	७३३०९३।५६९	८०००	
१८९४	बिधवा भता	७३-२०७-००००४४९९६४४	बिसना देवी भण्डारी	महिला	२०२६-०७-०२	४९	६	२९४४।०००	८०००	
१८९५	बिधवा भता	७३-२०७-००००१०३२१२१	बिसना भण्डारी	महिला	२००३-१०-१०	७२	६	७३३०९३।५३६	१२०००	
१८९६	बिधवा भता	७३-२०७-००००६१०९१५४४	बिस्ना देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	६	१११।०००	८०००	
१८९७	बिधवा भता	७३-२०७-००००१६४७५३०	बेलु देवी भण्डारी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	११४।२०४	८०००	
१८९८	बिधवा भता	७३-२०७-००००१३२८३३२	भागरथी देवी धामी	महिला	२०१२-०६-१५	६३	६	५०३।०००	८०००	
१८९९	बिधवा भता	७३-२०७-००००९७२४६३७	भागरथी देवी भण्डारी	महिला	२००६-०४-१५	६९	६	११२	८०००	
१९००	बिधवा भता	७३-२०७-००००९१६७६९०	भागु देवी भण्डारी	महिला	२००९-०५-१५	६६	६	१०७५	८०००	
१९०१	बिधवा भता	७३-२०७-००००३९६८२९७	भुरा भण्डारी	महिला	२००४-०४-१०	७१	६	६८१	१२०००	
१९०२	बिधवा भता	७३-२०७-००००८१०८७३२	भुरी देवी कोली	महिला	२००९-०८-०९	६६	६	७३३०९३।५३४	८०००	
१९०३	बिधवा भता	७३-२०७-००००८७३५६३७	भुरी देवी चन्द	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	३५	८०००	
१९०४	बिधवा भता	७३-२०७-००००२६८३६४४	भुरी देवी पुजारा	महिला	२०३१-१२-३०	४४	६		८०००	
१९०५	बिधवा भता	७३-२०७-००००३५२००९६	मकु देवी भण्डारी	महिला	२०१५-०३-१७	६१	६	७९७।०००---	८०००	
१९०६	बिधवा भता	७३-२०७-००००२२१९६०६	मञ्जु भण्डारी	महिला	२०२९-०१-०३	४७	६	७७	८०००	
१९०७	बिधवा भता	७३-२०७-००००६१५३८३२	मधु औजी	महिला	२०३८-०५-१८	३७	६	७३३०९३।५६	८०००	
१९०८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००२८४०२८	मधु देवी कोली	महिला	२०२८-०१-१०	४७	६		८०००	
१९०९	बिधवा भता	७३-२०७-००००६३४९२२	मधु देवी भण्डारी	महिला	२०२६-०१-०५	४९	६	४४४।३०	८०००	
१९१०	बिधवा भता	७३-२०७-००००२६०९२५९	मानकी देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०५-०६	६३	६	१६९	८०००	
१९११	बिधवा भता	७३-३३८०८१७१०९९१०२८१	मिना देवी कश्यप	महिला	२०३२-०३-१५	४४	६	२४४७।१	८०००	
१९१२	बिधवा भता	७३-२०७-००००१२९५०१७	मीना देवी काश्यप	महिला	२०३२-०३-१५	४४	६		८०००	
१९१३	बिधवा भता	७३-२०७-००००१५७५२१६	मैना देवी लुहार	महिला	२०२२-१२-३०	५३	६	७२८	८०००	
१९१४	बिधवा भता	७३-२०७-००००३८६६६७८	रतना देवी भट्ट	महिला	२००८-०४-२४	६७	६	८८	८०००	
१९१५	बिधवा भता	७३-२०७-००००२०३२०२०	राजु देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०५-२५	५०	६	३०१६।६५०	८०००	
१९१६	बिधवा भता	७३-२०७-००००१९०५६६९	राधा देवी	महिला	२००३-०२-०५	७३	६	५५५	१२०००	
१९१७	बिधवा भता	७३-२०७-००००२८४७३९२	राधा देवी कोली	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	१८४।०००	८०००	
१९१८	बिधवा भता	७३-२०७-०००००३०२६३	राधा देवी कोली	महिला	२०३३-०१-१०	४३	६	७३१०९३।५७२	८०००	
१९१९	बिधवा भता	७३-२०७-००००८५२६३९१	राधा देवी भण्डारी	महिला	२००७-१२-०१	६८	६	७३३०९३।१३	८०००	

१९२०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२३०३४८७	रामा देवी धामी	महिला	२०११-०५-१६	६४	६	२२१३।०००	८०००	
१९२१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१६००९१९	रुक्मा देवी कोली	महिला	२०१७-१२-३०	५८	६	६३३।८८०	८०००	
१९२२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१७८३३८	रुपसी देवी कामी	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	२६८	८०००	
१९२३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१७९६३८५	रुपा देवी कोली	महिला	२०१४-०८-१०	६१	६	७३१०१३।१८७	८०००	
१९२४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७६४९११	रुमला देवी कोली	महिला	२००९-१०-०५	६६	६	७९२।०००	८०००	
१९२५	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००५७६४४	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२०३६-१०-१५	३९	६	१५६६६।०००	८०००	
१९२६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२०३२९९२	लछु देवी भट्ट	महिला	२०१२-०२-१५	६४	६	३८५	८०००	
१९२७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००३१९६३८०	लछु देवी भण्डारी	महिला	२००८-०२-०५	६८	६	८३८।०००	८०००	
१९२८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२०३१७३०	लछु भण्डारी	महिला	२००४-०२-१८	७२	६	१४२	१२०००	
१९२९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४१२७७५४	विसना साउद	महिला	२००७-१२-३०	६८	६	८	८०००	
१९३०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१९३९६७	विस्ना देवी कोली	महिला	२०१३-०२-११	६३	६	७३३०१३।५००	८०००	
१९३१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१३७५८३०	शान्ति देवी भण्डारी	महिला	२०३३-०४-१०	४२	६	७३३०१३।३००	८०००	
१९३२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००९१३९४०८	शान्ति भट्ट	महिला	२०३३-०५-०५	४२	६	७३३०१३।१६६	८०००	
१९३३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४९४२८४३	शोभा भट्ट	महिला	२००६-०२-१९	७०	६	७०९	१२०००	
१९३४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००७१७२९२२	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	२०१३-०४-०४	६२	६	७३३०१३।४२९	८०००	
१९३५	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००५४७५७१७८	सरु चन्द	महिला	२०२३-१०-०२	५२	६	७३१०१३।५७	८०००	
१९३६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४७६५९५३	सरु देवी चन्द	महिला	२०२३-१०-०२	५२	६	७३३०१३।५७	८०००	२०७६-१२-१६
१९३७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४८६९३७९	सरु देवी चन्द	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	२६१	१२०००	२०७६-१०-२१
१९३८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००१७५१५३७३	सस्या देवी भण्डारी	महिला	२००९-०३-१२	६७	६	१२२८।०००	८०००	
१९३९	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००६५३१४२	सिता चन्द	महिला	२०३५-०६-१०	४०	६	७३३०१२।६४४	८०००	
१९४०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२२३७२१४	सिता देवी कोली	महिला	२००८-०९-१३	६७	६	७३३०१३।२६२	८०००	
१९४१	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७१७०३६४	सिता देवी भट्ट	महिला	२०२२-०८-१५	५३	६	७३३०१३।२९१	८०००	
१९४२	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७४३४१६	सिता देवी भाट	महिला	२००२-०४-०३	७३	६	५५	१२०००	
१९४३	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००६३४४२	सिता देवी लुहार	महिला	२०२४-१२-३०	५१	६	३४०	८०००	
१९४४	बिध्वा भता	७३-२०७-००००८४०६२४६	सिता भट्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	२२१२।०००	८०००	
१९४५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५७४७४९५	सुना देवी भण्डारी	महिला	२०१९-०६-२७	६०	६	७३३०१३।४२७	८०००	
१९४६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५९१६१३७	सुना भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	३६१९८	१२०००	
१९४७	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७६८७८९३७	संतु देवी सेराला	महिला	२०२८-०३-०४	४८	६	५०५६	८०००	
१९४८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५१८०८६६	हरिता देवी भण्डारी	महिला	२०३७-१०-०७	४०	६	७३३०१३।२७६	८०००	
१९४९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५६०८३२	हरिना देवी कोली	महिला	२०१०-०७-१४	६५	६	७३३०१३।४७५	८०००	
१९५०	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६१९०७२९	हरिना देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०१-०२	६२	६	७३३०१३।१९	८०००	
१९५१	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६४०९७६९	हरीना धामी	महिला	२०३७-१०-०७	४०	६	७३३०१३।२७६	८०००	
१९५२	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६८६६७२४	हरु देवी कामी	महिला	२०१८-१२-३०	७५	६	५७२।०००	८०००	
१९५३	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५०८०८६१७	हरु देवी कोली	महिला	२०२८-१०-१०	४७	६	७३३०१३।४७९	८०००	
१९५४	बिध्वा भता	७३-६-२०२७१७१०९१०२०८	हरु देवी भट्ट	महिला	२०२६-०५-२०	४९	६	७३३०१३-६०६	८०००	
१९५५	बिध्वा भता	७३-२०७-००००६२५९४४०	हरु देवी भण्डारी	महिला	२०२०-०२-१३	५६	६	१४९३०	८०००	
१९५६	बिध्वा भता	७३-२०७-००००४४७४३७८	हरु देवी लुहार	महिला	२०१७-०१-१५	५६	६	७३३०१३।६२९	८०००	
१९५७	बिध्वा भता	७३-२०७-००००११७४०१२	हिरा देवी औजी	महिला	२०१७-०३-२५	५९	६	७३३०१३।२२४	८०००	२०७६-१०-२१
१९५८	बिध्वा भता	७३-२०७-००००५७५०५६०	हिरा देवी भट्ट	महिला	२०३१-११-११	४४	६	७३३०१३।४०३	८०००	
१९५९	बिध्वा भता	७३-२०७-००००२५७४४४६	हिरा देवी भण्डारी	महिला	२०३८-०८-११	३७	६	७३३०१३।४७९	८०००	
१९६०	बिध्वा भता	७३-२०७-०००००७६४७९३६	हीरा देवी औजी	महिला	२०२६-०३-०५	५०	६	५०९।०००	८०००	
१९६१	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-०००००५६७८०४८	कस्तुरा घटाल	महिला	२०४८-०८-१६	२७	१	७३३०१०-४६	१२०००	
१९६२	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००२४७८६७६	गिता सर्कि	महिला	२०६१-१०-०४	१४	१		१२०००	
१९६३	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००१६३७७४२	गोधन सिह घटाल	पुरुष	२०४४-०६-१४	३१	१	७३३०१०।४	१२०००	
१९६४	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००३७८८७४४	दिलिप सिह धामी	पुरुष	२०६०-०१-०७	१६	१	७३३०१०।१	१२०००	
१९६५	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००३२६१७३८	नरेन्द्र सिह धामी	पुरुष	२०६३-११-२४	१२	१	७३३०१०-४	१२०००	
१९६६	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००३०६०३०९	राजेन्द्र सिह धामी	पुरुष	२०५७-१२-३०	२०	१	३७४४७	१२०००	
१९६७	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००७४६२४८१	रुमला कुमारी धामी	महिला	२०४३-०८-२५	३२	१	७३३०१०।४०	१२०००	
१९६८	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००५०७०२३४२	कुन्ती चन्द	महिला	२०३६-०४-११	३९	२	७३३००९।१६३	१२०००	
१९६९	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००४४८४७८९	धनपती चन्द	महिला	२०५९-०२-०४	१७	२		१२०००	
१९७०	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००७०६१०९१	धौल सिह मंगाले	पुरुष	२०६६-१२-१०	९	२		१२०००	
१९७१	पूर्ण अपाङ्गता भता	७३-२०७-००००२७६४७३४	नारायण चन्द	पुरुष	२०६५-०२-०४	११	२		१२०००	

१९७२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००१९९१८२	रमेश चन्द	पुरुष	२०४६-०५-११	२९	२	७३-१२-७५-०००८२	१२०००	
१९७३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००५८८३६६	रविन्द्र सिंह मंगोला	पुरुष	२०७८-०४-३०	१७	२		१२०००	
१९७४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२७५३४	लक्ष्मण सिंह मंगोला	पुरुष	२०२०-०६-१०	५५	२	२९५८	१२०००	
१९७५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००३९४४८२७	लुली कुमारी चन्द	महिला	२०६०-१२-३०	१५	२		१२०००	
१९७६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००५०५९४०	सकुन्तोला चन्द	महिला	२०६५-०४-२९	१०	२		१२०००	
१९७७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७४७६६०	सुरज सिंह मंगोला	पुरुष	२०६६-१२-०५	९	२		१२०००	
१९७८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-०००००९४८११२	काली औंजी	महिला	२०२४-०४-२०	५१	३	७३३०११ २०	१२०००	
१९७९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२०६७२७०	कालु राम महर	पुरुष	२०२३-०५-०३	५२	३	७३३०११ ३०३	१२०००	
१९८०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२०९०८८	गौरी भट्ट	महिला	२०४६-११-१५	२९	३	७३३०१० १७६	१२०००	
१९८१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-०००००९८०८१२८	तारा तिरुवा	पुरुष	२०२५-०५-०८	५०	३	१९७९	१२०००	
१९८२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-०००००२०७६९३४	दामोदर भट्ट	पुरुष	२०२०-०३-१६	५६	३	५२	१२०००	
१९८३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००४३५१७१	देव दत्त भट्ट	पुरुष	२०४१-०१-२६	३५	३	७३३०११ २७८	१२०००	२०७६-१२-१६
१९८४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००८८९१३६८	पार्वती देवी जोशी	महिला	२००७-१२-३०	६८	३	२०	१२०००	
१९८५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-०००००७२९१६२०	मिमी लुहार	पुरुष	२०२७-०५-०६	४८	३	७३१०१ ६९ ०११२८	१२०००	
१९८६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००८८६२४८८	लक्ष्मी तिर्वा	पुरुष	२०२८-०४-१५	४७	३	२१	१२०००	
१९८७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२०११५६०	विर्मा देवी चन्द	महिला	२०१०-०२-२९	५७	३	२४९८	१२०००	
१९८८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००३९१८९३२	शंकर तिवारी	पुरुष	२०४९-१२-२०	२६	३	७३३०११ ४३४	१२०००	
१९८९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००३६०७९८६	हिरा चन्द	महिला	२००१-०१-०२	७५	३	७३३०१० ३२६	१६०००	
१९९०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७२५२७१	अनिषा सार्की	महिला	२०६६-०८-०१	९	४		१२०००	
१९९१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००१९९५४७	जोगी भुल	पुरुष	२०४५-०२-१०	३१	४	७३०१७०-०४०५९	९०००	२०७६-०६-१३
१९९२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२७९४३३०	देवकी भट्ट	महिला	२०३०-०५-०७	४७	४	७३३०१२ ४७	१२०००	
१९९३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००९५९४८१८	पुस्पा चन्द	महिला	२०५०-०४-२८	२५	४	७३३०१२ ७४	१२०००	
१९९४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७७०५१६	बविता धामी	महिला	२०४९-०१-०५	२७	४	७३३०१२ ६२९	१२०००	
१९९५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००११२१७६५	रमेश भट्ट	पुरुष	२०६५-१०-२४	१०	४		१२०००	
१९९६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००८४१०८७	लक्ष्मी वाग	महिला	२०४६-०३-१८	३०	४	७३३००२ ७०१	१२०००	
१९९७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८९०६९९	सन्तोके राम ओड	पुरुष	२०४५-०५-०७	२६	४	७३३०१२ ८३	१२०००	
१९९८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००४२०२७६६	सपना सार्की	महिला	२०६६-०४-०५	९	४		१२०००	
१९९९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००४७०३१३८	सुमीत राम सुनी	पुरुष	२०६७-०१-१०	११	४		१२०००	
२०००	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००५४८१६२	कमला कुमारी कोली	महिला	२०६३-०३-०६	१३	५		१२०००	
२००१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८०७२६७६	करण राम दयाल	पुरुष	२०६५-०२-०५	११	५		१२०००	
२००२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७५०८१०७	जानकी देवी चन्द	महिला	२०३३-१०-०३	४२	५	७३३०१४ ११८	१२०००	
२००३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००६४७५७९७१	लक्ष्मी कुमारी पार्की	महिला	२०५६-०४-०५	१९	५	११११	१२०००	
२००४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७६२९१६०	आकाश राम कोली	पुरुष	२०६६-०४-०८	९	६		१२०००	
२००५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८०८७२१३	भरत सिंह भण्डारी	पुरुष	२०३६-०५-०७	३९	६	७३३०१० ७५३	१२०००	
२००६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००१९९४३६०	करिष्मा घटाल	महिला	२०६२-०४-०९	१३	१		६४०	
२००७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००४४४९१३९	कैलाश राम लुहार	पुरुष	२०५३-०१-२०	२३	१	७३१०१ ६९ ००६३९	६४०	
२००८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००१३४८८२९	मानमती देवी साउद	महिला	२०३३-१०-२०	४२	१	७३३०१० ४६	६४०	
२००९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००१३७२७४७७	रमा सिंह घटाल	पुरुष	२०११-१०-०२	६४	१	१०२९	६४०	
२०१०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७०९४८६	रमेश राम लुहार	पुरुष	२०४९-०१-०२	२७	१	७३१०१ ६९ ००६४१	६४०	
२०११	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००३७५३९१	सुरेन्द्र साउद	पुरुष	२०४९-०६-०९	२६	१	७३१०१० ३८	६४०	
२०१२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००७९३१९९०	करण सिंह मंगोला	पुरुष	२०४४-०१-१४	३२	२		६४०	
२०१३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००३०१३२८	कालु सिंह मंगोला	पुरुष	२०१३-०५-०७	६२	२	७३३००१ ३४७	६४०	
२०१४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००७५०३९५२	किसन सिंह मंगोला	पुरुष	२०४१-०४-२९	३४	२	७३३००१ ४८३	६४०	
२०१५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००२१४८७६७	कैशिला चन्द	महिला	२०५०-११-२४	२५	२	७३३००१ ७९९	६४०	
२०१६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००९५४०५४५	लोक बहादुर चन्द	पुरुष	२०५८-१२-३०	१७	२		६४०	
२०१७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-०००००८०७३६१	कल्यान साउद	पुरुष	२०४४-१२-३०	३१	३	७३३०११-१३	६४०	
२०१८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८९२३९३८	गोविन्द देवि	महिला	२०२४-१२-३०	५१	३	१४५	६४०	
२०१९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००६४८७१८०	गौरी भट्ट	महिला	२०००-०१-०१	७६	३	००००	१०४००	२०७६-१०-२०
२०२०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८४८७५४९	जयन्त जोशी	पुरुष	२०४३-११-२६	३२	३	७३१०११ ३१२	६४०	
२०२१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००९५७४७५०	द्रापती देवी कलौनी	महिला	२०००-०१-०१	७६	३	०००००	१०४००	२०७६-१०-२०
२०२२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-४०-००००९२७५१०६	नन्दा देवी भट्ट	महिला	२०००-०१-०१	७६	३	००००	१०४००	
२०२३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	७३-२०७-००००८२३१३०९	मदन राज कलौनी	पुरुष	२०४४-०८-१८	३०	३	७३१०११ ३४२	६४०	

२०२४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४०-००००२७५४६०७	लक्ष्मी तिरुवा	महिला	२०००-०१-०१	७६	३	००	10400	2076-10-20
२०२५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००३७९५०८७	अर्जुन राम सार्की	पुरुष	२०६३-०१-१४	१३	४		6400	
२०२६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००१३७५८०७	कलावती चन्द	महिला	२०४४-०२-१५	३२	४	७३३०१२।२९४	6400	
२०२७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००६१५९५७	कु भानु चन्द	पुरुष	२०३५-०१-०५	४१	४	७३३०१२।२१३	6400	
२०२८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००२८४५३३९	ठगी चन्द	पुरुष	२०१०-०९-०६	६७	४	१११	6400	
२०२९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००७४४७९८०	मनोज राम सार्की	पुरुष	२०६४-०६-१६	११	४		6400	
२०३०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००४६०४६७७	रोयल चन्द	पुरुष	२०३४-०१-०८	४२	५		6400	
२०३१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००६०८०४७	विमला सार्की	महिला	२०५०-०३-१२	२६	४	७३-०१-७५-०००८८	6400	
२०३२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-०००००१२४१३६	श्वास चन्द	पुरुष	२०७१-०६-०२	२४	४	७३-०१-७१-०२३७२	6400	
२०३३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००५८६४८७९	किंडी देवी ठकुरानी	महिला	२०२२-०९-२०	५३	५	१४०३	6400	
२०३४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००७८४७३२१	गोरख सिंह भाट	पुरुष	२०३४-०१-०४	४२	५	११६३५	6400	
२०३५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००४७१५५१९	दुर्पता देवी पेला	महिला	२०२६-१२-३०	४९	५	१३९३	6400	
२०३६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००७२९६६५४	धनपति देवी चन्द	महिला	२०३३-१०-०३	४२	५	७३३०१४।३३७	6400	
२०३७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००१२६१०४१	पदम राज धानिक	पुरुष	२०२७-०२-०४	४९	५	१३९२	6400	
२०३८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००१७०१४८१	पार्वती कुमारी चन्द	महिला	२०५७-०२-१३	११	५	७३३०१०-१०-१२	6400	
२०३९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००१८१५६९९	पार्वती चन्द	महिला	२०५१-१०-०४	२४	५	३२५	6400	
२०४०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००५९२४०३३	मञ्जु चन्द	महिला	२०४४-०४-१०	३१	५		6400	2076-10-21
२०४१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००७७४६४९९	मिना कुमारी चन्द	महिला	२०६९-१०-१५	६	५		6400	
२०४२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००७१५२३४०	रोहन कोलि	पुरुष	२०६२-०२-१२	१३	५		6400	
२०४३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-४९-००००२७८५०९	लक्ष्मण चन्द	पुरुष	२०२५-०२-०३	५१	५	३२१	6400	
२०४४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००८८६८०३७	भवान सिंह धामी	पुरुष	२०२७-०१-०९	४८	६	७३२९।६३	6400	
२०४५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-००००१८२४९५४	स्मिता भट्ट	महिला	२०२२-०८-१५	५३	६		6400	
२०४६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	७३-२०७-०००००७९५१९७०	सीता भट्ट	महिला	२०२२-०८-१५	५३	६		6400	2076-10-21
२०४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००३१११८	अँगीता कोली	महिला	२०७३-०१-०२	३	१		1600	
२०४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१९४४७६७	अंकित औजी	पुरुष	२०७७-१०-०६	०	१		1600	
२०४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१२४३५१५	अंकित लुहार	पुरुष	२०७१-०५-०१	४	१		400	2076-04-32
२०५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००२२८७५४८	अंगिता लोहार	महिला	२०७२-०२-०३	४	१		1600	2077-02-04
२०५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३१९५२२	अंगद सार्की	महिला	२०७३-०४-०४	२	१		1600	
२०५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३८७२९९०	अंजल औजी	पुरुष	२०७३-१२-०८	२	१		1600	
२०५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००८९५६३७	अजय आउजी	पुरुष	२०७१-१०-०१	४	१		1600	2076-10-01
२०५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४७६९३५०	अजय कोली	पुरुष	२०७७-०२-०९	१	१		1600	
२०५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१८१२२१८	अजय सार्की	पुरुष	२०७४-१२-०१	१	१		1600	
२०५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००५६४९०१	अञ्जली लुहार	महिला	२०७५-०४-०६	०	१		1600	
२०५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३०७६४९५	अतिराम लोहार	पुरुष	२०७२-१२-२४	३	१		1600	
२०५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००८३३८२०	अनिता कोली	महिला	२०७२-०१-०६	३	१		1600	
२०५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१३३०२७	अनिता सार्की	महिला	२०७२-०१-१५	३	१		1600	
२०६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१०७९१३४	अनिता सार्की	महिला	२०७४-११-१४	२	१		1600	
२०६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००७३८२०९६	अनिता सार्की	महिला	२०७१-११-०५	४	१		1600	2076-12-06
२०६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००५२२४८८८	अनिल सार्की	पुरुष	२०७४-०६-०२	१	१		1600	
२०६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३१०२२३०	अनिल सार्की	पुरुष	२०७२-०५-१५	३	१		1600	
२०६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००२५११४५९	अनिल सार्की	पुरुष	२०७४-०५-२८	१	१		1600	
२०६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३४७८१११	अनिल सार्की	पुरुष	२०७५-११-१९	०	१		1600	
२०६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१६३४००	अनिल सार्की	पुरुष	२०७५-१०-१५	०	१		1600	
२०६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००२०३६०६०	अनिषा औजी	महिला	२०७४-१०-१४	१	१		1600	
२०६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४२२२९३	अनिषा सार्की	महिला	२०७५-०२-१२	१	१		1600	
२०६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००५२८६९५	अनिस लोहार	पुरुष	२०७३-०५-१९	२	१		1600	
२०७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३१८०२४२	अनिसा सार्की	महिला	२०७५-०२-१२	१	१		1600	
२०७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००८१८३२	अनुप सार्की	पुरुष	२०७१-०५-०९	४	१		1600	2076-09-08
२०७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००७४३८८२८	अनुशा का लोहार	महिला	२०७३-०८-०९	२	१		1600	
२०७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००८९६९७६	अनुष्का लोहार	महिला	२०७४-१२-०१	१	१		1600	
२०७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००६६४८२१	अन्यना सार्की	महिला	२०७३-०८-०९	२	१		1600	
२०७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००७६५०५३८	अन्जना लुहार	महिला	२०७३-०९-०२	२	१		1600	

२०७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६२३११६	अन्जना लुहार	महिला	२०७१-०६-१६	४	१			1200	2076-06-15
२०७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६१४०५५	अन्जना सार्की	महिला	२०७३-०९-२४	२	१			1600	
२०७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३७२१३	अमन लुहार	पुरुष	२०७७-०७-०५	०	१			1600	
२०७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३३४५४९	अमन लोहार	पुरुष	२०७१-०६-१९	४	१			1600	2076-09-18
२०८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११७८८१	अमन सार्की	पुरुष	२०७२-०१-२७	४	१			1600	2077-01-28
२०८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४७१५४०	अमित औजी	पुरुष	२०७४-०७-२६	१	१			1600	
२०८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७३९५९५	अमित सार्की	पुरुष	२०७७-०६-०६	०	१			1600	
२०८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४६११४३	अमित सार्की	पुरुष	२०७२-१०-२४	३	१			1600	
२०८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०७८७२१	अमृत लुहार	पुरुष	२०७२-१२-२४	३	१			1600	
२०८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५३३१८८	अमृत लोहार	पुरुष	२०७४-११-०८	१	१			1600	
२०८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९५३१८४	अमृत सार्की	पुरुष	२०७४-०४-०१	२	१			1600	
२०८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३१७८१०	अमृता सार्की	महिला	२०७२-०८-०४	३	१			1600	
२०८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३०९०६	अमृता सार्की	महिला	२०७३-०८-०३	२	१			1600	
२०८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७९१०२३	अरमी सार्की	महिला	२०७२-०७-२४	३	१			1600	
२०९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४७४४४४	अर्जुन राम लोहार	पुरुष	२०७१-११-२१	०	१			1600	
२०९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४२६८८	अशोक कोली	पुरुष	२०७१-०१-१५	४	१			1600	2076-09-14
२०९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१३४६२९	अशोक भुल	पुरुष	२०७४-०३-०२	२	१			1600	
२०९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१००५२०	अशोक लोहार	पुरुष	२०७३-१०-०२	२	१			1600	
२०९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७११०२३	अशोक सार्की	पुरुष	२०७२-०३-०९	४	१			1600	2077-03-10
२०९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४४१०६६	असमी औजी	महिला	२०७३-०९-०६	२	१			1600	
२०९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६७९८६८	अस्मिता लोहार	महिला	२०७२-०३-१०	४	१			1600	2077-03-11
२०९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६६५०१६	अस्मिता सार्की	महिला	२०७४-१२-०३	०	१			1600	
२०९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१५३७२८	अस्मिता सार्की	महिला	२०७१-११-२६	०	१			1600	
२०९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८११३४९	अस्मीता कोली	महिला	२०७५-१०-१३	०	१			1600	
२१००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९१३३६७७	अस्मीता सार्की	महिला	२०७४-०६-२८	१	१			1600	
२१०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२३८५१०	अस्मीता सार्की	महिला	२०७५-११-०३	०	१			1600	
२१०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४४१४५९	अस्मीता सार्की	महिला	२०७५-११-२६	०	१			1600	
२१०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८५६०१४	आदित्य कोली	पुरुष	२०७२-०३-२९	४	१			1600	
२१०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२१४७५७	आदेश विक	पुरुष	२०७६-०१-०२	०	१			1600	
२१०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९४८१३	आयुष कोली	पुरुष	२०७४-०८-१४	१	१			1600	
२१०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७६२३९०	आयुष आउजी	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	१			400	2076-04-20
२१०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८५३४३९	आयुष आउजी	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	१			400	2076-04-20
२१०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४७९३७६	आयुष औजी	पुरुष	२०७४-०१-०२	२	१			1600	
२१०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३३७९०२	आयुष औजी	पुरुष	२०७५-०६-१७	०	१			1600	
२११०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९४८११८	आयुषम सार्की	पुरुष	२०७२-०२-२९	४	१			1600	2077-02-30
२१११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५९६६९८८	आरती लुहार	महिला	२०७१-०८-०६	४	१			1600	2076-08-06
२११२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४३२८०	आरती सार्की	महिला	२०७२-०६-१६	३	१			1600	
२११३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६२३२८९	आरती सार्की	महिला	२०७१-१०-०३	४	१			1600	2076-10-03
२११४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८६६१६८	आशा लुहार	महिला	२०७२-०५-१६	३	१			1600	
२११५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५९६७४९१०	आशिष आउजी	पुरुष	२०७१-०१-२७	४	१			1600	2076-09-26
२११६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०९४९३	आशिष कोली	पुरुष	२०७५-०१-३०	०	१			1600	
२११७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८५२९१४७	आशिष लोहार	पुरुष	२०७४-१०-१८	१	१			1600	
२११८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२८७००	आश ट्राई	महिला	२०७३-०६-०८	२	१			1600	
२११९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९३३९०९	आषिस औजी	पुरुष	२०७१-११-०५	४	१			1600	2076-11-05
२१२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३३५०३	ईश्वरी लोहार	महिला	२०७१-०४-२८	४	१			400	2076-04-28
२१२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७९१७८२१	उमेश सार्की	पुरुष	२०७४-०६-१७	१	१			1600	
२१२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९३३५४९	कपिल सार्की	पुरुष	२०७३-०८-१४	२	१			1600	
२१२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७७९९८५	कमल सार्की	पुरुष	२०७४-०१-१९	२	१			1600	
२१२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६९९५९८८	कमला कोली	महिला	२०७४-०७-०६	१	१			1600	
२१२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१८३९९६	कमला सार्की	महिला	२०७३-०८-१९	२	१			1600	
२१२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७७९५९०	करन सार्की	पुरुष	२०७१-०५-२०	४	१			1600	2076-09-19
२१२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५९४९२९५	करिना लुहार	महिला	२०७१-०७-२९	४	१			1600	2076-07-29

२१२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८९६४४८	करिना लोहार	महिला	२०७२-०५-०४	३	१			१६००	
२१२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९८२७३४०	करीना सार्की	महिला	२०७२-०१-२३	४	१			१६००	२०७७-०१-२४
२१३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०२७५५४	कविता सार्की	महिला	२०७२-०४-२९	३	१			१६००	
२१३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९११९६६	कस्तुरा सार्की	महिला	२०७३-०३-०५	३	१			१६००	
२१३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६९७९९२	कस्तुराम सार्की	महिला	२०७३-०३-०५	३	१			१६००	
२१३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६९१२७०	कहूरा तिर्वा	महिला	२०७५-०१-०५	१	१			१६००	
२१३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९४२७७	कहूरा लाहेर	महिला	२०७३-०२-१५	३	१			१६००	
२१३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४०३३१०	कहूरा लुहार	महिला	२०७३-०२-१५	३	१			१६००	
२१३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९७५७८३२२	किशोर सार्की	पुरुष	२०७५-०१-२९	०	१			१६००	
२१३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९६०९	कुन्दन औजी	पुरुष	२०७५-१२-१८	०	१			१६००	
२१३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९६९६१६	कुमारी पूजा सार्की	महिला	२०७३-०१-२९	३	१			१६००	
२१३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८५४४३०१	केशव राम साकीर्	पुरुष	२०७२-०१-१०	४	१			१६००	२०७७-०१-११
२१४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४४६५०२	केशव सार्की	पुरुष	२०७२-०५-२८	३	१			१६००	
२१४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३५४०२५	खरदार सार्की	पुरुष	२०७५-०१-१५	०	१			१६००	
२१४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४४४२७६	गणेश लुहार	पुरुष	२०७३-०१-२५	२	१			१६००	
२१४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९४६७०९०	गिता लोहार	महिला	२०७२-०१-०१	३	१			१६००	
२१४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२७२८०७	चम्पा सार्की	महिला	२०७१-०१-१५	४	१			१६००	२०७६-०९-१४
२१४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९७०९२४७	चाँदनी दमाई	महिला	२०७२-०६-२४	३	१			१६००	
२१४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६७३२९३	चाँदनी सार्की	महिला	२०७१-११-२०	४	१			१६००	२०७६-११-२१
२१४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४९१०८६	जानकी सार्की	महिला	२०७४-०३-१०	२	१			१६००	
२१४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०५१४६०	जितेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७२-०१-१७	३	१			१६००	
२१४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९९३१५६	जिवन सार्की	पुरुष	२०७१-०६-१३	४	१			१२००	२०७६-०६-१३
२१५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८३५८५	दिनेश सार्कि	पुरुष	२०७१-१०-०९	४	१			१६००	२०७६-१०-०९
२१५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७७६६९४०	दिपक लुहार	पुरुष	२०७५-०८-२८	०	१			१६००	
२१५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९६३६९१	दिपक सार्की	पुरुष	२०७२-०१-१५	४	१			१६००	२०७७-०१-१६
२१५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४७७६७६१	दिपक सार्की	पुरुष	२०७३-०५-०१	२	१			१६००	
२१५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७६६५१९	दिपक सार्की	पुरुष	२०७५-०४-१६	०	१			१६००	
२१५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६९९६१५९	दिपान्स औजी	पुरुष	२०७५-०६-०३	०	१			१६००	
२१५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३६०७४२	दिपिका लोहार	महिला	२०७३-११-०३	२	१			१६००	
२१५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६६९२८	दिपिका सार्की	महिला	२०७४-०६-१०	१	१			१६००	
२१५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८७५७९१	दिपेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७४-०८-१६	१	१			१६००	
२१५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६४५३२४	दिपेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७२-०२-१६	४	१			१६००	२०७७-०२-१७
२१६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५८८७४८२	दिपेश औजी	पुरुष	२०७१-१०-२१	४	१			१६००	२०७६-१०-२१
२१६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७१२१६८१	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१३	२	१			१६००	
२१६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१८०१८४	देवीन्द्र राम लोहार	पुरुष	२०७४-११-१६	१	१			१६००	
२१६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६२७७९	नविका लोहार	महिला	२०७१-१०-१२	४	१			१६००	२०७६-१०-१२
२१६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४४४७५६०	नयन लोहार	पुरुष	२०७५-०८-२२	०	१			१६००	
२१६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०३७८३१	नरेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	१			४००	२०७६-०४-२०
२१६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१४६९४०४	नरेश सार्की	पुरुष	२०७३-०५-०४	२	१			१६००	
२१६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८३७६६२	नितिस लोहार	पुरुष	२०७२-०२-०१	४	१			१६००	२०७७-०२-०२
२१६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७१५६८१	निराजनराम लोहार	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	१			१२००	२०७६-०६-०५
२१६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२५३१६०	निर्ज राम औजी	पुरुष	२०७५-०४-०७	०	१			१६००	
२१७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४४३८३२	निर्मला लुहार	महिला	२०७५-०३-१४	१	१			१६००	
२१७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२४४९५४	निर्मला लुहार	महिला	२०७४-०७-०५	१	१			१६००	
२१७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७९२२३२	निर्मला सार्की	महिला	२०७३-०१-१६	३	१			१६००	
२१७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८९२८८८	निर्मला सार्की	महिला	२०७५-०२-२९	१	१			१६००	
२१७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३०९७४	निर्मला सार्की	महिला	२०७५-०२-२९	१	१			१६००	
२१७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९१८३	निलम सार्की	महिला	२०७३-११-०३	२	१			१६००	
२१७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४३२५९१	निशा लुहार	महिला	२०७४-११-२१	१	१			१६००	
२१७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३८३२८८	निशा सार्की	महिला	२०७३-०५-२३	२	१			१६००	
२१७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३४०६३४	पशु सार्की	पुरुष	२०७४-०८-०७	१	१			१६००	
२१७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७९९२२२	पारवती सार्की	महिला	२०७६-०२-२९	०	१			१६००	

२१८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६६७८९२४	पारस भूल	पुरुष	२०७५-०५-०१	०	१			१६००	
२१८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०३९३६	पारस राम लुहार	पुरुष	२०७५-०१-०३	१	१			१६००	
२१८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९२६९९	पार्वती सार्की	महिला	२०७१-०८-२५	४	१			१६००	२०७६-०८-२५
२१८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४९३९४६	पित्स आउज	पुरुष	२०७१-१०-०७	४	१			१६००	२०७६-१०-०७
२१८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४३२८२८	पिर्या औंजी	महिला	२०७५-०६-२०	०	१			१६००	
२१८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३२७४६४	प्रिया लुहार	महिला	२०७४-१२-३०	४	१			१६००	२०७७-०१-०१
२१८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९३२०२०	पुनम लुहार	महिला	२०७४-०५-१०	१	१			१६००	
२१८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१०४३२७	प्रतिक लोहार	पुरुष	२०७५-०६-०७	०	१			१६००	
२१८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४१८५८	प्रतिभा औंजी	महिला	२०७३-११-०४	२	१			१६००	
२१८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०८७१४५	प्रदिप लोहार	पुरुष	२०७४-०५-१४	१	१			१६००	
२१९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१०८३७	प्रविन लोहार	पुरुष	२०७१-०९-२५	४	१			१६००	२०७६-०९-२४
२१९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२९८५६३	प्रविन सार्की	पुरुष	२०७३-०२-२२	३	१			१६००	
२१९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९१३९	प्रवेश सार्की	पुरुष	२०७३-११-१०	२	१			१६००	
२१९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४६०५५५	प्रशान्त आउजी	पुरुष	२०७४-०२-१२	२	१			१६००	
२१९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३७००१०	प्रशान्त कोली	पुरुष	२०७५-०९-२५	०	१			१६००	
२१९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८६४५६१	प्रशान्त सार्की	पुरुष	२०७५-०६-११	०	१			१६००	
२१९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९१७८४३	प्रितम आउजी	पुरुष	२०७१-०४-२८	४	१		४००	२०७६-०४-२८	
२१९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२९९३९९	प्रिती लुहार	महिला	२०७४-०१-२८	२	१			१६००	
२१९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६२०४९१५	प्रिती सुनी	महिला	२०७३-०३-०८	३	१			१६००	
२१९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८५५०१०	प्रिन्स कोली	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	१			१६००	
२२००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७८००३५	प्रियंका लोहार	महिला	२०७१-१०-१७	४	१			१६००	२०७६-१०-१७
२२०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८५७९४४	प्रिया कोली	महिला	२०७१-०१-१५	४	१			१६००	२०७६-०१-१५
२२०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८६७२१८	प्रिया लोहार	महिला	२०७५-११-३०	०	१			१६००	
२२०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०९४४४३	प्रिया सार्की	महिला	२०७३-०६-११	२	१			१६००	
२२०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११५५५०५	प्रीन्सा सार्की	महिला	२०७१-०४-३१	४	१		४००	२०७६-०४-३१	
२२०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३३६४१	प्रेम कोली	पुरुष	२०७६-०३-१३	०	१			१६००	
२२०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८३१५८	बबिता आउजी	महिला	२०७१-११-१३	४	१			१६००	२०७६-११-१३
२२०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०१७७९४४	बबिता सार्की	महिला	२०७३-०२-०९	३	१			१६००	
२२०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२२३८९८	बविता सार्की	महिला	२०७३-०८-२८	२	१			१६००	
२२०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०१५४२३	बसन्ता औंजी	महिला	२०७३-०६-१६	२	१			१६००	
२२१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९४२५८	बसन्ता पार्की	महिला	२०७१-०८-२२	४	१			१६००	२०७६-०८-२२
२२११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५७९१९६	बिजेन्द्र लोहार	पुरुष	२०७२-०४-२९	३	१			१६००	
२२१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३३०२०५	बिराट औंजी	पुरुष	२०७१-१२-२८	४	१			१६००	२०७६-१२-२९
२२१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८४७९४१	बिरेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७३-०३-१८	३	१			१६००	
२२१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०११८१३	बिवेक लुहार	पुरुष	२०७२-०२-०६	४	१			१६००	२०७७-०२-०७
२२१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०५१६१३	बिशान भूल	पुरुष	२०७५-०६-२२	०	१			१६००	
२२१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८४४७४	भागेश्वरी लुहार	महिला	२०७१-०८-०९	४	१			१६००	२०७६-०८-०९
२२१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६११६४४६	भुपेश लुहार	पुरुष	२०७२-०५-१३	३	१			१६००	
२२१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३७९१६३	भुवन सार्की	पुरुष	२०७३-०३-१३	३	१			१६००	
२२१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८८०३०१	मनिषा लोहार	महिला	२०७२-०३-०७	४	१			१६००	२०७७-०३-०८
२२२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८२१६४५	मनोज लुहार	पुरुष	२०७२-०३-१२	४	१			१६००	२०७७-०३-१३
२२२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९८६३०	मनोज सार्की	पुरुष	२०७२-०५-११	३	१			१६००	
२२२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१००८९३४	मन्जु सार्की	महिला	२०७३-०१-०३	३	१			१६००	
२२२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०२४२४४	ममता सार्की	महिला	२०७४-१२-१७	१	१			१६००	
२२२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०३०७९१९	महेश्वरी आउजी	महिला	२०७४-०२-०९	२	१			१६००	
२२२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४३६१६	मानमती सार्की	महिला	२०७२-०४-१९	३	१			१६००	
२२२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२०१३४४	माया सार्की	महिला	२०७१-०६-२९	४	१			१६००	२०७६-०७-२९
२२२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८६०७२९	मिना लोहार	महिला	२०७३-११-२५	२	१			१६००	
२२२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९३७८५८	मिनाक्षी आउजी	महिला	२०७१-०६-१८	४	१		१२००	२०७६-०६-१८	
२२२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११६६४१६	मिनाक्षी कोली	महिला	२०७४-०८-२८	१	१			१६००	
२२३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०५६३४३	मिलन सार्की	पुरुष	२०७५-१०-२४	०	१			१६००	
२२३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०२९९६७	मोहन सार्की	पुरुष	२०७४-०८-२८	१	१			१६००	

२२३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३३३७५६	मोहित भूल	पुरुष	२०७४-०५-२१	१	१			१६००	
२२३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९८८१०	युवराज लोहार	पुरुष	२०७३-१२-०६	२	१			१६००	
२२३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९२२३८०	रजना कोली	महिला	२०७२-०४-१२	३	१			१६००	
२२३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९८५६३	रजनी लोहार	महिला	२०७२-०५-३०	३	१			१६००	
२२३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९३७९२६	रमेश सार्की	पुरुष	२०७४-१२-२०	१	१			१६००	
२२३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७३६६८६	रमेश सार्की	पुरुष	२०७५-११-०४	०	१			१६००	
२२३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३९८०३६४	रवि सार्की	पुरुष	२०७५-१०-११	०	१			१६००	
२२३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२२६७६८	रविन्द्र पार्की	पुरुष	२०७१-०९-०३	४	१			१६००	२०७६-०९-०२
२२४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९२०२९	राकश लोहार	पुरुष	२०७४-०६-०२	१	१			१६००	
२२४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४८५४६	राकेश औजी	पुरुष	२०७३-०९-२४	२	१			१६००	
२२४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७५७३६	राकेश लोहार	पुरुष	२०७४-०६-०२	१	१			१६००	
२२४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८४४२७०	राकेश सार्की	पुरुष	२०७६-०३-२६	०	१			१६००	
२२४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९५६६६९	राकेश सार्की	पुरुष	२०७३-१२-२४	२	१			१६००	
२२४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४४३८५२	राजेन्द्र भूल	पुरुष	२०७४-१२-०५	१	१			१६००	
२२४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८०६२८०	राजेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७२-०७-२७	३	१			१६००	
२२४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९१००९११	राधिका सार्की	महिला	२०७५-०५-२३	०	१			१६००	
२२४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८४९७९६	रितिका सार्की	महिला	२०७३-०३-०९	३	१			१६००	
२२४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३६२३६३	रितिका सार्की	महिला	२०७२-०८-१५	३	१			१६००	
२२५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९५८१८	रितु सार्की	महिला	२०७४-०८-०६	१	१			१६००	
२२५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८२७५७	रिद्धी सार्की	महिला	२०७१-०७-१६	४	१			१६००	२०७६-०७-१६
२२५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३३३६१८	रिना लोहार	महिला	२०७२-०५-१९	३	१			१६००	
२२५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७३३६८७	रिना लोहार	महिला	२०७२-०५-०९	३	१			१६००	
२२५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३८८८०	रिना लोहार	महिला	२०७४-०६-१२	१	१			१६००	
२२५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०७८१९९	रिनु सार्की	महिला	२०७५-०५-०५	०	१			१६००	
२२५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०६२७९४७	रिनुका सार्की	महिला	२०७४-०८-१०	१	१			१६००	
२२५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१६५३१२	रुक्मा औजी	महिला	२०७३-०३-०८	३	१			१६००	
२२५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९१९८९३५३	रेस्मा सार्की	महिला	२०७१-०५-०८	४	१			८००	२०७६-०५-०७
२२५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४१५२१०	रोमन लोहार	पुरुष	२०७३-११-१६	२	१			१६००	
२२६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४७१९९३	रोशन सार्की	पुरुष	२०७२-०४-१२	३	१			१६००	
२२६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६६७९७१२	रोशनी आउजी	महिला	२०७३-०१-१०	२	१			१६००	
२२६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३०६३०६३४६	रोशनी सार्की	महिला	२०७३-११-०६	२	१			१६००	
२२६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४७६५४०	रोशनी सार्की	महिला	२०७२-११-१७	३	१			१६००	
२२६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३८९०९०	रोषनी लोहार	महिला	२०७२-०१-१०	४	१			१६००	२०७७-०१-११
२२६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७२१९०७	रोहित कोली	पुरुष	२०७४-०६-०६	१	१			१६००	
२२६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१६१६८९	रोहित सार्की	पुरुष	२०७५-०५-०३	०	१			१६००	
२२६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०८७५६८	रोहिना सार्की	महिला	२०७२-०१-०५	४	१			१६००	२०७७-०१-०६
२२६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६७५२९३	लक्ष्मी लुहार	महिला	२०७३-१२-०९	२	१			१६००	
२२६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७४८४६९	लक्ष्मी लोहार	महिला	२०७४-०२-१५	२	१			१६००	
२२७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८२५६९२	लक्ष्मी विक	महिला	२०७५-०८-१७	०	१			१६००	
२२७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३७५४८	लोकेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७४-०८-२८	१	१			१६००	
२२७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४९२५६५	लोकेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७१-०४-१५	४	१			४००	२०७६-०४-१५
२२७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४३१४३	विकिल सार्की	पुरुष	२०७४-०८-१२	१	१			१६००	
२२७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९३८४३	विजय लोहार	पुरुष	२०७१-०८-२९	४	१			१६००	२०७६-०७-२९
२२७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१३७१८१	विना लुहार	महिला	२०७१-०५-२२	४	१			८००	२०७६-०५-२१
२२७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७३३८१५	विन्दु सार्की	महिला	२०७१-१२-०९	४	१			१६००	२०७६-१२-१०
२२७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८७९१६३	विपना सार्की	महिला	२०७२-०९-१०	३	१			१६००	
२२७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१६३५३	विपिन सार्की	पुरुष	२०७१-०१-०२	४	१			१६००	२०७६-०९-०१
२२७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९१२९८६५	विबेक औजी	पुरुष	२०७३-०१-०४	२	१			१६००	
२२८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०५०५४५	विमला सार्की	महिला	२०७१-०८-१४	४	१			१२००	२०७६-०६-१३
२२८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७८२५५	विवेक लुहार	पुरुष	२०७१-०५-२२	४	१			८००	२०७६-०५-२१
२२८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६२१३६४	विवेक लोहार	पुरुष	२०७४-०५-२६	१	१			१६००	
२२८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०९०३४८	विशाल लोहार	पुरुष	२०७४-०४-२०	१	१			१६००	

२२८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९३३६१२	विशाल सार्कि	पुरुष	२०७३-०३-१७	३	१			१६००	
२२८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९०८३१९	शंकर सार्कि	पुरुष	२०७२-०८-१५	३	१			१६००	
२२८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४७२४५	शुवास लुहार	पुरुष	२०७३-०१-०७	३	१			१६००	
२२८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७९१०३३	शुशिला सार्कि	महिला	२०७४-१०-१९	१	१			१६००	
२२८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४३९०३	शुसीला कोती	महिला	२०७५-०२-०२	१	१			१६००	
२२८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२३८२९१	श्रृजना सार्कि	महिला	२०७४-११-०७	३	१			१६००	
२२९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४७६२१	संगीता सार्कि	महिला	२०७४-११-०२	१	१			१६००	
२२९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२४९१६	सगुन सार्कि	पुरुष	२०७१-०५-१७	४	१			८००	२०७६-०५-१६
२२९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४७१२१७	सन्तोस सार्कि	पुरुष	२०७२-०१-२८	४	१			१६००	२०७७-०१-२९
२२९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७१२४८	सबिता सार्कि	महिला	२०७४-०९-२९	१	१			१६००	
२२९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७७२६०२६	समशेर सार्कि	पुरुष	२०७३-०८-२९	२	१			१६००	
२२९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९१७१४	समिर सार्कि	पुरुष	२०७५-०५-२५	०	१			१६००	
२२९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७१९६९	समिर सार्कि	पुरुष	२०७२-०३-२१	४	१			१६००	
२२९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७७२४३५३	सरिता लोहार	महिला	२०७२-१२-२८	३	१			१६००	
२२९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३४७१५	सरिता लोहार	महिला	२०७३-०३-०३	३	१			१६००	
२२९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८५१३६	सविता औजी	महिला	२०७४-०६-०८	१	१			१६००	
२३००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९११३४८२	सायल औजी	पुरुष	२०७५-०३-२५	१	१			१६००	
२३०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३७६९०	सावित्री सार्कि	महिला	२०७३-०२-२९	३	१			१६००	
२३०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७१५१३	साहिल कोती	पुरुष	२०७१-१२-२३	४	१			१६००	२०७६-१२-२४
२३०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५२०३६२	सुनिता लोहार	महिला	२०७६-०२-२०	०	१			१६००	
२३०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०२८३१४	सुनिता लोहार	महिला	२०७१-०६-०१	४	१			८००	२०७६-०५-३१
२३०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७०६७२६	सुनिता सार्कि	महिला	२०७२-०७-२४	३	१			१६००	
२३०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९७५३८२८	सुनिया कोली	महिला	२०७३-०१-२०	३	१			१६००	
२३०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८९३२४	सुनिल सार्कि	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	१			१६००	
२३०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७१९२५०	सुनिला आउजी	पुरुष	२०७१-०९-२३	४	१			१६००	२०७६-०९-२२
२३०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९३१७६६	सुनिला लोहार	पुरुष	२०७२-१०-०२	३	१			१६००	
२३१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३१०११	सुनीता सार्कि	महिला	२०७२-०४-१३	३	१			१६००	
२३११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७८७३३५	सुमन लोहार	पुरुष	२०७३-०१-०६	३	१			१६००	
२३१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५९८१९४	सुमित लोहार	पुरुष	२०७२-०३-०७	४	१			१६००	२०७७-०३-०८
२३१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४०३३०२	सुमिन कोली	पुरुष	२०७५-०१-१८	१	१			१६००	
२३१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५२७३७१४	सुमिन सुनी	पुरुष	२०७५-०१-१८	१	१			१६००	
२३१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८५२९७४०	सुरज सार्कि	पुरुष	२०७४-०३-२३	२	१			१६००	
२३१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४३५७५७	सुरज सार्कि	पुरुष	२०७४-०३-२३	२	१			१६००	
२३१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०८४०२३	सुरेश सार्कि	पुरुष	२०७२-०८-०८	३	१			१६००	
२३१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७५६६४४५	सुवेत लुहार	पुरुष	२०७५-०४-२०	०	१			१६००	
२३१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७६८७४३	सुशिल सार्कि	पुरुष	२०७५-११-२९	०	१			१६००	
२३२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१७८६५७	सुष्टी सार्कि	महिला	२०७३-०७-०६	२	१			१६००	
२३२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०३७५४७	सुसिल सार्कि	पुरुष	२०७५-११-२९	०	१			१६००	
२३२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५२९६२८१	सुसिल सार्कि	पुरुष	२०७५-११-२९	०	१			१६००	
२३२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०६३०११	सुस्मिता लोहार	महिला	२०७१-०६-१४	४	१			१२००	२०७६-०६-१३
२३२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१०१७८९	सृजना सार्कि	महिला	२०७१-०४-३०	४	१			४००	२०७६-०४-३०
२३२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९१५०३	सोमन लोहार	पुरुष	२०७३-०५-१२	२	१			१६००	
२३२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१२०४२९	स्मृती औजी	महिला	२०७५-०६-०६	०	१			१६००	
२३२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०७२४८८	सराज सार्कि	पुरुष	२०७२-०३-२१	४	१			१६००	२०७७-०३-२१
२३२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८६५२७३	हरु सार्कि	महिला	२०७३-११-१०	२	१			१६००	
२३२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५६७७६२	हिमाशु कोली	महिला	२०७१-१०-२३	४	१			१६००	२०७६-१०-२३
२३३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२१२९६	अजित राम लुहार	पुरुष	२०७४-०६-१८	१	२			१६००	
२३३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४३५६५८	अजित राम- लुहार	पुरुष	२०७४-०६-१८	१	२			१६००	
२३३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२९१२३८	अनुप राम बस्केल	पुरुष	२०७२-०७-१८	३	२			१६००	
२३३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६०५४६७	अनुप राम बस्केल	पुरुष	२०७२-०६-१८	३	२			१६००	
२३३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९८०५४८१	अनुपम राम आउजी	पुरुष	२०७४-०६-०९	१	२			१६००	
२३३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४०२०२६	अनुष औजी	पुरुष	२०७६-०१-०४	०	२			१६००	

२३३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३२९७८७	अनुस्का औंजी	महिला	२०७४-०२-२७	२	२		१६००	
२३३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४७४५४६	अमित औंजी	पुरुष	२०७५-०६-०९	०	२		१६००	
२३३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७६९३६०	अमृता आउजी	महिला	२०७३-१२-२२	२	२		१६००	
२३३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१८५५३६	अमिवना आउजी	महिला	२०७२-०३-१५	४	२		१६००	२०७७-०३-१६
२३४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९४५९१०६	अरुणीमा औंजी	महिला	२०७४-०९-२८	१	२		१६००	
२३४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८१००८२	अविना राम लुहार	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	२		१६००	
२३४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४७८२७	आकाशा आउजी	पुरुष	२०७१-०४-१३	४	२		४००	२०७६-०४-१३
२३४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९८५८८	आदर्श लुहार	पुरुष	२०७५-१०-११	०	२		१६००	
२३४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८७६५२	आयुष औंजी	पुरुष	२०७४-०७-०४	१	२		१६००	
२३४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२२६४२०	आयुष बस्केल	पुरुष	२०७३-०१-१५	३	२		१६००	
२३४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३६४४६	आयुस बास्केल	पुरुष	२०७३-०७-२३	२	२		१६००	
२३४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३५९३१७८	आरथन औंजी	पुरुष	२०७६-०२-२५	०	२		१६००	
२३४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२५७३०	आरुश औंजी	पुरुष	२०७५-०६-०९	०	२		१६००	
२३४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८२६३११०२०२०११०२५४	आरुष औंजी	पुरुष	२०७५-०६-०९	०	२		१६००	
२३५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३३१०९१	आर्यन बास्केल	पुरुष	२०७३-०७-११	२	२		१६००	
२३५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४०४९९१३	आस्मिता आउजी	महिला	२०७१-१२-१९	४	२		१६००	२०७६-१२-२०
२३५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२५३३२४५	कविता लुहार	महिला	२०७२-०५-०६	३	२		१६००	
२३५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०९१५८३	कस्तुरी बस्केल	महिला	२०७१-०४-२९	४	२		४००	२०७६-०४-२९
२३५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४३६५१०	काजल लुहार	पुरुष	२०७५-०५-१५	०	२		१६००	
२३५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३२०३११०२०११०१०२२	काजल लुहार	महिला	२०७५-०५-१५	०	२		१६००	
२३५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११७१७५९	चन्द्र प्रकाश आउजी	पुरुष	२०७२-१२-२६	३	२		१६००	
२३५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१४७३८५	तपेन्द्र राम लोहार	पुरुष	२०७५-०५-१२	०	२		१६००	
२३५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३७०२५०	तेजस बस्केल	पुरुष	२०७४-१०-२५	१	२		१६००	
२३५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०५८१३४	तेजस बस्केल	पुरुष	२०७४-१०-२५	१	२		१६००	
२३६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३२३८४९	दिपांस लुहार	पुरुष	२०७२-०८-१०	३	२		१६००	
२३६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२९३११७	धिरज औंजी	पुरुष	२०७२-०१-१९	४	२		१६००	२०७७-०१-२०
२३६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४४०८३५	नविन लोहार	पुरुष	२०७१-१०-२०	४	२		१६००	२०७६-१०-२०
२३६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२७९४३१	निम्रल बस्केल	पुरुष	२०७४-०५-०६	१	२		१६००	
२३६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२४८६१६	निरज राम आउजी	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	२		१६००	
२३६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३६९०१	पूर्णीमा बास्केल	महिला	२०७२-११-१८	३	२		१६००	
२३६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६९१०४	पुरण औंजी	पुरुष	२०७४-०३-२५	२	२		१६००	
२३६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४८४५६६	पूर्णीमा लोहार	महिला	२०७२-०३-२६	४	२		१६००	
२३६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४८४९११	प्रदिप लुहार	पुरुष	२०७३-०४-२१	२	२		१६००	
२३६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३४९५४०	प्रशान्त आैजी	पुरुष	२०७५-०१-१८	१	२		१६००	
२३७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७४४५९२	प्रशान्त लुहार	पुरुष	२०७३-१०-०६	२	२		१६००	
२३७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२३८२४९	मञ्जु लुहार	महिला	२०७२-०६-२८	३	२		१६००	
२३७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५०४४७४७	मनदिप राम बस्केल	पुरुष	२०७१-०४-१३	४	२		४००	२०७६-०४-१३
२३७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२११७५०	मोहित राम लुहार	पुरुष	२०७२-१०-२०	३	२		१६००	
२३७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७४९५१५	रमेश राम आउजी	पुरुष	२०७२-०२-१६	४	२		१६००	२०७७-०२-१७
२३७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०९२०८१	रविना बास्केल	महिला	२०७३-०८-०३	२	२		१६००	
२३७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५८७२९६७	रिया आउजी	महिला	२०७१-०१-०३	४	२		१६००	२०७६-०९-०२
२३७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७०७०२१८	रिया लुहार	महिला	२०७५-०४-०९	०	२		१६००	
२३७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७९९४४८	रुपेश आउजी	पुरुष	२०७१-०१-०३	४	२		१६००	२०७६-०९-०२
२३७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२८९३८५	रेनु आउजी	महिला	२०७२-०२-२३	४	२		१६००	२०७७-०२-२४
२३८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७०३५१८०	रोषन राम आउजी	पुरुष	२०७२-०३-२०	४	२		१६००	२०७७-०३-२१
२३८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२८८२५१	विमल औंजी	पुरुष	२०७२-१२-१२	३	२		१६००	
२३८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६१०६६७	विवेक लोहार	पुरुष	२०७५-०६-२०	०	२		१६००	
२३८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६७८२९०	सन्दीप राम आउजी	पुरुष	२०७२-०३-२२	४	२		१६००	
२३८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७८१६४	समिर आउजी	पुरुष	२०७३-१२-०३	२	२		१६००	
२३८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९८१३५	सुनिता आउजी	महिला	२०७४-०३-२६	२	२		१६००	
२३८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९८२२९९	सुनिल आउजी	पुरुष	२०७१-०१-०३	४	२		१६००	२०७६-०१-०२
२३८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७५२३११०२०११०२१८	सुमित औंजी	पुरुष	२०७५-१२-१०	०	२		१६००	

२३८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४०४९४७	सुमित औजी	पुरुष	२०७६-०१-१३	०	२		१६००	
२३९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९२९५४५	सुलोचना लोहार	महिला	२०७५-०६-०१	०	२		१६००	
२३९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४६२९३८	सौरव राम औजी	पुरुष	२०७२-१२-१५	३	२		१६००	
२३९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७९९१०४०	हिमान्त बस्केल	पुरुष	२०७५-०६-२८	०	२		१६००	
२३९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९७९०६८	अजय तिवा	पुरुष	२०७२-०७-२६	३	३		१६००	
२३९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३५६००७	अनंजना तिवा	महिला	२०७२-०२-२६	४	३		१६००	२०७७-०२-२७
२३९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९७९१११	अनंजना पार्की	महिला	२०७५-०१-१५	१	३		१६००	
२३९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२५९५७	अपेक्षा आैजी	महिला	२०७५-०१-१०	०	३		१६००	
२३९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६०९९९१	अमन - औजी	पुरुष	२०७५-०४-१८	०	३		१६००	
२३९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०१०६२	अमित लुहार	पुरुष	२०७४-०४-०८	१	३		१६००	
२३९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३११२५१	अमृत तिवा	पुरुष	२०७२-११-२५	३	३		१६००	
२४००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५२०१०८	अरविन तिवा	पुरुष	२०७३-०४-२९	२	३		१६००	
२४०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४५५२४७	अशोक ओड	पुरुष	२०७३-०२-१८	३	३		१६००	
२४०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७३४६६६	अशोक महर	पुरुष	२०७१-१२-१०	४	३		१६००	२०७६-१२-११
२४०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४१३२२०	अस्मिता तिर	महिला	२०७५-०२-१३	१	३		१६००	
२४०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७९५३५३	अस्मिता तिवा	महिला	२०७२-०७-२६	३	३		१६००	
२४०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६३३९०६	अस्मिता दमाइ	महिला	२०७५-०३-१५	१	३		१६००	
२४०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७२४८६८	अस्वीन तिवा	पुरुष	२०७२-०५-०२	३	३		१६००	
२४०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०१४३३३	आदर्श ओड	पुरुष	२०७४-०१-०२	२	३		१६००	
२४०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९६४४७	आदर्स ओड	पुरुष	२०७५-०७-२७	०	३		१६००	
२४०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१६१९७०	आमिशा लुहार	महिला	२०७२-०४-१९	३	३		१६००	
२४१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०८३२९०	आरएम तिवा	पुरुष	२०७३-०५-०३	२	३		१६००	
२४११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१२३४१७	आरती ओड	महिला	२०७१-१२-१४	४	३		१६००	२०७६-१२-१५
२४१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७६६८१५	आरती ओड	महिला	२०७१-११-३०	४	३		१६००	२०७६-१२-०१
२४१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८८३९६५	आरुस ओड	पुरुष	२०७५-०८-१९	०	३		१६००	
२४१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२७२६८७	आर्मन ओड	पुरुष	२०७४-०६-०९	१	३		१६००	
२४१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२२३२७५	आशा महर	महिला	२०७३-०५-०२	२	३		१६००	
२४१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७३२९६८	आशिश लुहार	पुरुष	२०७४-०८-१८	१	३		१६००	
२४१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११४८२६	आशिष ओड	पुरुष	२०७२-०७-०८	३	३		१६००	
२४१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४८९१९	उर्मीला पार्की	महिला	२०७३-०५-०९	२	३		१६००	
२४१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१९१९४७	एलिसा पार्की	महिला	२०७१-०८-२४	४	३		१६००	२०७६-०८-२४
२४२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७६८६६११	करन सांकि	पुरुष	२०७३-०४-१६	२	३		१६००	
२४२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९९६०७५४५	करिना महर	महिला	२०७१-०५-०५	४	३		८००	२०७६-०५-०४
२४२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३३७०८४	करुणा लुहार	महिला	२०७३-०६-०७	२	३		१६००	
२४२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१९१८८	कलपना महर	महिला	२०७५-०२-३१	१	३		१६००	
२४२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०१९१०६	कल्पना तिवा	महिला	२०७३-११-१०	२	३		१६००	
२४२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५८१९७९६	कल्पना पार्की	महिला	२०७५-०२-२३	०	३		१६००	
२४२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८३७८०	कशिश लुहार	पुरुष	२०७४-०५-१२	१	३		१६००	
२४२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४०९२४	गिता महर	महिला	२०७५-०६-२०	०	३		१६००	
२४२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५३९६९०	चन्द्र लुहार	पुरुष	२०७१-१२-१८	४	३		१६००	२०७६-१२-१९
२४२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६४२२९४	चादनी महर	पुरुष	२०७२-०३-०२	४	३		१६००	२०७७-०३-०३
२४३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३७८७४७	जनक तिवा	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	३		१६००	
२४३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१८९५१४	जानकी सांकी	महिला	२०७४-०३-१०	२	३		१६००	
२४३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०१२८४८	जिवन लुहार	पुरुष	२०७१-०९-१३	४	३		१६००	२०७६-०९-१२
२४३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६३९५२	जोती लुहार	महिला	२०७३-०४-१६	२	३		१६००	
२४३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९४१४४४०	टिनेश तिवा	पुरुष	२०७३-०६-०२	२	३		१६००	
२४३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६२५३७६	दिपिका पार्की	महिला	२०७२-०६-२७	३	३		१६००	
२४३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९१०६३६१	नमुना तिवा	महिला	२०७३-१२-०३	२	३		१६००	
२४३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९७३८९७	निरु तिवा	महिला	२०७३-०१-२५	३	३		१६००	
२४३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८११२	निशा तिवा	महिला	२०७४-१०-१८	१	३		१६००	
२४३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८३७६९	निशा लुहार	महिला	२०७४-०२-१४	२	३		१६००	

२४४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७२६६३६	पायल लुहार	पुरुष	२०७३-०२-२१	३	३		१६००	
२४४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७८७८०१७	पिंकि महर	महिला	२०७२-०४-०६	३	३		१६००	
२४४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६९३४८१७	पुस्पा तिर्वा	महिला	२०७१-१०-०२	४	३		१६००	२०७६-१०-०२
२४४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५९१५०८३	प्रदिप दमाई	पुरुष	२०७३-०३-१२	३	३		१६००	
२४४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५५९३७०२	प्रदिप राम लुहार	पुरुष	२०७३-०४-२१	२	३		१६००	
२४४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६२६३८६७	प्रविन महर	पुरुष	२०७४-०४-३०	१	३		१६००	
२४४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७२७५८०	प्रशंसा महर	महिला	२०७४-११-०९	१	३		१६००	
२४४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७४८४४	प्रशान्त तिर्वा	महिला	२०७१-०४-११	४	३		४००	२०७६-०४-११
२४४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७७१३८३	प्रशान्त दमाई	पुरुष	२०७२-०२-१३	४	३		१६००	२०७७-०२-१३
२४४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१५६३३९	प्रिति महर	महिला	२०७४-०५-०६	१	३		१६००	
२४५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६६७५७५६	प्रिती आउजी	महिला	२०७५-०४-२४	०	३		१६००	
२४५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८०६०३४०	प्रियान्स सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२४	०	३		१६००	
२४५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७७४९१२९	बविता तिर्वा	महिला	२०७२-०६-२९	३	३		१६००	
२४५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००००५६६४२	बसन्त तिर्वा	पुरुष	२०७३-०९-२७	२	३		१६००	
२४५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४६९०७९८	बसन्ती तिर्वा	महिला	२०७१-१२-११	४	३		१६००	२०७६-१२-११
२४५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३३०५१६१०९१०२८५	भावना तिर्वा	महिला	२०७६-०१-२३	०	३		१६००	
२४५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६९०५९	भुमि लुहार	महिला	२०७४-१२-०५	१	३		१६००	
२४५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७७४६९३	मञ्जु महर	महिला	२०७१-१०-१३	४	३		१६००	२०७६-१०-१३
२४५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८०८३९६९१७	मनिषा तिर्वा	महिला	२०७१-०५-१७	४	३		१६००	२०७६-०७-१७
२४५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९७२४३२२	मनोज पार्की	पुरुष	२०७३-०८-०५	२	३		१६००	
२४६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४१०५०२	माइकल ओड	पुरुष	२०७४-०१-२३	२	३		१६००	
२४६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५०९८१९५४	मिलन तिर्वा	पुरुष	२०७३-०१-२३	२	३		१६००	
२४६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९०६९९१९	योगेश ओड	पुरुष	२०७४-०४-०७	१	३		१६००	
२४६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६६६६७९	रमित तिर्वा	पुरुष	२०७४-०७-१५	१	३		१६००	
२४६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५२०३०१५६	राजन महर	पुरुष	२०७४-११-२८	१	३		१६००	
२४६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७९५२८९	राजेश तिर्वा	पुरुष	२०७४-०५-०७	१	३		१६००	
२४६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२१६०६४	राहूल तिर्वा	पुरुष	२०७१-१०-०६	४	३		१६००	२०७६-१०-०६
२४६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२०६३७६	राहूल दमाई	पुरुष	२०७२-०७-१०	३	३		१६००	
२४६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९०५८८०९	राहूल पार्की	पुरुष	२०७५-०५-२४	०	३		१६००	
२४६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२३५३६६	रितिका महर	महिला	२०७४-०६-०१	१	३		१६००	
२४७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९६३०१६	रेशमा तिर्वा	महिला	२०७२-०३-२५	४	३		१६००	
२४७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४०२०१७७७	रेशमा महर	महिला	२०७२-०८-२२	३	३		१६००	
२४७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१४२७५७	रेशमा सार्कि	महिला	२०७२-०८-०१	३	३		१६००	
२४७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२१८४३८	रोशनी पार्की	महिला	२०७४-०१-२४	२	३		१६००	
२४७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४८५४४२	विकेश तिर्वा	पुरुष	२०७२-०८-२८	३	३		१६००	
२४७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६३७६७४	विजय तिर्वा	पुरुष	२०७४-०८-०६	१	३		१६००	
२४७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५९५०५१६१०९११०२९७	विनिता तिर्वा	महिला	२०७६-०२-१६	०	३		१६००	
२४७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८०७५२७५९१	विनिता दमाई	महिला	२०७१-०५-०७	४	३		८००	२०७६-०५-०६
२४७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४२३७५२०	शाहिना महर	महिला	२०७४-११-०२	१	३		१६००	
२४७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७०४१८	शितल महार	महिला	२०७३-०५-२५	२	३		१६००	
२४८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११८८८१	शिव तिर्वा	महिला	२०७४-१२-२४	१	३		१६००	
२४८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४८१६१०८	शिवांस आउजी	पुरुष	२०७५-०८-२७	०	३		१६००	
२४८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१५८३९४	संजय तिर्वा	पुरुष	२०७२-११-०६	३	३		१६००	
२४८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८२८२६७०	संजिता तिर्वा	महिला	२०७२-०१-२४	३	३		१६००	
२४८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६११५२५	सतोष महर	पुरुष	२०७३-०४-०६	२	३		१६००	
२४८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००१५००३५६	सचना ओड	महिला	२०७३-०१-०६	२	३		१६००	
२४८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८८७४७	सनोज महर	पुरुष	२०७२-०१-२६	४	३		१६००	२०७७-०१-२६
२४८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३५७९३	सन्जु सार्कि	महिला	२०७३-०१-२४	२	३		१६००	
२४८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३७५३२५	समिर तिर्वा	पुरुष	२०७३-०१-२२	२	३		१६००	
२४८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०७२४८६	सागर तिर्वा	पुरुष	२०७४-०४-३२	१	३		१६००	
२४९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००१६८६२७	सानिया महर	महिला	२०७२-०४-०४	३	३		१६००	
२४९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४०७३६६४	सिंगाश दमाई	पुरुष	२०७५-०१-२१	०	३		१६००	

२४९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१६२९३	सिर्जना लुहार	महिला	२०७५-०३-०४	१	३			१६००	
२४९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४६३५०५	सुनिल दमाई	पुरुष	२०७३-०९-२८	२	३			१६००	
२४९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६३९५६६	सुनिला महर	महिला	२०७२-०४-१९	३	३			१६००	
२४९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९३९८६०	सुस्मिता - तिवा	महिला	२०७५-०१-१०	१	३			१६००	
२४९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८४१५७४	सृजना महर	महिला	२०७२-०६-२८	३	३			१६००	
२४९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६९४८५२	सृजना सार्की	महिला	२०७४-११-१०	१	३			१६००	
२४९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८९३८३	सृजन लुहार	महिला	२०७४-०७-२२	४	३			१६००	२०७६-०७-२२
२४९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६९९२५२	स्मृती लुहार	महिला	२०७४-०४-२०	१	३			१६००	
२५००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६११८७१	अंकित सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	४			१६००	
२५०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३४००६६	अंकित सुनी	पुरुष	२०७२-०५-०३	३	४			१६००	
२५०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५७७४५६	अंकश महर	पुरुष	२०७३-१०-०९	२	४			१६००	
२५०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०१९७७६	अंशु औजी	महिला	२०७३-१२-१०	२	४			१६००	
२५०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९५१३५१७१०९१९०२७६	अंखिल सार्की	पुरुष	२०७५-०८-२९	०	४			१६००	
२५०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३१४३७८	अञ्जली कोली	महिला	२०७४-१०-०७	१	४			१६००	
२५०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४०७८८३२	अञ्जली कोली	महिला	२०७४-१०-०७	१	४			१६००	२०७६-१०-२१
२५०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५१०३१२	अनिता सार्की	महिला	२०७२-०३-१९	४	४			१६००	२०७७-०३-२०
२५०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२०९९१४	अनिता सार्की	महिला	२०७२-१२-१५	३	४			१६००	
२५०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९०३६२६३	अनिता सार्की	महिला	२०७३-०८-१०	२	४			१६००	
२५१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६७५४८२८	अनिल सार्की	पुरुष	२०७३-०५-०८	२	४			१६००	
२५११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४८४४४७	अनिशा सार्की	महिला	२०७३-०१-०३	३	४			१६००	
२५१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-१३२०५१७१०९९१०२९१	अनु औजी	महिला	२०७५-१२-१३	०	४			१६००	
२५१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८४२०८१७१०९९१०२०१	अनुज सार्की	पुरुष	२०७२-१०-२५	३	४			१६००	
२५१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७११०९०९०	अनुज सार्की	पुरुष	२०७२-०२-१५	४	४			१६००	२०७७-०२-१६
२५१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३७९६३४	अनुजा सार्की	महिला	२०७३-०१-०३	३	४			१६००	
२५१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२६४९३६	अनुजा सार्की	महिला	२०७३-०६-०९	२	४			१६००	
२५१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७५९१९५४८	अनुप औजी	पुरुष	२०७२-०३-२९	४	४			१६००	
२५१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८०४६१५	अनुभव चौडला	पुरुष	२०७४-१०-२९	१	४			१६००	
२५१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६६८०३२३	अनुष औजी	पुरुष	२०७१-०१-२२	४	४			१६००	२०७६-०९-२१
२५२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०५१०७७	अनुष्का औजी	महिला	२०७५-०५-१४	०	४			१६००	
२५२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३९४८९७	अनुष्का औजी	महिला	२०७२-०२-२०	४	४			१६००	२०७७-०२-२१
२५२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३११८४७	अनुष्का सार्की	महिला	२०७३-०५-०७	२	४			१६००	
२५२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१७१४२८	अनुस्का लुहार	महिला	२०७३-०६-१८	२	४			१६००	
२५२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७८८६०७	अनुस्का लुहार लुहार	महिला	२०७३-११-०१	२	४			१६००	
२५२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७११५३२	अञ्जली कोली	महिला	२०७४-१०-०७	१	४			१६००	
२५२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५५६७९१	अञ्जु सार्की	महिला	२०७२-१२-०४	३	४			१६००	
२५२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७४९४८६	अभिना भास्कर सार्की	पुरुष	२०७३-०४-०९	२	४			१६००	
२५२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३०९१९८	अभिशेक लुहार	पुरुष	२०७३-१०-०९	२	४			१६००	
२५२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३५०१५१७१०९९१०२०७	अभिशेख चौडला	पुरुष	२०७६-०३-१४	०	४			१६००	
२५३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९५९५५१७१०९९१०२०३५	अभिशेख बिक	पुरुष	२०७४-०४-१७	१	४			१६००	
२५३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८३४८६३	अमन लुहार	पुरुष	२०७५-०७-२८	०	४			१६००	
२५३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९६३८९९	अमन सार्की	पुरुष	२०७५-०३-१०	१	४			१६००	
२५३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६०६५७३	अमित सार्की	पुरुष	२०७४-०६-२८	१	४			१६००	
२५३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५३६०८१७१०९९१०२६१	अमृत लुहार	पुरुष	२०७२-०६-१२	३	४			१६००	
२५३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६१८८१४	अमृत लुहार	पुरुष	२०७२-१०-०१	३	४			१६००	
२५३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८३९४५	अमृत सार्की	पुरुष	२०७१-०९-१५	४	४			१६००	२०७६-०९-१५
२५३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४५०००५१	अमृता औजी	महिला	२०७४-०५-२७	१	४			१६००	
२५३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८८३३९	अमृता लुहार	महिला	२०७३-०५-२१	२	४			१६००	
२५३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७८८६२९१	अरुण राम लुहार	पुरुष	२०७४-०५-०९	१	४			१६००	
२५४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६२९४८८	अस्मीत टमटा	पुरुष	२०७५-०१-२७	१	४			१६००	
२५४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९४४३२	अस्मीता सार्की	महिला	२०७४-०५-१९	१	४			१६००	
२५४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२५६८२६७	आँचल चौडला	महिला	२०७३-०६-०९	२	४			१६००	
२५४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६४८५७९	आकाश औजी	पुरुष	२०७२-०६-१३	३	४			१६००	

२५४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४५२७५७५	आकाश औजी	पुरुष	२०७४-१२-०४	१	४			१६००	
२५४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९३५७०८	आकाश भुल	पुरुष	२०७३-०७-२७	२	४			१६००	
२५४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४३२९७४	आकाश सार्की	पुरुष	२०७४-०१-२८	१	४			१६००	
२५४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५६०२५	आकाश सार्की	महिला	२०७३-०७-२७	२	४			१६००	
२५४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२९१०३२	आकाश सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०७	१	४			१६००	
२५४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८४८३०	आकृती सार्की	महिला	२०७३-०७-१०	२	४			१६००	
२५५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७३९४२२	आदित्य औजी	पुरुष	२०७३-०५-०९	२	४			१६००	
२५५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७३९४२२	आयुस लुहार	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	४			१६००	
२५५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९३७१४१७१०९१०२०५	आरती सार्की	महिला	२०७७-०७-०४	०	४			१६००	
२५५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४७४७५६६	आरसी सार्की	पुरुष	२०७४-०४-२२	१	४			१६००	
२५५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६८०३१४	आरेशा सार्की	महिला	२०७४-०५-०२	१	४			१६००	
२५५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०२६८०९	आर्यन औजी	पुरुष	२०७४-११-१६	१	४			१६००	
२५५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२२४३४०	आर्या लुहार	महिला	२०७४-०७-२२	१	४			१६००	
२५५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७०५४०२	आशिंका चौड़ला	महिला	२०७३-०९-१६	४	४			१६००	२०७६-०९-१५
२५५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२४३२९५	आशिका ओड	महिला	२०७३-०४-२६	२	४			१६००	
२५५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०८८८८७	आशिका महर	महिला	२०७४-०५-२९	१	४			१६००	
२५६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०९३१५३	आशिष टमटा	पुरुष	२०७२-११-२५	३	४			१६००	
२५६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७८२९५०६	आशिष विक	पुरुष	२०७३-०१-१७	३	४			१६००	
२५६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९४८५४	आशिषक औजी	पुरुष	२०७३-११-१३	२	४			१६००	२०७६-१०-२०
२५६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०२३२४	आपिष औजी	पुरुष	२०७३-११-१३	२	४			१६००	
२५६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३००७४४८	आषिष टमटा	पुरुष	२०७३-०४-२२	२	४			१६००	
२५६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११६८७२०	इसिका औजी	महिला	२०७३-०८-०२	२	४			१६००	
२५६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०७०३२०	इसोधा लुहार	महिला	२०७५-०९-०८	०	४			१६००	
२५६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६९७८३९	ओम प्रकाश सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१०	२	४			१६००	
२५६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३३३१०७	कमल सार्की	पुरुष	२०७३-०४-११	२	४			१६००	
२५६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११३२६८४	कमली सार्की	महिला	२०७२-०८-११	३	४			१६००	
२५७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११११३८५	करन महर	पुरुष	२०७२-०३-२९	४	४			१६००	
२५७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११४७७९८०	करिना तिर्वा	महिला	२०७७-०२-२५	१	४			१६००	
२५७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६३१६६१६	करिस्मा लुहार	महिला	२०७२-०३-२८	४	४			१६००	
२५७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४३७२२२	कलावती सार्की	महिला	२०७१-०६-०९	४	४			१२००	२०७६-०६-०८
२५७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२४३३५७	कल्पना सार्की	महिला	२०७३-०६-२१	२	४			१६००	
२५७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८७२५६६	कविता औजी	महिला	२०७४-०४-०३	१	४			१६००	
२५७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७८६५६१	कविता सार्की	महिला	२०७३-०९-२२	२	४			१६००	
२५७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८१७९०४	कविता सार्की	महिला	२०७१-११-२८	४	४			१६००	२०७६-११-२९
२५७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-०२४३१२३०२०२०२११	कविता सार्की	महिला	२०७२-०१-२८	४	४			१६००	२०७७-०१-२९
२५७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८१५२०	कविता सार्की	महिला	२०७२-०१-२८	४	४			१६००	२०७७-०१-२९
२५८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४२६४३४	कांजल औजी	महिला	२०७२-०८-१८	३	४			१६००	
२५८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२०७३१५	किरण ओड	पुरुष	२०७२-०३-२०	४	४			१६००	२०७७-०३-२१
२५८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३२३६३९	किरन लुहार	पुरुष	२०७२-११-२८	३	४			१६००	
२५८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८०६३७	कृष्णा लुहार	पुरुष	२०७१-०१-११	४	४			१६००	२०७६-०९-१०
२५८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४२८२४७१७१०९१०२६२	कौशिल बिक	महिला	२०७७-०५-२०	०	४			१६००	
२५८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४८१७४८	खुसी भुल	महिला	२०७३-०३-३१	३	४			१६००	
२५८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६१९६३६३	गनमोहीत लुहार	पुरुष	२०७३-०४-१९	२	४			१६००	
२५८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१०३६९७	गिता भुल	महिला	२०७२-१२-१२	३	४			१६००	
२५८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१७७२९७	गिता लुहार	महिला	२०७३-०६-०१	२	४			१६००	
२५८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१६४०४२	गिता सार्की	महिला	२०७५-०४-२८	०	४			१६००	
२५९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१९६३९	गृष्मा सार्की	महिला	२०७३-०५-११	२	४			१६००	
२५९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१८३८२९	गोरख तिरुवा	पुरुष	२०७५-०४-०२	०	४			१६००	
२५९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०९३०८३	गोविन्दा लुहार	पुरुष	२०७२-११-२८	३	४			१६००	
२५९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६६८२३२	चन्द्रावती औजी	महिला	२०७२-१०-१६	३	४			१६००	
२५९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३२००४३	चमेली सार्की	महिला	२०७२-०८-२४	३	४			१६००	
२५९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३७२४८८	जयदिप कोली	पुरुष	२०७५-०१-३०	१	४			१६००	

२५९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१९९५८६	जितेश तिवा	पुरुष	२०७४-०८-१५	१	४			१६००	
२५९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१७२९९५	जिवन भुल	पुरुष	२०७४-१०-०९	१	४			१६००	
२५९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७०६४९२	जिवन राम लुहार	पुरुष	२०७४-०१-०७	१	४			१६००	
२५९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५२३२०५	जिवन राम लुहार	पुरुष	२०७५-०३-०५	१	४			१६००	
२६००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४२२५९	जीतेश तिवा	पुरुष	२०७४-०८-१५	१	४			१६००	
२६०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७०७०५७५	जुन सार्की	पुरुष	२०७४-०२-०३	२	४			१६००	
२६०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९६१९०७५	ज्योति लुहार	महिला	२०७४-०८-१३	१	४			१६००	
२६०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४७०९२२	ज्योती लुहार	महिला	२०७४-०८-१२	१	४			१६००	
२६०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२०९६८५	तमना लुहार	महिला	२०७५-०७-२०	०	४			१६००	
२६०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३५६७२५३	तिपुल वि.क.	महिला	२०७१-०५-१५	४	४			८००	२०७६-०५-१४
२६०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१३६२०४	तोरन कोली	महिला	२०७२-११-२९	३	४			१६००	
२६०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४६३०७६	थापु सार्की	महिला	२०७२-०२-०५	४	४			१६००	२०७७-०२-०६
२६०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६६३९९९९	दिक्षा औजी	महिला	२०७४-०३-१३	२	४			१६००	
२६०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८३२४९४	दिनेश तिवा	पुरुष	२०७२-०२-०४	४	४			१६००	२०७७-०२-०५
२६१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८४७८५७	दिपक राम भुल	पुरुष	२०७४-०४-३१	१	४			१६००	
२६११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९६३५९	दिपक राम सार्की	पुरुष	२०७३-११-१५	२	४			१६००	
२६१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४०९२८०	दिपक राम सार्की	पुरुष	२०७४-१२-३०	१	४			१६००	
२६१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७२८८४	दिपसन चौडला	पुरुष	२०७२-०५-०८	३	४			१६००	
२६१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८५७९९३	दिया सार्की	महिला	२०७१-०५-०९	४	४			१६००	२०७६-०९-०८
२६१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५२३६८९	दिलीप राम तिवा	पुरुष	२०७२-०८-२०	३	४			१६००	
२६१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६८५४८२७	दिलीप लुहार	पुरुष	२०७१-०५-०९	४	४			८००	२०७६-०५-०८
२६१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५४९४९६९	दिवासु सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१५	२	४			१६००	
२६१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८४५२१३	धर्मानन्द सार्की	पुरुष	२०७१-१०-०४	४	४			१६००	२०७६-१०-०४
२६१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४७०२४१	धर्मन्द्र लुहार	पुरुष	२०७५-०५-१३	०	४			१६००	
२६२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४३७८००	धिरज नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२१	१	४			१६००	
२६२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९३४८६	ध्वज नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-०६	२	४			१६००	
२६२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९०४७५७	नकल सार्की	पुरुष	२०७२-१०-०३	३	४			१६००	
२६२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-६९५०६१६१०९१०९१०२४६	नरेश औजी	पुरुष	२०७५-०६-०३	०	४			१६००	
२६२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००४४४६१५३९	नवराज सार्की	पुरुष	२०७३-१०-१०	२	४			१६००	
२६२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००८३१७४५७	नारायण सार्की	पुरुष	२०७५-०९-२१	०	४			१६००	
२६२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००५७१८२६५	निता लुहार	महिला	२०७२-०१-१०	३	४			१६००	
२६२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००५१५४९६९६९	नितेश लुहार	पुरुष	२०७४-०३-१३	२	४			१६००	
२६२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००८२११०५७१५७	निमेश कोली	पुरुष	२०७२-०५-०३	३	४			१६००	
२६२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००४२७३१३७	निरज कुमार ओड	पुरुष	२०७१-०४-२३	४	४			४००	२०७६-०४-२३
२६३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००५७१००३०	निरुता ओड	महिला	२०७३-०२-०९	३	४			१६००	
२६३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००८७४७५९८६	निर्जला कोली	महिला	२०७३-०३-१८	३	४			१६००	
२६३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००६७९१०२०	निर्देशिका कोली	महिला	२०७३-०४-२१	२	४			१६००	
२६३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००८०९६३६०	निर्मला सार्की	महिला	२०७१-१०-०९	४	४			१६००	२०७६-१०-०९
२६३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-१२८३८१७१०९१०१०२५४	निर्मला सार्की	महिला	२०७५-०३-२७	१	४			१६००	
२६३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००६६७५३२४	निशा महर	महिला	२०७२-१२-११	३	४			१६००	
२६३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००१६००४६	निशा सार्की	महिला	२०७१-१०-०७	४	४			१६००	२०७६-१०-०७
२६३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००७७५१४१	निशु लुहार	महिला	२०७१-१०-१६	४	४			१६००	२०७६-१०-१६
२६३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००४२०९४८७	पंकज सार्की	पुरुष	२०७३-०८-०९	२	४			१६००	
२६३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००६२९९९	पदम राज भुल	पुरुष	२०७४-०७-०४	१	४			१६००	
२६४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००७२७२८७	पवन राम सुनी	पुरुष	२०७४-०७-०४	१	४			१६००	
२६४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००२९८७८२	पवित्रा औजी	महिला	२०७३-१०-०९	२	४			१६००	
२६४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००७७१६८५	पायल औजी	पुरुष	२०७२-०१-२८	३	४			१६००	
२६४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००५७८७८	पारस राम लुहार	पुरुष	२०७३-०६-१४	२	४			१६००	
२६४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००२१७५३०५	पारस लुहार	पुरुष	२०७३-११-१०	२	४			१६००	
२६४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००९१४१०४	पार्वती सार्की	महिला	२०७४-०८-२१	१	४			१६००	
२६४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-०००००६५६१७३	पिंडकी लुहार	महिला	२०७३-०४-०९	३	४			१६००	
२६४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७९१२८१७१०९१०२२२	पुजा लुहार	महिला	२०७४-०१-०६	२	४			१६००	

२६४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०२६५६८	पुजाक सार्की	महिला	२०७१-०४-०४	४	४		400	2076-04-04
२६५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१९०२५५	पुष्पाण्जली सार्की	महिला	२०७१-०६-०८	४	४		1200	2076-06-07
२६५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९४२४५	पूजा ओड	महिला	२०७१-०९-०७	४	४		1600	2076-09-06
२६५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४१४९८२	पूजा सार्की	महिला	२०७१-०४-०४	४	४		400	2076-04-04
२६५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६६४९४८	पूजा सार्की	महिला	२०७४-१२-०२	१	४		1200	2076-06-13
२६५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८३०५५०	पृथ्वी ओड	पुरुष	२०७२-०५-२५	३	४		1600	
२६५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४०५३८१७१०९९०२२४	प्रकाश राम सार्की	पुरुष	२०७५-०१-०३	१	४		1600	
२६५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३७२४९२	प्रतिभा औजी	महिला	२०७४-०८-१५	१	४		1600	
२६५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४३४५१६	प्रदिप राम सुनी	पुरुष	२०७४-११-२५	१	४		1600	
२६५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१६६५१	प्रशान्त कोली	पुरुष	२०७३-०६-२५	२	४		1600	
२६५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७५२२२५१७१०९९०२२९	प्राञ्चल चौडला	पुरुष	२०७६-०२-२८	०	४		1600	
२६६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३४७८४	प्रिंका लुहार	महिला	२०७१-०५-३०	४	४		800	2076-05-29
२६६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६६५६८९	प्रियंका औजी	महिला	२०७१-०५-२५	४	४		800	2076-05-24
२६६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४७५९८२	प्रितम लुहार	पुरुष	२०७२-०४-१८	३	४		1600	
२६६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१०१०२६	प्रितम लुहार	पुरुष	२०७५-०६-०९	०	४		1600	
२६६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४३३८४८	प्रितिका औजी	महिला	२०७२-०२-२६	४	४		1600	2077-02-27
२६६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७१७९०९८	प्रिन्सा लुहार	महिला	२०७५-०२-११	१	४		1600	
२६६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४३४५५४	प्रिया सार्की	महिला	२०७३-०२-०६	३	४		1600	
२६६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८५२७३२	प्रेम ओड	पुरुष	२०७३-१०-१३	२	४		1600	
२६६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६३९००	बसन्त ओड	पुरुष	२०७२-१२-२९	३	४		1600	
२६६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८६१०८७	बसन्ती सार्की	महिला	२०७४-१०-१२	१	४		1600	
२६७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९५४५६०	बिक्रम कोली	पुरुष	२०७४-०४-०३	१	४		1600	
२६७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-०३१८१७१०९९०२२३	बिक्रम लुहार	पुरुष	२०७१-०८-२२	४	४		1600	2076-08-22
२६७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४४३३४१	बिमला सार्की	महिला	२०७३-०२-११	२	४		1600	
२६७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०४४१११	मनहरी सार्की	महिला	२०७४-०८-१७	१	४		1600	
२६७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-१५५०५१७१०९९०२७३	मनिका औजी	महिला	२०७५-११-०३	०	४		1600	
२६७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६०४१७२	मनिष लुहार	महिला	२०७३-०५-१५	२	४		1600	
२६७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६०६६१८२	मनिषा लुहार	महिला	२०७२-०४-२०	३	४		1600	
२६७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७४८८८	मनु औजी	महिला	२०७२-०३-०९	४	४		1600	2077-03-10
२६७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७०५४२२	ममता दमाई	महिला	२०७४-०६-०३	१	४		1600	
२६७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२००१५१७१०९९०२३८	ममता भुल	महिला	२०७५-१०-११	०	४		1600	
२६८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२६३६३१	महेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१०	१	४		1600	
२६८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५५०८९३९	महेश्वरी ओड	महिला	२०७२-१०-०१	३	४		1600	
२६८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८१९८५	मानेश्वर कोली	पुरुष	२०७२-१२-२३	३	४		1600	
२६८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५०५५७	माया लुहार	महिला	२०७४-०६-१५	१	४		1600	
२६८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२७९८७	माया सार्की	महिला	२०७२-०१-१७	४	४		1600	2077-01-18
२६८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७०५४६३	मिना लोहार	महिला	२०७२-०५-०५	३	४		1600	
२६८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१७९२६५	मिनाकसी कोली	महिला	२०७५-०५-२६	०	४		1600	
२६८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१९२५७	मीना लुहार	महिला	२०७४-०३-०९	२	४		1600	
२६८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६२२७९४७	मुकेश राम सार्की	पुरुष	२०७२-०३-१०	४	४		1600	2077-03-10
२६८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२७८५१४	मुकेश सार्की	पुरुष	२०७२-०६-०८	३	४		1600	
२६९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६४५५६४१	यादव सार्की	पुरुष	२०७३-१०-२७	२	४		1600	
२६९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८१९४५	रजनी टमटा	महिला	२०७३-१२-०६	२	४		1600	
२६९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०३१६०	रजनी लुहार	महिला	२०७३-०२-२१	३	४		1600	
२६९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१०३७९२	रजवार सार्की	महिला	२०७२-०९-१९	३	४		1600	
२६९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७६३५९३	रणविर लुहार	पुरुष	२०७४-०५-०१	१	४		1600	
२६९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५५६१८१७१०९९०२६२	रमिता ओड	महिला	२०७१-०५-१७	४	४		800	2076-05-16
२६९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०४२४४४	रमिता सार्की	महिला	२०७२-०८-११	३	४		1600	
२६९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७०८८७३	रावियन ओड	पुरुष	२०७५-०८-२९	०	४		1600	
२६९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४५६६३५५	राधिका औजी	महिला	२०७३-०३-१५	३	४		1600	
२६९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०६०८७८७५	राधिका औजी	महिला	२०७३-१०-०९	२	४		1600	

२७००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६८४०२७	राहूल लुहार	पुरुष	२०७३-०५-२०	२	४		१६००	
२७०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९३८१५१७१०१९१०२४७	राहूल सार्की	पुरुष	२०७५-०१-०४	१	४		१६००	
२७०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९६३४७७	राहूल सार्की	पुरुष	२०७५-०३-२५	१	४		१६००	
२७०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७५६४२५	रिजना सार्की	महिला	२०७४-०५-०४	१	४		१६००	
२७०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७४६३२२	रितिक अःजी	पुरुष	२०७२-१०-१०	३	४		१६००	
२७०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४८५२३५	रितिक टमटा	पुरुष	२०७५-०१-११	१	४		१६००	
२७०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८६५९४	रितु ओड	महिला	२०७४-०६-२४	१	४		१६००	
२७०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८७९८४	रितु लुहार	महिला	२०७२-११-०७	३	४		१६००	
२७०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६२३३२	रिदम लुहार	पुरुष	२०७४-०३-२४	२	४		१६००	
२७०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०४८३८७	रिदम सार्की	पुरुष	२०७३-०३-२२	३	४		१६००	
२७१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२५५५४	रिनु लुहार	महिला	२०७२-०४-२१	३	४		१६००	
२७११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५३८८४०७	रीता सार्की	महिला	२०७१-०६-११	४	४		१२००	२०७६-०६-१८
२७१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०६८०९१	रेखा सार्की	महिला	२०७१-०५-०५	४	४		१६००	२०७६-०९-०४
२७१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९१३२३७	रेशम सार्की	पुरुष	२०७४-०६-१५	१	४		१६००	
२७१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७०७४९२	रोशनी लुहार	महिला	२०७१-११-११	४	४		१६००	२०७६-११-२०
२७१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९८३११६	रोशनी लुहार	महिला	२०७४-०२-३१	२	४		१६००	
२७१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२०७८१३	रोषन टमटा	पुरुष	२०७१-०६-१०	४	४		१२००	२०७६-०६-०९
२७१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४९८८२०	रोषनी लुहार	महिला	२०७१-१२-०४	४	४		१६००	२०७६-१२-०५
२७१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९३४४४८	रोसन सार्की	पुरुष	२०७१-०६-२१	४	४		१२००	२०७६-०६-२०
२७१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७१२४४३	रोहित राम लुहार	पुरुष	२०७४-१०-०९	१	४		१६००	
२७२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९३२६९४	रोहित लुहार	पुरुष	२०७४-११-०६	१	४		१६००	
२७२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८१०६३५	रोहित लुहार	पुरुष	२०७२-०७-१४	३	४		१६००	
२७२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९००३९	रोहित सार्की	पुरुष	२०७४-१२-३०	१	४		१६००	
२७२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७१४४३०	रोहिना लुहार	महिला	२०७१-१०-१०	४	४		१६००	२०७६-१०-१०
२७२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६४०४३	लक्ष्मी विक	महिला	२०७३-०२-१७	३	४		१६००	
२७२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१०४४४	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०७२-०५-११	३	४		१६००	
२७२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३४११५०	लखन भुल	पुरुष	२०७५-०५-२४	०	४		१६००	
२७२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१८४०७	ववलु सार्की	पुरुष	२०७२-०२-२६	४	४		१६००	२०७७-०२-२७
२७२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२२६९३४	वविता सार्की	महिला	२०७४-०६-०२	१	४		१६००	
२७२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४३६१६१७१०१९०२८३	विकास सार्की	पुरुष	२०७६-०३-०५	०	४		१६००	
२७३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९४३२४	विकेश दमाई	पुरुष	२०७३-०३-१४	३	४		१६००	
२७३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४६८६२२	विक्रम कोली	पुरुष	२०७४-०५-०३	१	४		१६००	
२७३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६३३४३०	विजेश लुहार	पुरुष	२०७१-०४-०८	४	४		४००	२०७६-०४-०८
२७३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८९०१०	विनिता सार्की	महिला	२०७३-०६-०६	२	४		१६००	
२७३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९६३८७	विपिन लुहार	पुरुष	२०७२-०२-१९	४	४		१६००	२०७७-०२-२०
२७३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७३७८२	विपिन सार्की	पुरुष	२०७२-०१-१३	४	४		१६००	२०७७-०१-१३
२७३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६३७४०	विमल सार्की	पुरुष	२०७४-०२-०८	२	४		१६००	
२७३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७६३७८१	विमला सार्की	महिला	२०७३-०८-११	२	४		१६००	
२७३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७५२२४४१७१०१९१०२४६	विराट कोली	पुरुष	२०७५-०५-१६	०	४		१६००	
२७३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८१८६२८	विरेन्द्र ओड	पुरुष	२०७२-०५-२१	३	४		१६००	
२७४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७२४१६१२	विशाल लुहार	पुरुष	२०७४-०१-१८	२	४		१६००	
२७४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३८१३७	शागर सार्की	पुरुष	२०७२-०१-१०	३	४		१६००	
२७४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०४९४५२	शान्ती सार्की	महिला	२०७२-१०-२५	३	४		१६००	
२७४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१८४१७४	शारदा लुहार	महिला	२०७३-०८-११	२	४		१६००	
२७४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९८८९६५	शिवसु ओड	महिला	२०७३-०८-२७	२	४		१६००	
२७४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४५७५७५	शिवि ओड	पुरुष	२०७४-०२-११	२	४		१६००	
२७४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३३८९५५	शुद्धांस विक	पुरुष	२०७४-१०-०४	१	४		१६००	
२७४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२१६३९२	शुमन लुहार	पुरुष	२०७१-०६-१३	४	४		१२००	२०७६-०६-१२
२७४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३३३७३१	शुसीला लुहार	महिला	२०७२-०८-०९	३	४		१६००	
२७४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-००७३४१७१०१९१०२८६	शोयप विक	पुरुष	२०७६-०३-१५	०	४		१६००	
२७५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८६९८३१	संगिता सार्की	महिला	२०७५-०५-०६	०	४		१६००	
२७५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८८६७६	संगिता सार्की	महिला	२०७५-०९-२२	०	४		१६००	

२७५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११२०३२८	संजित सार्की	पुरुष	२०७४-१०-१२	१	४			१६००	
२७५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११४१४४७	सञ्जना सार्की	महिला	२०७३-१२-२७	२	४			१६००	
२७५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६६४२८१	सञ्जना सार्की	महिला	२०७३-०१-१०	२	४			१६००	
२७५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४१५५३५	सधारं विक	महिला	२०७४-१०-०४	१	४			१६००	
२७५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४८५९०१६	सन्तोष सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०७	३	४			१६००	
२७५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७४८१७१०१९१०२०५	सन्दिप सार्की	पुरुष	२०७१-०४-०७	४	४			४००	२०७६-०४-०७
२७५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६८८७९११	सन्दीप सार्की	पुरुष	२०७२-०२-०७	४	४			१६००	२०७७-०२-०८
२७५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००८६६३४	सन्दीप सार्की	पुरुष	२०७१-११-११	४	४			१६००	२०७६-११-११
२७६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१९४८४१	सन्द्या ओड	महिला	२०७४-१०-२२	१	४			१६००	
२७६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४४२७०६६	सन्द्या लुहार	महिला	२०७४-११-०६	१	४			१६००	
२७६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६५३८७	सपना लुहार	महिला	२०७२-०४-११	३	४			१६००	
२७६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५८५२६९६	सपना सार्की	महिला	२०७३-०५-२२	२	४			१६००	
२७६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४१७९९१३	सविता भुल	महिला	२०७५-०१-०१	१	४			१६००	
२७६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५४१५०३१	समिर सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०६	१	४			१६००	
२७६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८८६४२६	समिरा औजी	पुरुष	२०७२-०५-२४	३	४			१६००	
२७६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८५६९९१६	समीर राम लुहार	पुरुष	२०७१-०८-२१	४	४			१६००	२०७६-०८-२१
२७६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२५३०८५५	समीर सार्की	पुरुष	२०७२-०३-२६	४	४			१६००	
२७६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९९७३	सरगम औजी	पुरुष	२०७२-११-२४	३	४			१६००	
२७७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७२८०५३	सरस्वती लुहार	महिला	२०७३-०३-०६	३	४			१६००	
२७७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०५०१०८	सरोज औजी	पुरुष	२०७१-०४-११	४	४			४००	२०७६-०४-११
२७७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४६९४०२	सरोज भुल	पुरुष	२०७३-०५-२७	२	४			१६००	
२७७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१३९८०४	सविता भुल	महिला	२०७५-०१-०१	१	४			१६००	
२७७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९२३५२९	सस्मीता लुहार	महिला	२०७२-०४-२२	३	४			१६००	
२७७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०२५२३१	सागर राम लुहार	पुरुष	२०७३-०३-३०	३	४			१६००	
२७७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६९१२७०	सागर राम सार्की	पुरुष	२०७२-०५-१२	३	४			१६००	
२७७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४००२०६२	सागर सार्की	पुरुष	२०७२-०५-१०	३	४			१६००	
२७७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१६६३६९	साधीका औजी	महिला	२०७५-०४-२१	०	४			१६००	
२७७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७४८७०२	सारदा लुहार	महिला	२०७२-०४-२१	३	४			१६००	
२७८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-१११३८१७१०१९१०२९३	सिजल लोहार	पुरुष	२०७३-०८-१६	२	४			१६००	
२७८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१८५४४०	सिता सार्की	महिला	२०७४-०८-२१	१	४			१६००	
२७८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७४८०२०	सिबि ओड	पुरुष	२०७४-०२-१९	२	४			१६००	
२७८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१६१६०१७	सिमा औजी	महिला	२०७२-०६-२४	३	४			१६००	
२७८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२६२८५४	सिमन ओड	महिला	२०७४-०३-२०	२	४			१६००	
२७८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२४९५२८	सिमन औजी	पुरुष	२०७४-०४-२२	१	४			१६००	
२७८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१४१५९२०	सिवाय ओड	पुरुष	२०७४-०२-०९	२	४			१६००	
२७८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१७६७६४	सिवि ओड	पुरुष	२०७४-०२-१९	२	४			१६००	
२७८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७३६२५८	सुजक लुहार	पुरुष	२०७४-१०-११	१	४			१६००	
२७८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७७४७४६	सुनिल सार्की	पुरुष	२०७४-०५-२४	१	४			१६००	
२७९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९६८२९४	सुनिल सार्की	पुरुष	२०७५-१०-२९	०	४			१६००	
२७९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११३३३८४	सुनिल सार्की	पुरुष	२०७१-१०-१६	४	४			१६००	२०७६-१०-१६
२७९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१२३४०९८	सुन्दर राम ओड	पुरुष	२०७३-०१-१४	२	४			१६००	
२७९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११६२९८१७	सुमित्रा औजी	महिला	२०७२-११-२४	३	४			१६००	
२७९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०६८३०	सुमित्रा टमटा	महिला	२०७५-०५-०६	०	४			१६००	
२७९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११११६५	सुमित्रा सार्की	महिला	२०७२-०१-०७	४	४			१६००	२०७७-०१-०८
२७९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१११०७६४१	सुरज सार्की	पुरुष	२०७४-११-२४	१	४			१६००	
२७९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४१९८१२३०	सुरज सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०७	३	४			१६००	
२७९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१४८२१९	सुरज सार्की	पुरुष	२०७४-११-२४	१	४			१६००	
२७९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०४७०७६	सुवाश सार्की	पुरुष	२०७४-०४-१५	१	४			१६००	
२८००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१४८८२४	सुष्मीता सार्की	महिला	२०७२-११-०९	३	४			१६००	
२८०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४७६३८७	सुस्मिता दमाई	महिला	२०७३-०३-३०	३	४			१६००	
२८०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-६२१४८१७१०१९१०२८४	सुस्मिता लुहार	महिला	२०७२-०४-२२	३	४			१६००	
२८०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६३६५२१	सुस्मिता सार्की	महिला	२०७२-११-१९	३	४			१६००	

२८०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३२१४०१०२०१९१०२४३	सुरुरेश राम सार्की	पुरुष	२०७५-०३-०१	१	४		1600	
२८०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४७९६९६	सोजता लुहार	महिला	२०७४-१०-११	१	४		1600	
२८०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४७६९६८	सौरभ ओड	पुरुष	२०७४-०१-११	२	४		1600	
२८०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७५१५०९०६	स्मारिका चौड़ाला	महिला	२०७२-०८-१८	३	४		1600	
२८०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४१४४२८	स्मृति चौड़ाला	महिला	२०७४-०७-११	१	४		1600	
२८०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२८१६३१७	हरिना सार्की	महिला	२०७२-०२-२१	४	४		1600	2077-02-22
२८१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७७४९१७	हरिश भुल	पुरुष	२०७५-०२-१६	१	४		1600	
२८११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३७४१००	हिराज भुल	पुरुष	२०७१-०७-०८	४	४		1600	2076-07-08
२८१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७०८३५१७९०१९१०२७७	'जेनीसा दयाल	महिला	२०७२-०८-२८	३	५		1600	
२८१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७२९५८	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-०९	३	५		1600	
२८१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५८२०७४	अंगिता - दयाल	महिला	२०७३-११-०१	२	५		1600	
२८१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५४४५५०	अंगिता दयाल	महिला	२०७३-११-०१	२	५		1600	
२८१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२०७५०४९	अंगिता दयाल	महिला	२०७३-१०-२१	२	५		1600	
२८१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५३६७९५	अंगिता दयाल	महिला	२०७५-०७-२४	०	५		1600	
२८१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७९९६९५	अजय कोली	पुरुष	२०७३-०१-२८	३	५		1600	
२८१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५२०४७५१७९०१९१०२४२	अनिता पार्की	महिला	२०७६-०२-१०	०	५		1600	
२८२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७७८३४९	अनुज दयाल	पुरुष	२०७३-१२-०५	२	५		1600	
२८२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३५२१५१७९०१९१०२७७	अनुराग पार्की	पुरुष	२०७५-०४-०८	०	५		1600	
२८२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०९३६२७	अनुस्का दयाल	महिला	२०७२-०८-२४	३	५		1600	
२८२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००००१४८६७	अनुस्का धानिक	महिला	२०७३-११-०९	४	५		1600	2076-11-09
२८२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४३२२३१७९०१९१०२३	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७५-१०-०२	०	५		1600	
२८२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४००३१५१	अनोज राम दयाल	पुरुष	२०७३-०६-१७	२	५		1600	
२८२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९८०१४	अमन दयाल	पुरुष	२०७१-०८-१०	४	५		1600	2076-08-10
२८२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५२४०५६७	अमृत दयाल	पुरुष	२०७२-०६-०९	३	५		1600	
२८२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२११४२६३	अमीता दयाल	महिला	२०७२-११-२३	३	५		1600	
२८२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०८०८७२३	अविशेक दयाल	पुरुष	२०७५-०३-२१	१	५		1600	
२८३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२९३२४९	आदर्श दयाल	पुरुष	२०७२-०९-०८	३	५		1600	
२८३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८३४२४७१७९०१९१०२७५	आबिस कोली	पुरुष	२०७५-०६-२२	०	५		1600	
२८३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६५१५६९५	आयु पार्की	पुरुष	२०७४-१२-०४	१	५		1600	
२८३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३९५७२	आयुष दयाल	पुरुष	२०७५-०४-०२	०	५		1600	
२८३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०८६९८९	आयुष दयाल	पुरुष	२०७५-०६-२८	२	५		1600	
२८३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६७४७५४६	आयुस धानिक	पुरुष	२०७३-१२-२१	२	५		1600	
२८३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७७६९१३	आयुस राम कोली	पुरुष	२०७२-०५-१०	३	५		1600	
२८३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५३१६५४९	आरती भुल	महिला	२०७३-०१-२७	३	५		1600	
२८३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४५३५२५७७	आरसी धानिक	महिला	२०७५-०४-१०	०	५		1600	
२८३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३७१२४१	आर्यन भुल	पुरुष	२०७४-११-२३	१	५		1600	
२८४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४७०२००	आशिष धानिक	पुरुष	२०७३-०६-२९	२	५		1600	
२८४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४७५४६	आशिष राम सार्की	पुरुष	२०७२-०८-१४	३	५		1600	
२८४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२१५४३१७९०१९१०२७३	आशिष सार्की	पुरुष	२०७२-०८-०५	३	५		1600	
२८४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५२१५७५१७९०१९१०२०३	ईश्वरि औजी	महिला	२०७२-१२-०२	३	५		1600	
२८४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४२१२४४७१७९०१९१०२२८	उत्तम दयाल	पुरुष	२०७४-०२-१२	२	५		1600	
२८४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६१७२१५	उद्दव राम पार्की	पुरुष	२०७३-०६-१६	२	५		1600	
२८४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४८६२७	कविता धानिक	महिला	२०७२-०३-२४	४	५		1600	
२८४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६७०२७५	कविर दयाल	पुरुष	२०७४-०६-२५	१	५		1600	
२८४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९४८११४	करिस्मा पार्की	महिला	२०७३-०६-०२	२	५		1600	
२८४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०१०७२१	कृष्ण पार्की	पुरुष	२०७१-०६-१०	४	५		1200	2076-06-09
२८५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०६७९११	कृष्णा नेपाली	महिला	२०७१-१२-१०	४	५		1600	2076-12-11
२८५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५७६३६२८	कोमल पार्की	महिला	२०७३-०५-१६	२	५		1600	
२८५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७००५७१७	गंगा दयाल	महिला	२०७२-११-२६	३	५		1600	
२८५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०४७८७	गोपाल - कोली	पुरुष	२०७३-११-१६	२	५		1600	2076-10-21
२८५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५०६८१४	गोपाल कोली	पुरुष	२०७३-११-१६	२	५		1600	
२८५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-३४९१५१७९०१९१०२९७	चांदनी दयाल	महिला	२०७५-१०-१८	०	५		1600	

२८५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९३९४६२	जयनंती पार्की	महिला	२०७३-०८-२३	२	५		1600	
२८५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३९७१०	जेनिसा दयाल	महिला	२०७२-०८-२८	३	५		1600	
२८५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६८०५३११	दिपिया धानिक	महिला	२०७१-०६-२१	४	५		1200	2076-06-20
२८५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५०४०४	दिपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१६	१	५		1600	
२८६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०४३४५३	दिया ढोली	महिला	२०७३-१०-१८	२	५		1600	
२८६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३७९७७५	नरेन्द्र दयाल	पुरुष	२०७३-०५-०२	२	५		1600	
२८६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८६६०२५	नरेन्द्र दयाल	पुरुष	२०७१-०५-१७	४	५		800	2076-05-16
२८६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२९७४२४७	नारायण कोली	पुरुष	२०७१-०६-१३	४	५		1200	2076-06-12
२८६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८५०४३१७१०१९१०२१२	निखिल भुल	पुरुष	२०७७-०८-२५	०	५		1600	
२८६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२१११०६	निरज पार्की	पुरुष	२०७१-१०-२५	४	५		1600	2076-10-25
२८६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६३३६८४	निशा दयाल	महिला	२०७२-०२-१३	४	५		1600	2077-02-14
२८६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९८८५०११	निशा दयाल	महिला	२०७२-०२-१३	४	५		1600	2077-02-13
२८६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४७४८९०	पवन नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०६	३	५		1600	
२८६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७९६७६	पशुपति पार्कि	महिला	२०७१-१०-२५	४	५		1600	2076-10-25
२८७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६७७६०	पारश राम भुल	पुरुष	२०७१-११-०४	४	५		1600	2076-11-04
२८७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४७६५४८	पितुस कुमार दयाल	पुरुष	२०७१-०७-२२	४	५		1600	2076-07-22
२८७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४९३३२१	पियंका पार्की	महिला	२०७३-०३-१६	३	५		1600	
२८७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६२३००३	पुनम कोली	महिला	२०७४-०५-०१	१	५		1600	
२८७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०४०४८८	पुनम दयाल	महिला	२०७३-०५-१५	२	५		1600	
२८७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८२६३४३	पुस्पकमल दयाल	पुरुष	२०७३-०३-२९	३	५		1600	
२८७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१५०२०४	प्रतिक औजी	पुरुष	२०७२-१२-०८	३	५		1600	
२८७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७००४०४८५	प्रतिक्षा पार्की	महिला	२०७३-०४-२२	२	५		1600	
२८७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३१०४८५२	प्राप्ती सुनार	महिला	२०७२-१०-१४	३	५		1600	
२८७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९२३७९३०	प्रिन्स दयाल	पुरुष	२०७२-०१-०७	४	५		1600	2077-01-08
२८८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०८२१३६	प्रिन्स दयाल	पुरुष	२०७२-०५-२७	३	५		1600	
२८८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-०१५२५१७१०१९१०२१	प्रिन्सा दयाल	पुरुष	२०७२-०६-२७	३	५		1600	
२८८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०६७११७	प्रियंका पार्की	महिला	२०७३-०१-०५	२	५		1600	
२८८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८२८४५२	प्रियंका पार्की	महिला	२०७३-०१-०५	२	५		1600	
२८८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०४६३८२७	प्रिया पार्की	महिला	२०७२-०३-१०	४	५		1600	2077-03-11
२८८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३६७५६०९	प्रेम राम पार्की	पुरुष	२०७१-१२-२०	४	५		1600	2076-12-21
२८८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८५८२८४९६	बन्स राम पार्की	पुरुष	२०७५-०६-०१	०	५		1600	
२८८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१०३२४८१	बिक्रक राम दयाल	पुरुष	२०७३-०८-२७	२	५		1600	
२८८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०६७८७०	बिक्रम भुल	पुरुष	२०७१-०५-२०	४	५		800	2076-05-19
२८८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८१३४४७१०१९१०११०२५३	बिजय दमाई	पुरुष	२०७५-१०-०१	०	५		1600	
२८९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७३९०५७१०१९१०१९१०२५४	बिनय दयाल	पुरुष	२०७५-११-०७	०	५		1600	
२८९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-०१९२४१७१०१९१०११०२४३	बिनय दयाल	पुरुष	२०७५-११-०७	०	५		1600	
२८९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२१२९६७	बिशाल दयाल	महिला	२०७२-०३-१५	४	५		1600	2077-03-15
२८९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३१९७६४	भरत दयाल	पुरुष	२०७५-०६-०६	०	५		1600	
२८९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-६०८४४७१०१९१०१९१०२१६	भावना औजी	महिला	२०७५-१२-१४	०	५		1600	
२८९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९५१०३३१	भावना कोली	महिला	२०७१-११-१७	४	५		1600	2076-11-17
२८९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२११४४८८	भावना भुल	महिला	२०७१-११-१७	४	५		1600	2076-11-18
२८९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६७५४५२	भुपेन्द्र दयाल	पुरुष	२०७५-०६-२८	०	५		1600	
२८९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११४१९६	भुवन धानिक	पुरुष	२०७५-०४-०९	०	५		1600	
२८९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२३१७१०७	भुवन भुल	पुरुष	२०७१-११-१७	४	५		1600	2076-11-17
२९००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२३४२४९	भुवन राम दयाल	पुरुष	२०७२-०२-०६	४	५		1600	2077-02-07
२९०१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६४६६५	मनि दयाल	महिला	२०७४-०४-०८	१	५		1600	
२९०२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५८०६५४५४	मनिषा दयाल	महिला	२०७४-०४-२८	१	५		1600	
२९०३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४३०३५१७१०१९१०११०२२५	महेश दयाल	पुरुष	२०७६-०३-१८	०	५		1600	
२९०४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३३७९२८	मोहित कोली	पुरुष	२०७१-०६-१७	४	५		1600	2076-07-17
२९०५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१७५७६७६	युवराज दयाल	पुरुष	२०७४-०१-३१	२	५		1600	
२९०६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४५७०२५	योगेन्द्र दयाल	पुरुष	२०७३-०१-०४	३	५		1600	
२९०७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६५०५८२	रञ्जना पार्की	महिला	२०७३-०१-०९	२	५		1600	

२९०८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४५२३५९	रन्जीता भुल	महिला	२०७४-०९-०३	१	५		१६००	
२९०९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८३६४२१७१०१९१०२३	रमन भुल	पुरुष	२०७५-१०-११	०	५		१६००	
२९१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१२५१५२	रमित भुल	पुरुष	२०७३-०४-२९	२	५		१६००	
२९११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३३४८४१	राजेन्द्र पार्की	पुरुष	२०७३-१०-०६	२	५		१६००	
२९१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६३८५८४	राजेन्द्र भुल	पुरुष	२०७३-०८-१२	२	५		१६००	
२९१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३७८१६४	राजेश भुल	पुरुष	२०७१-११-२५	४	५		१६००	२०७६-११-२६
२९१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१५६१३२	राधिका दमाई	महिला	२०७३-१०-२९	२	५		१६००	
२९१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५१५३५७	राधिका सुनार	महिला	२०७५-०४-०६	०	५		१६००	
२९१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१७५०००	रितिका कोली	महिला	२०७३-०१-०७	३	५		१६००	
२९१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६१०९६	रितु भुल	महिला	२०७५-०५-०४	०	५		१६००	
२९१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१५०७५७	रिषि राम लुहार	पुरुष	२०७५-०२-१४	१	५		१६००	
२९१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९१२८६	रिसिका धानिक	महिला	२०७२-०५-२५	३	५		१६००	
२९२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७०८४२०	रेजिना दयाल	महिला	२०७३-०१-२९	३	५		१६००	
२९२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८१८१०३१७१०१९१०२९	रेखमी कोली	महिला	२०७५-०१-२०	१	५		१६००	
२९२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-८३७२३१०३१७१०१९१०२२३	रोषनी धानिक	महिला	२०७५-१०-१३	०	५		१६००	
२९२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५४८८०४	रोहित पार्की	पुरुष	२०७५-०६-१२	०	५		१६००	
२९२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५०९३२१७१०१९१०२६७	रोहित पार्की	पुरुष	२०७५-०४-३१	०	५		१६००	
२९२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-७५३३७१०३१७१०१९१०२४७	लक्ष्मी दयाल	महिला	२०७६-०३-०९	०	५		१६००	
२९२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६४६०६९२	लक्ष्मण कोली	पुरुष	२०७२-११-०१	३	५		१६००	
२९२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२४६३५७३	लक्ष्मण दयाल	पुरुष	२०७२-०२-०२	४	५		१६००	२०७७-०२-०२
२९२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७९८६१७	लक्ष्मी कोली	महिला	२०७३-०१-०९	२	५		१६००	
२९२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७००६४२२	लक्ष्मी कोली	महिला	२०७३-११-२०	२	५		१६००	
२९३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५५३१९७३	लक्ष्मी दयाल	महिला	२०७१-०१-१८	४	५		१६००	२०७६-०९-१७
२९३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००१८६२८	लक्ष्मी धानिक	महिला	२०७१-११-१९	४	५		१६००	२०७६-११-१९
२९३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००१७६२५७५७	लक्ष्मी धानिक	महिला	२०७३-११-२०	२	५		१६००	
२९३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५३३३१८	लबीस दयाल	पुरुष	२०७५-०४-१३	०	५		१६००	
२९३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-०४८४३१७१०१९१०२३	लाली कुमारी सार्की	महिला	२०७५-०६-०८	०	५		१६००	
२९३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-४३१५३३१७१०१९१०२१४	लिला कुमारी सार्की	महिला	२०७५-०६-०८	०	५		१६००	
२९३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०८-००००१३७३७२७२	विकाश राम नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०९	३	५		१६००	
२९३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-५९१२४१७१०१९१०२७२	विकास दयाल	पुरुष	२०७६-०१-१८	०	५		१६००	
२९३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६७६२४१७	विनिता दयाल	महिला	२०७२-०२-२२	४	५		१६००	२०७७-०२-२३
२९३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०३१४१७१०१९१०२३५	विशाल कोली	पुरुष	२०७६-०१-०९	०	५		१६००	
२९४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३७८१९७५	विष्णु पार्की	पुरुष	२०७४-१०-२८	१	५		१६००	
२९४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९२७४४१७१०१९१०२६३	शिवम दयाल	पुरुष	२०७६-०३-१७	०	५		१६००	
२९४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५३०२८१०	शिवांगी धानिक	महिला	२०७४-१०-११	१	५		१६००	
२९४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००१८०२१२	सन्दीप भुल	पुरुष	२०७२-०६-२५	३	५		१६००	
२९४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६०६७३२८	सपना दयाल	महिला	२०७३-०१-१७	३	५		१६००	
२९४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४९९९०५८	सविता कोली	महिला	२०७३-०१-१५	२	५		१६००	
२९४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६०३१५९०	समित राम कोली	पुरुष	२०७३-०८-२४	२	५		१६००	
२९४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-९९१३४१७१०१९१०२७४	समिर भुल	पुरुष	२०७५-०१-०३	०	५		१६००	
२९४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३५४९२४९	सावित्रा दयाल	महिला	२०७३-०७-०८	२	५		१६००	
२९४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८४८२७१८	सिम्न धानिक	महिला	२०७१-१०-०२	४	५		१६००	२०७६-१०-०२
२९५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११५००३	सुरेन्द्र भुल	पुरुष	२०७४-०१-०१	२	५		१६००	
२९५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२८३३०३	सुस्मीता भुल	महिला	२०७३-१०-१६	२	५		१६००	
२९५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१९७६०७०	सुस्मीता भुल	महिला	२०७३-०७-१०	२	५		१६००	
२९५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६४०४४३	सोबित दयाल	पुरुष	२०७१-०७-०२	४	५		१६००	२०७६-०७-०२
२९५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४६१९१०१	हझन्ती पार्की	महिला	२०७१-०६-०२	४	५		१२००	२०७६-०६-०२
२९५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२१२४५९	हितेश राम पार्की	पुरुष	२०७२-०१-०८	४	५		१६००	२०७७-०१-०९
२९५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७४९८३६८	हिमान्त भुल	पुरुष	२०७२-१२-०६	३	५		१६००	
२९५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२९९९१३	हिमान्त भुल	पुरुष	२०७२-१२-०६	३	५		१६००	
२९५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-१४८१४१७१०१९१०२०६	हिमान्सु ओड	पुरुष	२०७१-१२-२८	०	५		१६००	
२९५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६२८१४०८	हिमान्सु पार्की	पुरुष	२०७२-०८-२३	३	५		१६००	

२९६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९२६२१२	अंकुश राम कोली	पुरुष	२०७३-११-२०	२	६		1600	
२९६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४८५६८	अंकुश राम कोली	पुरुष	२०७१-१२-१०	४	६		1600	2076-12-11
२९६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७९६६२३	अंजली कोली	महिला	२०७३-११-११	२	६		1600	
२९६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३७०१३५	अंनजली औजी	महिला	२०७३-११-११	२	६		1600	
२९६४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६३९९२	अक्षर राम औजी	पुरुष	२०७२-०३-०९	४	६		1600	2077-03-10
२९६५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८०५७५८	अर्जुन औजी	पुरुष	२०७४-१०-२९	१	६		1600	
२९६६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००४८९१२६	अनिता कुमारी कोली	महिला	२०७१-१०-२२	४	६		1600	2076-10-22
२९६७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२५५०३८५	अनिषा औजी	महिला	२०७३-१२-२४	२	६		1600	
२९६८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६७४३५९	अनुज आउजी	पुरुष	२०७४-०१-३०	१	६		1600	
२९६९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१३५१९	अनुजा औजी	महिला	२०७२-०४-१२	३	६		1600	
२९७०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००३२५२४८	अनुपा सेराला	महिला	२०७१-११-२५	४	६		1600	2076-11-26
२९७१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२४८५६३३	अन्जलि औजी	महिला	२०७३-११-१०	२	६		1600	
२९७२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८६७६८९	अमन राम कोली	पुरुष	२०७४-०७-०९	१	६		1600	
२९७३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७४६९०२३	अमृता कोली	महिला	२०७१-०५-०६	४	६		800	2076-05-05
२९७४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६४१७३९८	अमोल राम दयाल	पुरुष	२०७२-०७-०७	३	६		1600	
२९७५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२८१२१३	अशोक सुनार	पुरुष	२०७४-१२-०५	१	६		1600	
२९७६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६४०३०४	आकांक्षा लुहार	महिला	२०७२-१०-२३	३	६		1600	
२९७७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१३६९९९	आकाश औजी	पुरुष	२०७२-०४-०५	३	६		1600	
२९७८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६४१७७१४	आकाश राम कोली	पुरुष	२०७१-१२-१३	४	६		1600	2076-12-14
२९७९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६५९७४३	आदेश लुहार	पुरुष	२०७५-०३-१५	१	६		1600	
२९८०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७८५९०४	आयुश औजी	पुरुष	२०७२-१०-०२	३	६		1600	
२९८१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४४५२९७४	आरव सेराला	पुरुष	२०७१-०५-२६	४	६		1600	2076-09-25
२९८२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८६१२९१	आरुशी सेराला	महिला	२०७४-१०-२८	१	६		1600	
२९८३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०४०८३३	आरुष राम कोली	पुरुष	२०७५-०८-०१	०	६		1600	
२९८४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८०३८१३६	आरुसी पार्की	महिला	२०७३-०८-३०	२	६		1600	
२९८५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३१०४८४९	आर्दश कोली	पुरुष	२०७२-०१-१७	४	६		1600	2077-01-17
२९८६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४२०४८३१	आर्यन कोली	पुरुष	२०७१-१२-१२	४	६		1600	2076-12-13
२९८७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८७५९२४	आवनतिका कोली	महिला	२०७७-०७-२१	०	६		1600	
२९८८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९०८२१	उर्मिला कोली	महिला	२०७१-१२-३०	४	६		1600	2077-01-01
२९८९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८६६९५१३	करिश्मा कोली	महिला	२०७४-०७-०८	१	६		1600	
२९९०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८८४३७२	करिश्मा लुहार	महिला	२०७२-०३-२८	४	६		1600	
२९९१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१००८६७१७	काजल कोली	पुरुष	२०७२-०३-०९	४	६		1600	2077-03-10
२९९२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५७४४९६०	कैलाश औजी	पुरुष	२०७४-०२-१४	२	६		1600	
२९९३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७४४७५९	कौशिला विक	महिला	२०७५-०५-२०	०	६		1600	
२९९४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८९८२८६७	गरमा कोली	महिला	२०७४-०३-२२	२	६		1600	
२९९५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४२५१०३	गरिमा कोली	महिला	२०७४-०५-१५	१	६		1600	
२९९६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६७८६८२५	चादनी कोली	महिला	२०७१-०८-२२	४	६		1600	2076-08-22
२९९७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१३८१९३	चादनी कोली	महिला	२०७७-०४-२५	०	६		1600	
२९९८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५६२३२१०	जगदीश राम कोली	पुरुष	२०७२-०१-२३	४	६		1600	2077-01-24
२९९९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६४४८८४	जमुना कोली	महिला	२०७२-१२-१५	३	६		1600	
३०००	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८८४४८८	दर्शन राम कोली	पुरुष	२०७१-१२-२५	४	६		1600	2076-12-26
३००१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४८६९६२३	दिपिका औजी	महिला	२०७३-०२-२६	३	६		1600	
३००२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००६८४८५०४	दिपिका औजी	महिला	२०७३-०२-२६	३	६		1600	
३००३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९७६९४९९	दिपिका सेराला	महिला	२०७४-०८-२०	१	६		1600	
३००४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९६७५१२	दिपेश राम कोली	पुरुष	२०७१-१०-१०	४	६		1600	2076-10-10
३००५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५४११५०५	दिपेश राम कोली	पुरुष	२०७३-११-१०	२	६		1600	
३००६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२७८४८८	धौली कोली	महिला	२०७२-०६-०५	३	६		1600	
३००७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५६४८३४१	नरेन्द्र राम औजी	पुरुष	२०७२-०५-०९	३	६		1600	
३००८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७६२०६९४	नरेश औजी	पुरुष	२०७१-१२-०३	४	६		1600	2076-12-03
३००९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१३०९१५६	नरेश राम कोली	पुरुष	२०७१-१०-११	४	६		1600	2076-10-11
३०१०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९४४८३२	नविन राम कोली	पुरुष	२०७२-०५-०५	३	६		1600	
३०११	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२७९९९०८	निकिता औजी	महिला	२०७२-०१-०७	४	६		1600	2077-01-07

३०१२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६७९१७३	निखिल औजी	पुरुष	२०७५-०६-२६	०	६			१६००	
३०१३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७३४५८३	निखिल राम औजी	पुरुष	२०७५-०६-२६	०	६			१६००	
३०१४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८२२३७९	निखिल राम कोली	पुरुष	२०७५-०५-२९	०	६			१६००	
३०१५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१८४६२६४	नितिन कोली	पुरुष	२०७५-१०-१८	०	६			१६००	
३०१६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४७०९५९	नितिन कोली	पुरुष	२०७५-०१-०१	१	६			१६००	
३०१७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२६४८६०८	निरंजना औजी	महिला	२०७२-०१-१५	४	६			१६००	२०७७-०१-१६
३०१८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९२६८१२९	निरज औजी	पुरुष	२०७२-१२-३०	३	६			१६००	
३०१९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३५६९०६२	निलम औजी	पुरुष	२०७१-०५-०९	४	६			८००	२०७६-०५-०८
३०२०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०८८४६७	निशा कोली	महिला	२०७५-०३-३०	१	६			१६००	
३०२१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५१९०१४१	निषा कुमारी लुहार	महिला	२०७३-१२-०१	२	६			१६००	
३०२२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४०४४१६	परी कुमारी कोली	महिला	२०७२-०६-२८	३	६			१६००	
३०२३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५५५७३२०	परी कुमारी सेराला	महिला	२०७१-१२-३०	४	६			१६००	२०७७-०१-०१
३०२४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०५५४४१	पियुश राम कोली	पुरुष	२०७१-०५-२५	४	६			८००	२०७६-०५-२४
३०२५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१४८३२	पियुश राम कोली	पुरुष	२०७२-०३-०४	४	६			१६००	२०७७-०३-०५
३०२६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००२०७०६३	प्रदिप औजी	पुरुष	२०७१-१२-३०	४	६			१६००	२०७७-०१-०१
३०२७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८७७५७०९८	प्रदिप राम कोली	पुरुष	२०७१-१२-३०	४	६			१६००	२०७७-०१-०१
३०२८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९३१६८७	प्रदिप लुहार	पुरुष	२०७१-१२-२५	४	६			१६००	२०७६-१२-२६
३०२९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५२४९६४	प्रशान्त कोली	पुरुष	२०७४-१२-२३	१	६			१६००	
३०३०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४३७१८०	प्रशान्त कोली	पुरुष	२०७४-०७-२५	१	६			१६००	
३०३१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१६९१६०	प्रिती औजी	महिला	२०७१-०६-०१	४	६			१६००	२०७६-०७-०१
३०३२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१२५९८२२	प्रिन्स कोली	पुरुष	२०७५-०३-२२	१	६			१६००	
३०३३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६३२६९२	प्रिया पार्कि	महिला	२०७२-०३-१०	४	६			१६००	२०७७-०३-११
३०३४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००७१७७१६२	बिकाश राम कोली	पुरुष	२०७१-०५-०६	४	६			८००	२०७६-०५-०६
३०३५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७५४१३४	बिनिता कुमारी कोली	महिला	२०७१-०५-१६	४	६			८००	२०७६-०५-१५
३०३६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३४०८०९४	भगवान कोली	पुरुष	२०७२-०१-१२	३	६			१६००	
३०३७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९०७०६३०	भाना लुहार	पुरुष	२०७२-०१-०९	४	६			१६००	२०७७-०१-१०
३०३८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८३४४१२६	झिम राज कोली	पुरुष	२०७४-०६-२७	१	६			१६००	
३०३९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००२१६९१२२	मनिष औजी	पुरुष	२०७१-१२-०८	४	६			१६००	२०७६-१२-१०
३०४०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६००७१६१६१	मनिष कुमारी कोली	महिला	२०७१-०५-१२	४	६			८००	२०७६-०५-११
३०४१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५४२८८६	मनिषा लुहार	महिला	२०७१-१२-२५	४	६			१६००	२०७६-१२-२६
३०४२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८२७१३९८	मन्ना कुमारी कोली	महिला	२०७२-०१-०१	४	६			१६००	२०७७-०१-०२
३०४३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१५१६७२४	ममता कोली	महिला	२०७२-०८-१३	३	६			१६००	
३०४४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००११४८३२	मोहित कोली	पुरुष	२०७१-०५-२५	४	६			८००	२०७६-०५-२४
३०४५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००७०४०९८७९	रंजना कुमारी कोली	महिला	२०७१-०५-०७	४	६			८००	२०७६-०५-०६
३०४६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६४४४४६०७	रणविर दयाल	पुरुष	२०७५-०४-२५	०	६			१६००	
३०४७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७१७२७२	राक्षी राम कोली	पुरुष	२०७१-१२-०३	४	६			१६००	२०७६-१२-०४
३०४८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८१००८८७	राज राम कोली	पुरुष	२०७२-०१-२१	४	६			१६००	२०७७-०१-२२
३०४९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००८८०८०६८३४	राधिका कोली	महिला	२०७१-१२-२५	४	६			१६००	२०७६-१२-२६
३०५०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००४३०९४३	राम कामी	पुरुष	२०७१-०५-१०	०	६			१६००	
३०५१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३०७५७६८	राहुल राम कोली	पुरुष	२०७२-०३-२६	४	६			१६००	
३०५२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१६२०६७०	राणेशनी कुमारी कोली	महिला	२०७१-०६-२५	४	६			१२००	२०७६-०६-२४
३०५३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००६१०५६३२४	रितिका कु. कोली	महिला	२०७१-१२-३०	४	६			१६००	२०७७-०१-०१
३०५४	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१४६३२७२	रितिका कोली	महिला	२०७५-०६-०३	०	६			१६००	
३०५५	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३८९५०६८	रितु कुमारी कोली	महिला	२०७२-१०-१२	३	६			१६००	
३०५६	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३९५३१३४	रिधिमा कोली	महिला	२०७१-०६-१०	४	६			१२००	२०७६-०६-१०
३०५७	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००१७९३३८६	रिमा औजी	महिला	२०७२-०२-१९	४	६			१६००	२०७७-०२-२०
३०५८	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००३२९४८९३	रिमाल औजी	पुरुष	२०७१-०८-१५	४	६			१६००	२०७६-०८-१५
३०५९	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५०३२१०	रिम्पल औजी	पुरुष	२०७२-०५-२६	३	६			१६००	
३०६०	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००५२६८१७७	रिया कोली	महिला	२०७२-१०-१५	३	६			१६००	
३०६१	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००५८८४८४	रेखा कोली	महिला	२०७२-०२-०३	४	६			१६००	२०७७-०२-०४
३०६२	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-०००००९७३२८८४	रोशनी औजी	महिला	२०७१-१२-१२	४	६			१६००	२०७६-१२-१३
३०६३	बालबलिका सुरक्षा भता - दलित	७३-२०७-००००९८८२०३९	रोहित राम औजी	पुरुष	२०७१-११-२०	४	६			१६००	२०७६-११-२१

३०६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४५३०७८६	रोहित राम कोली	पुरुष	२०७३-०९-१९	२	६		1600	
३०६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३८८७२५६	लक्ष्मण राम कोली	पुरुष	२०७२-०५-०७	३	६		1600	
३०६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३८०३५२२	लक्ष्मी कोली	महिला	२०७३-१०-१२	२	६		1600	
३०६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४४९०८८५	लक्ष्मी२० कुमारी कोली	महिला	२०७१-०५-१९	४	६		800	2076-05-18
३०६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००९६१४१६२	लोकेन्द्र राम कोली	पुरुष	२०७१-१०-२४	४	६		1600	2076-10-24
३०६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३४१२६४२	वंशिका कोली	महिला	२०७३-०६-१८	२	६		1600	
३०७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१६७२५२८	वंशिका कोली	महिला	२०७३-०८-०२	२	६		1600	
३०७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००८८४१४५६	वविता कोली	महिला	२०७२-०४-१२	३	६		1600	
३०७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३८४८३८५	विकाश राम कोली	पुरुष	२०७२-१०-०२	३	६		1600	
३०७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३४८२४४४	विपिन कोली	पुरुष	२०७५-०१-०१	१	६		1600	
३०७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४४६५५१५	शर्मिला कोली	महिला	२०७४-०६-१६	१	६		1600	
३०७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००९३३२२०४	शौरव औजी	पुरुष	२०७१-१०-२२	४	६		1600	2076-10-22
३०७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३९२०८६९	संजना कुमारी कामी	महिला	२०७१-११-३०	४	६		1600	2077-01-01
३०७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००८०९४९३३	संजय औजी	पुरुष	२०७१-०५-२७	४	६		800	2076-05-27
३०७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००७८४९९८७	संजय कोली	पुरुष	२०७२-०१-०२	४	६		1600	2077-01-03
३०७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००६०१२५१४	संदिप कोली	पुरुष	२०७२-१२-२५	३	६		1600	
३०८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००९१०६३८५	सपना कुमारी कोली	महिला	२०७१-११-१६	४	६		1600	2076-11-16
३०८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००७६२९२९७	समिक्षा कोली	महिला	२०७५-०३-०५	१	६		1600	
३०८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४४९१६४६	सरस्वती कोली	महिला	२०७२-०४-०६	३	६		1600	
३०८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००६०१२५१४	साहिल राम औजी	पुरुष	२०७४-०७-२८	१	६		1600	
३०८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००१७३५९४७	सुस्मीता कुमारी लुहार	महिला	२०७२-०३-०५	४	६		1600	2077-03-06
३०८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००५४६२५३३	सृजना कुमारी कोली	महिला	२०७१-१२-२५	४	६		1600	2076-12-26
३०८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००९९१२७८	सोनिया कोली	महिला	२०७४-०८-२९	१	६		1600	
३०८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००३५३७४८९	हरिश कोली	पुरुष	२०७२-०३-१५	४	६		1600	2077-03-16
३०८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-००००४९३९६०८	हरिश कोली	पुरुष	२०७२-०४-२७	३	६		1600	
३०८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००७५४७०१५	हिक्मत औजी	पुरुष	२०७५-०४-२७	०	६		1600	
३०९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	७३-२०७-०००००७९५१५७७	हिमेश औजी	पुरुष	२०७५-१०-२८	०	६		1600	